
              

   

 
 

  
 

Godina izdavanja: XXV Vladislavci, 29. prosinca  2021. Broj 17/21 

 

 

 

S   A   D   R   Ž   A  J 
 

          

 Str. 

AKTI JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA 

 

1.  Odluka o o socijalnoj skrbi na području Općine Vladislavci (pročišćeni tekst) ………………………………. 2 

 

 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

 

 

1.  Odluka o sufinanciranju troškova prijevoza za učenike srednjih škola i studente s područja Općine 

Vladislavci u 2022. godini ……………………………………………………………………………………. 

7 

2.  Odluka  o godišnjem popisu imovine i obveza …………………………………………………………........ 8 

3.  Plan savjetovanja s javnošću Općine Vladislavci za 2022. godinu …………………………………………… 11 

 

 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

 

1.  Odluka o 4. izmjenama i dopunama Proračuna Općine Vladislavci za 2021. godinu ………………………. 14 

2.  Odluka o 4. izmjenama Programa građenja komunalne infrastrukture na području Općine Vladislavci u 

2021. godini …………………………………………………………………………………………………. 

 

72 

3.  Odluka o 4. izmjenama Programa održavanja komunalne infrastrukture na području Općine Vladislavci za 

2021. godinu ………………………………………………………………………………………………….. 

 

82 

4.  Odluka o 4. izmjenama i dopunama Programa korištenja sredstava od raspolaganja poljoprivrednim 

zemljištem u vlasništvu države na području Općine Vladislavci za 2021. godinu …………………………… 

 

86 

5.  Odluka o 4. izmjenama Plana provedbe Programa poticanja uređenja naselja i demografske obnove na 

području Općine Vladislavci za 2021. godinu ……………………………………………………………….. 

 

89 

6.  Odluka o 2. izmjenama Programa  javnih potreba u kulturi na  području Općine Vladislavci za 2021. godinu . 91 

7.  Odluka o 2. izmjenama Programa korištenja sredstava naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih 

zgrada u prostoru za 2021. godinu …………………………………………………………………………… 

 

92 

8.  Odluka o 3. izmjenama  Programa utroška sredstava šumskog doprinosa  na području Općine Vladislavci u 

2021. godini …………………………………………………………………………………………………… 

 

93 

9.  Odluka o o 4 . izmjenama i dopunama Odluke suglasnosti na provedbu ulaganja  na području Općine 

Vladislavci u  2021. godini ……………………………………………………………………………………. 

 

94 



“Službeni glasnik”                                   stranica  2                                                              Broj 17-21 

 

 

Temeljem članka 4. Odluke o dopuni Odluke o socijalnoj skrbi na području Općine 

Vladislavci(„Službeni glasnik“ Općine Vladislavci broj 16/21) Jedinstveni upravni odjel Općine 

Vladislavci izrađuje pročišćeni tekst Odluke o socijalnoj skrbi na području Općine Vladislavci. 

Pročišćeni tekst Odluke o socijalnoj skrbi na području Općine Vladislavci obuhvaća Odluku o 

socijalnoj skrbi na području Općine Vladislavci („Službeni glasnik“ Općine Vladislavci broj 

6/17) Odluku o izmjenama i dopunama Odluke o socijalnoj skrbi na području Općine Vladislavci 

(„Službeni glasnik“ Općine Vladislavci broj 7/19), Odluku o 3. izmjenama i dopunama Odluke 

o socijalnoj skrbi na području Općine Vladislavci („Službeni glasnik“ Općine Vladislavci broj 

4/20), Odluku izmjenama Odluke o socijalnoj skrbi na području Općine Vladislavci („Službeni 

glasnik“ Općine Vladislavci broj 10/20), Odluku o izmjenama i dopunama Odluke o socijalnoj 

skrbi na području Općine Vladislavci („Službeni glasnik“ Općine Vladislavci broj 10/21) i 

odluku o dopuni Odluke o socijalnoj skrbi na području Općine Vladislavci („Službeni glasnik“ 

Općine Vladislavci broj 16/21) 

 

KLASA: 550-01/17-04/02   

Vladislavci, 27. prosinca 2021. 

 

Pročelnica 

Jedinstvenog upravnog odjela  

Općine Vladislavci 

Gordana Pehar Kovačević, dipl. iur., v. r. 

 

ODLUKA 
o socijalnoj skrbi na području Općine Vladislavci 

(pročišćeni tekst) 

 

 

I. OPĆE ODREDBE 
 

Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuju se korisnici socijalne skrbi, oblici pomoći (u daljnjem tekstu: 

pomoći) u sustavu socijalne skrbi Općine Vladislavci, uvjeti i način njihova ostvarivanja, 

nadležnost i postupak. 

 

Članak 2. 

Pomoći iz članka 1. ove Odluke ne mogu se ostvarivati na teret Općine Vladislavci ako 

je zakonom ili drugim propisom određeno da se ostvaruju na teret Republike Hrvatske te drugih 

pravnih ili fizičkih osoba. 

 

Članak 3. 

Sredstva za ostvarivanje pomoći propisanih Zakonom o socijalnoj skrbi (u daljnjem 

tekstu: Zakon) osiguravaju se u proračunu Općine Vladislavci, a sredstva za druge pomoći 

utvrđene ovom Odlukom osiguravaju se sukladno proračunskim mogućnostima Općine 

Vladislavci za tekuću godinu. 

 

II. KORISNICI SOCIJALNE SKRBI 
 

Članak 4. 

Korisnik socijalne skrbi (u daljnjem tekstu: korisnik) je: 

1. osoba koja ostvaruje pravo na naknadu za troškove stanovanja temeljem odredbi 

Zakona, 



“Službeni glasnik”                                   stranica  3                                                              Broj 17-21 

 

 

2. osoba koja ima važeće rješenje nadležnog Centra za socijalnu skrb o ostvarivanju 

prava na zajamčenu minimalnu naknadu, 

3. za ostvarivanje ostalih pomoći utvrđenih ovom Odlukom -  hrvatski državljanin 

sa prebivalištem ili boravištem na području Općine Vladislavci, a iznimno za 

ostvarivanje prava na jednokratnu pomoć korisnik može biti hrvatski državljanin 

koji nema prebivalište i boravište na području Općine Vladislavci, uz ispunjanje 

ostalih uvjeta propisanih ovom Odlukom. („Službeni glasnik“ 10/21) 

 

 

III. OBLICI POMOĆI SOCIJALNE SKRBI, UVIJETI I NAČIN 

OSTVARIVANJA 
 

Članak 5. 

Pomoći po ovoj Odluci su: 

1. naknada za troškove stanovanja, 

2. pravo na oslobođenje od plaćanja odvoza kućnog smeća 

3. jednokratna pomoć, 

4. pomoć za podmirenje pogrebnih troškova, 

5. pravo na jednokratnu pomoć za umirovljenike povodom Uskrsa i/ili Božića, 

 

Pomoći iz stavka 1. točke 1. ovog članka utvrđene su sukladno Zakonu. 

Pravo na oslobođenje od plaćanja odvoz kućnog smeća utvrđena su sukladno članku 4. 

ove Odluke  a ostvaruje se temeljem sklapanja Ugovora o koncesiji za odvoz komunalnog otpada. 

Pomoć i visina pomoći iz stavka 1. točke 3.-5. ovog članka ostvarivati će se sukladno 

proračunskim mogućnostima Općine Vladislavci za tekuću godinu.  

 

1. Naknada za troškove stanovanja 

 

Članak 6. 

 Pravo na naknadu za troškove stanovanja ima samac ili kućanstvo ako je korisnik prava 

na zajamčenu minimalnu naknadu. 

 

Članak 7. 

Troškovi stanovanja su troškovi najamnine, komunalne naknade, električne energije i 

naknade za uređenje voda. 

 Pravo na oslobođenje od plaćanja komunalne naknade i naknade za uređenje voda može 

ostvariti korisnik prava na zajamčenu minimalnu naknadu pod uvjetom da stan ili kuću koristi za 

vlastite potrebe i ne izdaje ih u najam. 

 Korisnik se ne može osloboditi od plaćanja komunalne naknade i naknade za uređenje 

voda ukoliko živi u zajedničkom domaćinstvu sa obveznikom koji ne ispunjava uvjete iz članka 

4. ove Odluke. 

 Pravo na podmirenje troškova električne energije može ostvariti korisnik prava na 

zajamčenu minimalnu naknadu. 

 Pravo na podmirenje troškova električne energije ima: 

- samac u iznosu od 60,00 kn mjesečno 

- dvočlana obitelj u iznosu od 90,00 kn mjesečno 

- tročlana obitelj u iznosu od 110,00 kn mjesečno 

- četveročlana obitelj u iznosu od 130,00 kn mjesečno 

- peteročlana obitelj u iznosu od 150,00 kn mjesečno 

- za svakog daljnjeg člana iznos se povećava za 20,00 kn mjesečno 

 

 

 



“Službeni glasnik”                                   stranica  4                                                              Broj 17-21 

 

 

Članak 8. 

Korisniku pomoći za stanovanje koji se grije na drva odobrava se pomoć za troškove 

ogrjeva jednom godišnje u visini koju odlukom odredi Osječko-baranjska županija. 

 

2.Pravo na oslobođenje od plaćanja odvoza kućnog smeća 

 

Članak 9.  

Pravo na oslobođenje od plaćanja odvoza kućnog smeća ima samac ili kućanstvo ako je 

korisnik prava na zajamčenu minimalnu naknadu. 

 

3. Jednokratna pomoć 

 

Članak 10. 

Jednokratna pomoć odobrava se u novcu. 

 

Jednokratna pomoć može se odobriti samo jednom godišnje.  Iznimno, jednokratna 

pomoć se može odobriti i više puta godišnje istom korisniku, najviše do 5.000,00 kn.  Za 

iznose veće od 5.000,00 kn potrebna je suglasnost Općinskog vijeća Općine Vladislavci. 

 

Postupak za utvrđivanje prava na jednokratnu pomoć i dokumentaciju potrebnu za 

ostvarivanje prava na jednokratnu pomoć utvrdit će općinski načelnik posebnim 

Pravilnikom.  

 

Članak 11. 

Temeljem zamolbe samca ili obitelji, može se odobriti jednokratna novčana pomoć, u okviru 

osiguranih novčanih sredstava u Proračunu Općine Vladislavci za tekuću godinu, a koji zbog 

iznimno teških trenutačnih okolnosti (teške bolesti, kupnje ortopedskih pomagala, elementarne 

nepogode ili druge nevolje) nisu u mogućnosti zadovoljiti osnovne životne potrebe. 

 Visinu jednokratne novčane pomoći za svaki pojedini slučaj iz stavka 1. ovog članka, 

odredit će Općinski načelnik u skladu s mogućnostima općinskog proračuna.  

 

4. Pomoć za podmirenje pogrebnih troškova 

 

Članak 12. 

Pomoć za podmirenje pogrebnih troškova može ostvariti obitelj umrlog, ukoliko je 

pokojnik bio korisnik nekog oblika pomoći koje mu je priznato rješenjem Centra za socijalnu 

skrb. 

Pravo na pomoć za podmirenje pogrebnih troškova ne može ostvariti obitelj umrlog ili 

njegova rodbina ako naknadu za pogrebne troškove može ostvariti putem Centra za socijalnu 

skrb ili iz drugih izvora. 

Općina Vladislavci snosit će pogrebne troškove za osobe koje nisu korisnici nekog oblika 

pomoći koje mu je priznato rješenjem Centra za socijalnu skrb koji su samci i koji nemaju 

članove obitelji.  

 

 

5. Pravo na jednokratnu pomoć  za umirovljenike povodom Uskrsa i /ili Božića 

 

Članak 13. 

 Pravo na jednokratnu pomoć  ostvaruju umirovljenici  s područja Općine Vladislavci 

(korisnici tuzemne ili inozemne mirovine), uz uvjet :  

- da im mjesečni iznos mirovine nije veći od 3.000,00 kuna,  

- da imaju prebivalište na području Općine Vladislavci 

 



“Službeni glasnik”                                   stranica  5                                                              Broj 17-21 

 

 

Pravo na jednokratnu novčanu pomoć ostvaruju osobe koje su u trenutku podnošenja zahtjeva 

za jednokratnu pomoć za umirovljenike starije od 65 godina (dalje, skraćeno: starije osobe) , uz 

uvjet :  

- da nisu korisnici mirovine (tuzemne ili inozemne)  

- da im mjesečni prihod nije veći od 3.000,00 kuna, 

- da  imaju prebivalište na području Općine Vladislavci 

 

Jednokratna novčana pomoć za umirovljenike/starije osobe  može se isplatiti povodom Uskrsa 

i/ili Božića, ako su za tu svrhu osigurana sredstva u Proračunu Općine Vladislavci.  

Odluku o isplati jednokratne novčane pomoći povodom Uskrsa i/ili Božića  donosi Općinski 

načelnik.  

 

Jednokratna novčana pomoć isplaćuje se u iznosu od 200,00 kuna po umirovljeniku/starijoj 

osobi.  

 

 IV. NADLEŽNOST I POSTUPAK  
 

Članak 14. 

Postupak za ostvarivanje prava socijalne skrbi utvrđenih ovom Odlukom pokreće se na 

zahtjev korisnika. Zahtjev se podnosi Jedinstvenom upravnom odjelu.  

Uz zahtjev za pokretanje postupka za ostvarivanje prava utvrđenih ovom Odlukom, 

korisnici prava dužni su priložiti potrebne isprave, odnosno dokaze (koji su propisani Zakonom, 

propisima Centra za socijalnu skrb Osijek i pojedinačnim Odlukama Općine Vladislavci) 

potrebne radi utvrđivanja postojanja uvjeta potrebnih za ostvarivanje prava utvrđenih ovom 

Odlukom. 

Članak 15. 

  Zahtjev za ostvarivanje prava odnosno pomoći podnosi se do 10. u mjesecu za tekući 

mjesec. 

 

Članak 16. 

Rješenje kojim se odobrava ostvarivanje prava utvrđenih ovom Odlukom donosi 

pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela. 

 

 

Članak 17. 

Korisnik prava socijalne skrbi utvrđenih ovom Odlukom, dužan je prijaviti Općini 

Vladislavci svaku promjenu činjenica i okolnosti koje su bile odlučujuće za donošenje rješenja o 

ostvarivanju prava utvrđenih ovom Odlukom, u roku od 8 dana od dana nastanka. 

Prema potrebi, Jedinstveni upravni odjel može, radi provjere, od korisnika prava socijalne 

skrbi, za vrijeme korištenja prava zatražiti nove isprave i dokaze radi utvrđivanja postojanja 

okolnosti o kojima ovisi ostvarivanje prava na socijalnu skrb. 

Korisnici prava socijalne skrbi, utvrđenih ovom Odlukom koji imaju neriješena 

imovinsko-pravna pitanja prema Općini Vladislavci, novčanih dugovanja, sudskih sporova i sl., 

ne mogu ostvariti prava iz ove Odluke, sve do konačnog rješenja prethodnog pitanja. 

U slučaju, da za vrijeme korištenja prava utvrđenih ovom Odlukom dođe do promjene 

okolnosti o kojima ovisi ostvarivanje prava na socijalnu skrb, Jedinstveni upravni odjel će 

donijeti novo rješenje, kojim će korisniku prava utvrditi prestanak tih prava te odrediti visinu, 

rok i način povrata protupravno stečene koristi. 

 

 

 

 



“Službeni glasnik”                                   stranica  6                                                              Broj 17-21 

 

 

Članak 18 

Protiv rješenja kojima se odlučuje o pravu na socijalnu skrb utvrđenu ovom Odlukom, 

odlučuje nadležno upravno tijelo Osječko-baranjske županije. 

 

V. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 
 

Članak 19. 

 Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o socijalnoj skrbi na području 

Općine Vladislavci („Službeni glasnik“ Općine Vladislavci broj 5/17). 

 

Članak 20. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u  „Službenim glasniku“ Općine 

Vladislavci, a primjenjuje se od  1. siječnja 2018. godine. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



“Službeni glasnik”                                   stranica  7                                                              Broj 17-21 

 

 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine 

broj: 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15,  123/17,  98/19 

i 144/20 ) članka  36. Statuta Općine Vladislavci („Službeni glasnik“ Općine Vladislavci br. 3/13, 

3/17,  2/18, 4/20, 8/20 i 2/21) i članka 7. točke 10. Programa poticanja uređenja naselja i 

demografske obnove na području Općine Vladislavci za razdoblje od 2017. do 2022. godine („ 

Službeni glasnik“ Općine Vladislavci br. 6/17,  2/18 , 4/18, 11/18, 4/19, 7/19,  4/20,  8/20, 10/20 

i 2/21 )  Općinski načelnik Općine Vladislavci dana 22. prosinca  2021. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o sufinanciranju troškova prijevoza za učenike srednjih škola i studente s područja 

Općine Vladislavci u 2022. godini 
 

1.  Odobrava se financiranje troškova prijevoza u gradu Osijeku, tzv. gradski prijevoz u visini 

od 100% cijene mjesečne učeničke karte, učenicima srednjih škola s područja Općine 

Vladislavci u razdoblju od 1. siječnja do 31. prosinca 2022. godine.   

2. Odobrava se financiranje troškova međumjesnog prijevoza u visini od 50 % cijene mjesečne 

studentske karte  redovitim studentima s područja Općine Vladislavci u razdoblju od 1. 

siječnja do 31. prosinca 2022. godine.  

3.  Odobrava se financiranje troškova prijevoza u gradu Osijeku, tzv. gradski prijevoz u visini 

od 100% cijene mjesečne studentske karte, redovitim studentima s područja Općine 

Vladislavci u razdoblju od 1. siječnja do 31. prosinca 2022. godine.  

4. Financiranje i sufinanciranje troškova prijevoza iz točke 1. do 3. ove Odluke izvršit će se na 

teret Proračuna Općine Vladislavci za 2022. godinu. 

 

5. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ima biti objavljena u „Službenom glasniku“ 

Općine Vladislavci. 

KLASA: 602-01/21-02/14 

UR.BROJ: 2158/07-02-21-1 

Vladislavci, 22. prosinca  2021.  

 

Općinski načelnik 

Marjan Tomas, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



“Službeni glasnik”                                   stranica  8                                                              Broj 17-21 

 

 

Na temelju  članka 14. - 16. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu 

(Narodne novine broj 124/14, 115/15, 87/16, 3/18 i 126/19)  i članka 36. Statuta Općine 

Vladislavci („Službeni glasnik“ Općine Vladislavci broj 3/13, 3/17, 2/18, 4/20, 5/20- pročišćeni 

tekst i 8/20) općinski načelnik Općine Vladislavci dana 27. prosinca 2021. godine donosi 

 

 

O D L U K U  
o godišnjem popisu imovine i obveza 

 

I. Poradi utvrđivanja stvarnog stanja imovine i obveza, vrijednosti knjigovodstvenih 

evidencija na dan 31. prosinca 2021. godine, nalaže se provođenje popisa: 

1. Neproizvedene dugotrajne imovine, proizvedene dugotrajne imovine, 

nefinancijske imovine u pripremi i sitnog inventara, 

2. Financijske imovine - novca u banci i blagajni, depozita i jamčevnih pologa, 

zajmova, vrijednosnih papira, dionica i udjela u glavnici i potraživanja, 

3. Obveza - obveze za rashode poslovanja, obveze za nabavu nefinancijske imovine, 

obveze za vrijednosne papire i obveze za zajmove. 

 

II. Za obavljanje popisa osniva se slijedeće povjerenstvo: 

1. Krunoslav Morović,  predsjednik povjerenstva 

2. Igor Kovačev,  član povjerenstva 

3. Josip Žuljević, član povjerenstva 

 

III. Plan godišnjeg popisa imovine i obveza sastavlja predsjednik povjerenstva,  uvažavajući 

sve  

      okolnosti kako se ne bi dovelo u pitanje normalno odvijanje popisa. 

 

IV. Predsjednik povjerenstva za popis imovine i obveza rukovodi popisom, koordinira rad 

svih članova, provjerava tijek popisa, pruža stručnu pomoć te sastavlja izvještaj o 

obavljenom popisu. 

 

V. Povjerenstvo je dužno izvršiti popis sa stanjem na dan 31. prosinca 2021. godine. 

 

VI. Izvještaj o izvršenom popisu i rezultate popisa sa obrazloženjima, mišljenima, 

prijedlozima u svezi popisnih razlika i prijedloga za rashod imovine predsjednik 

povjerenstva treba dostaviti općinskom načelniku najkasnije do 24 siječnja 2022. godine. 

 

VII. Upute o provedbi popisa, prilog su ove Odluke. 

 

 

 

KLASA: 940-01/21-01/04 

UR.BROJ: 2158/07-21-02-1 

Vladislavci, 27. prosinca 2021.  

 

                                                                                          Općinski  načelnik 

Marjan Tomas, v.r. 

 

 

 

 



“Službeni glasnik”                                   stranica  9                                                              Broj 17-21 

 

 

U P U T E 
O PROVEDBI  GODIŠNJEG POPISA IMOVINE I OBVEZA 

OPĆINE VLADISLAVCI-- ZA 2021. GODINU 

 

povjerenstvu za popis neproizvedene dugotrajne imovine, proizvedene dugotrajne imovine, 

nefinancijske imovine u pripremi i sitnog inventara, za popis Financijske imovine - novca u 

banci i blagajni, depozita i jamčevnih pologa, zajmova, vrijednosnih papira, dionica i udjela 

u glavnici i potraživanja, za popis Obveza - obveze za rashode poslovanja, obveze za nabavu 

nefinancijske imovine, obveze za vrijednosne papire i obveze za zajmove 

 

 

 

P L A N   R A D A 
POVJERENSTAVA ZA POPIS 

 

I. Radnje prije samog izvršenja popisa 

Prije samog izvršenja popisa osobe koje su neposredno odgovorne za predmete popisa dužne 

su: 

a) Grupirati i srediti inventar radi lakšeg i bržeg popisivanja 

b) Posebno odvojiti oštećene predmete 

c) Posebno izdvojiti tuđa sredstva što se s bilo kojeg temelja nalaze u pravnoj osobi 

d) Srediti evidencije o imovini koja pripada pravnoj osobi, a dana je na posudbu, 

popravak, obradu, čuvanje ili sl. 

e) Srediti evidenciju o potraživanjima i obvezama, te uskladiti potraživanja i obveze 

f) Preuzeti u knjigovodstvu potrebne obrasce popisnih lista i materijal za popisivanje 

 

II. Popisivanje sredstava 

Rad na popisu obuhvaća: 

a) Unošenje, mjerenje, prebrojavanje i pobliže opisivanje materijalnih vrijednosti u 

naravi i unošenje tih podataka u potpisne liste 

b) Unošenje knjigovodstvenih podataka u potpisne liste 

c) Novčano izražavanje popisanih materijalnih vrijednosti 

d) Utvrđivanje razlike između stvarnih stanja utvrđenih popisom i stanja iskazanih 

u knjigovodstvu, te utvrđivnje razloga tog neslaganja 

e) Druge potrebne radnje za obavljanje popisa imovine i obveza 

 

Popis obuhvaća: 

a) popis neproizvedene dugotrajne imovine, proizvedene dugotrajne imovine, 

nefinancijske imovine u pripremi i sitnog inventara, 

b) popis financijske imovine - novca u banci i blagajni, depozita i jamčevnih pologa, 

zajmova, vrijednosnih papira, dionica i udjela u glavnici i potraživanja 

c) popis obveza - obveze za rashode poslovanja, obveze za nabavu nefinancijske 

imovine, obveze za vrijednosne papire i obveze za zajmove 

 

III.  Izvješće o obavljenom popisu 

Nakon što je obavila popis, predsjednik povjerenstva dužan je sastaviti izvješće o 

rezultatima obavljenog popisa, koji sadrži: 

a) Popisne liste 

b) Izvješće popisnog povjerenstva o obavljenom popisu 

 

 



“Službeni glasnik”                                   stranica  10                                                              Broj 17-21 

 

 

U popisne liste povjerenstvo unosi utvrđeno stanje sredstava i njihovih izvora, te 

knjigovodstveno stanje tih sredstava i obveza. Na temelju tih stanja povjerenstvo utvrđuje 

manjkove odnosno viškove u okviru svih kategorija sredstava i obveza i iskazuje ih u naturalnim 

odnosno vrijednosnim pokazateljima. Za ustanovljene inventurne razlike utvrđuje se uzrok 

nastajanja, te sastavlja se prijedlog za postupanja sa istima. 

 

Predsjednik povjerenstva sastavlja izvještaj o obavljenom popisu, utvrđuje popisne razlike, daje 

prijedlog za rashod imovine i predaje ga Općinskom načelniku na usvajanje. 

 

 

 

                                                                                                                   Općinski  načelnik 

             Marjan Tomas, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



“Službeni glasnik”                                   stranica  11                                                              Broj 17-21 

 

 

Na temelju članka 11. stavak 5. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne novine“ br. 

25/13 i 85/15) i članka 36. Statuta Općine Vladislavci („Službeni glasnik“ Općine Vladislavci 

3/13, 3/17, 2/18, 4/20, 8 /20 i 2/21) općinski načelnik Općine Vladislavci dana  29. prosinca  

2021. godine, donosi  

PLAN 

savjetovanja s javnošću Općine Vladislavci za 2022. godinu 

 

I. 

 

Općinski načelnik Općine Vladislavci utvrđuje Plan savjetovanja s javnošću Općine Vladislavci 

za 2022. godinu:  

 
Naziv akta Donositelj akta Planirano 

vrijeme 

donošenja 

akta 

Trajanje 

savjetovanja 

Okvirno vrijeme 

provedbe 

internetskog 

savjetovanja 

Odluka o načinu pružanja 

javne usluge prikupljanja 

otpada  

 

Općinsko vijeće Prvo  

tromjesečje 

30 dana Prvo tromjesečje  

 

 

II. 

 

Obrazac za sudjelovanje javnosti (putem kojeg će građani moći uputiti svoje prijedloge, mišljenja 

i primjedbe na konkretne nacrte/prijedloge za koje je savjetovanje u tijeku) i Obrazac Izvješća o 

provedenom savjetovanju s javnošću  (koji će Jedinstveni upravni odjel nakon provedenog 

savjetovanja objaviti, a iz kojeg će biti vidljivo koji su prijedlozi građana usvojeni, a koji ne s 

obrazloženjem) prilažu se ovom Planu.  

 

III. 

 

Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel za provođenje savjetovanja s javnošću sukladno 

odredbama Zakona o pravu na pristup informacijama, a temeljem ovog Plana.  

 

IV. 

 

Ovaj plan stupa na snagu prvog dana od dana objave  „Službenom glasniku“ Općine Vladislavci, 

a objavit će se i na internetskim stranicama Općine Vladislavci: www.opcina-vladislavci.hr . 

 

KLASA:008-01/21-01/11 

UR.BROJ: 2158/07-02-21-1 

Vladislavci, 29. prosinca  2021. 

 

Općinski načelnik 

Marjan Tomas, v.r. 

 

 

 

 

 

 

http://www.opcina-vladislavci.hr/


“Službeni glasnik”                                   stranica  12                                                              Broj 17-21 

 

 

 

OBRAZAC 

sudjelovanja javnosti u savjetovanju o nacrtu općeg akta  

Općinskog vijeća/Općinskog načelnika 

Općine Vladislavci 

 

NACRT   

(naziv općeg akta koji je predmet savjetovanja s javnošću) 

 

Općina Vladislavci – Jedinstveni upravni odjel 

 

Početak savjetovanja:  Završetak savjetovanja:  

Naziv predstavnika javnosti koja daje svoje 

mišljenje, primjedbe i prijedloge na 

predloženi nacrt 

 

Interes, odnosno kategorija i brojnost 

korisnika koje predstavljate 
 

Načelne primjedbe 

 

 

 

 

 

Primjedbe na pojedine članke nacrta akta s 

obrazloženjem 

 

(Ako je primjedaba više, prilažu se u 

obrascu) 

 

Ime i prezime osobe (ili osoba) koja je 

sastavljala primjedbe ili osobe ovlaštene za 

predstavljanje predstavnika zainteresirane 

javnosti 

 

Datum dostavljanja  

Važna napomena: 

Popunjeni obrazac s prilogom zaključno do ___________ dostaviti na adresu elektronske 

pošte: vladislavci.tajnik@gmail.com 

Po završetku savjetovanja, sve pristigle primjedbe/prijedlozi  bit će javno dostupni na 

internetskoj stranici Općine Vladislavci. Ukoliko ne želite da Vaši osobni podaci (ime i 

prezime) budu javno objavljeni, molimo da to jasno istaknete pri slanju obrasca. 

 

Anonimni, uvredljivi i irelevantni komentari neće se objaviti. 

 

mailto:vladislavci.tajnik@gmail.com


“Službeni glasnik”                                   stranica  13                                                              Broj 17-21 

 

 

                                                                           

          REPUBLIKA HRVATSKA                                                         

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA                                                                

 

OPĆINA VLADISLAVCI 

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

 

 

 

KLASA:  

UR.BROJ:  

Vladislavci,  

 

 

 

 

IZVJEŠĆE O PROVEDENOM SAVJETOVANJU S JAVNOŠĆU 

 

Naziv akta o kojem je savjetovanje provedeno:  

Vrijeme trajanja savjetovanja:  od  

                                                       do  

Cilj i glavne teme 

savjetovanja 
 

 

 

R.br. 

Naziv 

dionika 

(pojedinac, 

organizacija, 

institucija) 

Članak na 

koji se odnosi 

primjedba/ 

prijedlog 

Tekst primjedbe/prijedloga 

Prihvaćanje/ 

neprihvaćanje primjedbe 

ili prijedloga sa 

obrazloženjem 

     

 

 

 

 

Pročelnica 

Gordana Pehar Kovačević, dipl.pravnik 

 

 



“Službeni glasnik”                                   stranica  14                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

Temeljem odredbi članka 39. stavka 2, a u vezi s članom 43. Zakona o proračunu (Narodne novine 87/08-. 136/12 i 15/15) tečlanka 
30. stavak 3. Statuta Općine Vladislavci (Službeni glasnik Općine Vladislavci 3/13., 3/17., 2/18., 4/20., 5/20 – pročišćenitekst., 8/20,2/21 

i 3/21- pročišćeni tekst) Općinsko vijeće na svojoj 11. sjednici održanoj 28. prosinca  2021. godine donosi 

 
ODLUKU O 4. IZMJENAMA I DOPUNAMA PRORAČUNA OPĆINE VLADISLAVCI ZA 2021. g. 

NASLOVNICA 
 

I. OPĆI DIO  

Članak 1. 

 
 
 

   

PLANIRANO 
 

IZNOS 
PROMJENA 
POSTOTAK 

 

NOVI IZNOS 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 
     

 Prihodi poslovanja 15.698.251,55 -3.930.972,56 -25.0% 11.767.278,99 
 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 285.458,86  0,00 0.0% 285.458,86 
 Rashodi poslovanja 9.968.788,22 -599.346,78 -6.0% 9.369.441,44 
 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 7.841.489,11 -3.331.625,78 -42.5% 4.509.863,33 

 RAZLIKA -1.826.566,92  0,00 0.0% -1.826.566,92 

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 
     

 Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00  0,00 0,0% 0,00 
 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00  0,00 0,0% 0,00 



“Službeni glasnik”                                   stranica  15                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

 
 

C. 
RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH 
GODINA 

    

 VIŠAK/MANJAK IZ PRETHODNIH GODINA 1.826.566,92 0,00 0.0% 1.826.566,92 

  
VIŠAK/MANJAK + NETO 
ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA 
SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,0% 

 
 
 

0,00 

 
 

 

Članak 2. 
 

U članku 2. prihodi i primici, te rashodi i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda i Računu 
zaduživanja/financiranja kako slijedi: 



“Službeni glasnik”                                   stranica  16                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

 
BROJ 

KONTA 
 
VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 

 
PLANIRANO 

 
PROMJENA IZNOS 

PROMJENA 

POSTOTAK 
 
NOVI IZNOS 

 SVEUKUPNO PRIHODI 17.810.277,33 -3.930.972,56 -22,07 13.879.304,77 

611 Porez i prirez na dohodak 1.269.014,00 -302.152,58 -23,81 966.861,42 

613 Porezi na imovinu 112.797,12 0,00 0,00 112.797,12 

614 Porezi na robu i usluge 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 6.307.543,39 -1.090.814,06 -17,29 5.216.729,33 

634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 166.610,63 0,00 0,00 166.610,63 

638 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 6.710.814,23 -2.548.909,75 -37,98 4.161.904,48 

641 Prihodi od financijske imovine 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

642 Prihodi od nefinancijske imovine 603.506,68 5.903,83 0,98 609.410,51 

651 Upravne i administrativne pristojbe 94.400,00 5.000,00 5,30 99.400,00 

652 Prihodi po posebnim propisima 3.165,50 0,00 0,00 3.165,50 

653 Komunalni doprinosi i naknade 425.000,00 0,00 0,00 425.000,00 

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 0,00 0,00 0,00 0,00 

683 Ostali prihodi 400,00 0,00 0,00 400,00 

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 285.458,86 0,00 0,00 285.458,86 

721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 0,00 0,00 0,00 0,00 

723 Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava 0,00 0,00 0,00 0,00 

922 Višak/manjak prihoda 1.826.566,92 0,00 0,00 1.826.566,92 

BROJ 

KONTA 
 
VRSTA RASHODA / IZDATAKA 

 
PLANIRANO 

 
PROMJENA IZNOS 

PROMJENA 

POSTOTAK 
 
NOVI IZNOS 

 SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 17.810.277,33 -3.930.972,56 -22,07 13.879.304,77 

311 Plaće (Bruto) 3.033.626,69 20.439,97 0,67 3.054.066,66 

312 Ostali rashodi za zaposlene 128.600,00 1.200,00 0,93 129.800,00 

313 Doprinosi na plaće 514.543,58 0,00 0,00 514.543,58 

321 Naknade troškova zaposlenima 84.820,00 -7.000,00 -8,25 77.820,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 595.506,25 -8.940,00 -1,50 586.566,25 

323 Rashodi za usluge 2.642.787,72 -442.196,75 -16,73 2.200.590,97 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 744.811,50 -114.000,00 -15,31 630.811,50 

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 0,00 0,00 0,00 0,00 

343 Ostali financijski rashodi 37.800,00 -13.250,00 -35,05 24.550,00 

352 Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 64.013,57 -1.000,00 -1,56 63.013,57 

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 17.600,00 0,00 0,00 17.600,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 1.067.525,00 77.650,00 7,27 1.145.175,00 

381 Tekuće donacije 789.903,91 -101.250,00 -12,82 688.653,91 

382 Kapitalne donacije 233.750,00 0,00 0,00 233.750,00 



“Službeni glasnik”                                   stranica  17                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

 
 

383 Kazne, penali i naknade štete 1.000,00 -1.000,00 -100,00 0,00 

385 IZVANREDNI RASHODI 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 61.000,00 -48.500,00 -79,51 12.500,00 

421 Građevinski objekti 6.512.778,11 -3.043.125,78 -46,73 3.469.652,33 

422 Postrojenja i oprema 1.032.211,00 -240.000,00 -23,25 792.211,00 

423 Prijevozna sredstva 235.500,00 0,00 0,00 235.500,00 

922 Višak/manjak prihoda 0,00 0,00 0,00 0,00 



“Službeni glasnik”                                   stranica  18                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

II.POSEBNI DIO 

Članak 3. 

 
 

4. Izmjene i dopune Proračuna Općine Vladislavci za 2021.godinu, te 
projekcije Proračuna za 2022. i 2023. 
godinu 

 
 

Posebni dio programska klasifikacija 

 

 

 
Rashodi poslovanja i rashodi za nabavu nefinancijske imovine u Proračunu Općine 

Vladislavci za 2021. godinu, te projekcije Proračuna za 2022. i 2023. godinu raspoređeni 

supo nositeljima, korisnicima u Posebnom dijelu Proračuna prema organizacijskoj i 

programskoj klasifikaciji na razini odjeljka ekonomske klasifikacije kako slijedi: 



“Službeni glasnik”                                   stranica  19                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

BROJ 

KONTA 
 
VRSTA RASHODA / IZDATAKA 

 
PLANIRANO 

 
PROMJENA IZNOS 

PROMJENA 

POSTOTAK 
 
NOVI IZNOS 

SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 17.810.277,33 -3.930.972,56 -22,07 13.879.304,77 

Razdjel 001 PREDSTAVNIČKA, IZVRŠNA I UPRAVNA TIJELA 17.810.277,33 -3.930.972,56 -22,07 13.879.304,77 

Glava 00101 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 678.190,30 -170.550,00 -25,15 507.640,30 

Program 1001 REDOVAN RAD PREDSTAVNIČKOG I IZVRŠNOG TIJELA 678.190,30 -170.550,00 -25,15 507.640,30 

Aktivnost A100001 REDOVAN RAD 84.464,00 -25.000,00 -29,60 59.464,00 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 52.964,00 -2.000,00 -3,78 50.964,00 

Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 52.964,00 -2.000,00 -3,78 50.964,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 22.800,00 0,00 0,00 22.800,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 27.164,00 -2.000,00 -7,36 25.164,00 

Izvor 4.8. OSTALI NAMJENSKI PRIHODI 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

Izvor 5.1.1 SREDSTVA FISKALNOG IZRAVNAVANJA - KOMPENZACIJSKE MJERE 30.000,00 -23.000,00 -76,67 7.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 30.000,00 -23.000,00 -76,67 7.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 -3.000,00 -30,00 7.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00 

385 IZVANREDNI RASHODI 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00 

Aktivnost A100102 ODRŽAVANJE WEB STRANICE 0,00 5.000,00 100,00 5.000,00 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 5.000,00 100,00 5.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 0,00 5.000,00 100,00 5.000,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 5.000,00 100,00 5.000,00 

Aktivnost A100103 LEGALIZACIJA BESPRAVNO SAGRAĐENIH OBJEKATA 1.000,00 -1.000,00 -100,00 0,00 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.000,00 -1.000,00 -100,00 0,00 

Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 1.000,00 -1.000,00 -100,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 1.000,00 -1.000,00 -100,00 0,00 

Aktivnost A100104 NAKNADA ZAMJENIKU OPĆINSKOG NAČELNIKA 6.200,00 0,00 0,00 6.200,00 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 6.200,00 0,00 0,00 6.200,00 

Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 6.200,00 0,00 0,00 6.200,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.200,00 0,00 0,00 6.200,00 

Aktivnost A100105 NAKNADA PREDSJEDNIKU OPĆINSKOG VIJEĆA 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Aktivnost A100106 NAKNADA ZAMJENICIMA PREDSJEDNIKA OPĆINSKOG VIJEĆA 15.500,00 0,00 0,00 15.500,00 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.500,00 0,00 0,00 15.500,00 



“Službeni glasnik”                                   stranica  20                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

 
 

Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 15.500,00 0,00 0,00 15.500,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.500,00 0,00 0,00 15.500,00 

Aktivnost A100107 PROSLAVA DANA OPĆINE VLADISLAVCI 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

323 Rashodi za usluge 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Aktivnost A100108 PLAĆA OPĆINSKOG NAČELNIKA 121.138,98 0,00 0,00 121.138,98 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 121.138,98 0,00 0,00 121.138,98 

Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 121.138,98 0,00 0,00 121.138,98 

311 Plaće (Bruto) 103.981,96 0,00 0,00 103.981,96 

313 Doprinosi na plaće 17.157,02 0,00 0,00 17.157,02 

Aktivnost A100109 TROŠKOVI VEZANI ZA OŠASNU IMOVINU 1.000,00 -1.000,00 -100,00 0,00 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.000,00 -1.000,00 -100,00 0,00 

Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 1.000,00 -1.000,00 -100,00 0,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00 -1.000,00 -100,00 0,00 

Aktivnost A100110 MANIFESTACIJE I OČUVANJE KULTURNE BAŠTINE 28.500,00 -11.500,00 -40,35 17.000,00 

Izvor 5.1.1 SREDSTVA FISKALNOG IZRAVNAVANJA - KOMPENZACIJSKE MJERE 24.000,00 -7.000,00 -29,17 17.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 24.000,00 -7.000,00 -29,17 17.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 24.000,00 -7.000,00 -29,17 17.000,00 

Izvor 5.2. POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 4.500,00 -4.500,00 -100,00 0,00 

Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 4.500,00 -4.500,00 -100,00 0,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 4.500,00 -4.500,00 -100,00 0,00 

Aktivnost A100111 ADVENT U VLADISLAVCIMA 15.000,00 -15.000,00 -100,00 0,00 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.000,00 -15.000,00 -100,00 0,00 

Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 15.000,00 -15.000,00 -100,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00 

Aktivnost A100112 BOŽIĆNA PREDSTAVA ZA DJECU 4.500,00 -4.500,00 -100,00 0,00 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 4.500,00 -4.500,00 -100,00 0,00 

Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 4.500,00 -4.500,00 -100,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 4.500,00 -4.500,00 -100,00 0,00 

Aktivnost A100113 PROMIDŽBA OPĆINE 56.000,00 0,00 0,00 56.000,00 

Izvor 5.1.1 SREDSTVA FISKALNOG IZRAVNAVANJA - KOMPENZACIJSKE MJERE 56.000,00 0,00 0,00 56.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 56.000,00 0,00 0,00 56.000,00 

323 Rashodi za usluge 56.000,00 0,00 0,00 56.000,00 

Aktivnost A100114 IZRADA VIJESNIKA OPĆINE VLADISLAVCI 23.250,82 0,00 0,00 23.250,82 

Izvor 5.1.1 SREDSTVA FISKALNOG IZRAVNAVANJA - KOMPENZACIJSKE MJERE 23.250,82 0,00 0,00 23.250,82 



“Službeni glasnik”                                   stranica  21                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

 
 

Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 23.250,82 0,00 0,00 23.250,82 

323 Rashodi za usluge 23.250,82 0,00 0,00 23.250,82 

Aktivnost A100115 NAKNADA ZA SJEDNICE 20.000,00 -2.000,00 -10,00 18.000,00 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 -2.000,00 -10,00 18.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 20.000,00 -2.000,00 -10,00 18.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 -2.000,00 -10,00 18.000,00 

Aktivnost A100116 NABAVA BOŽIĆNE RASVJETE 0,00 5.000,00 100,00 5.000,00 

Izvor 5.1.1 SREDSTVA FISKALNOG IZRAVNAVANJA - KOMPENZACIJSKE MJERE 0,00 5.000,00 100,00 5.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 0,00 5.000,00 100,00 5.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 5.000,00 100,00 5.000,00 

Aktivnost A100118 FINANCIRANJE POLITIČKIH STRANAKA 12.200,00 -4.000,00 -32,79 8.200,00 

Izvor 5.1.1 SREDSTVA FISKALNOG IZRAVNAVANJA - KOMPENZACIJSKE MJERE 12.200,00 -4.000,00 -32,79 8.200,00 

Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 12.200,00 -4.000,00 -32,79 8.200,00 

381 Tekuće donacije 12.200,00 -4.000,00 -32,79 8.200,00 

Aktivnost A100120 SLUŽBENA PUTOVANJA 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 

Izvor 5.1.1 SREDSTVA FISKALNOG IZRAVNAVANJA - KOMPENZACIJSKE MJERE 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 

Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 

Aktivnost A100121 DOPRINOSI, SUGLASNOSTI I NAKNADE PREMA POSEBNIM PROPISIMA 2.000,00 -1.700,00 -85,00 300,00 

Izvor 5.1.1 SREDSTVA FISKALNOG IZRAVNAVANJA - KOMPENZACIJSKE MJERE 2.000,00 -1.700,00 -85,00 300,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 2.000,00 -1.700,00 -85,00 300,00 

343 Ostali financijski rashodi 2.000,00 -1.700,00 -85,00 300,00 

Aktivnost A100125 BICIKLIJADA OSNOVNE ŠKOLE MATE LOVRAKA U VLADISLAVCIMA 875,00 0,00 0,00 875,00 

Izvor 5.1.1 SREDSTVA FISKALNOG IZRAVNAVANJA - KOMPENZACIJSKE MJERE 875,00 0,00 0,00 875,00 

Funkcijska klasifikacija 0912 Osnovno obrazovanje 875,00 0,00 0,00 875,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 875,00 0,00 0,00 875,00 

Aktivnost A100126 IZRADA KNJIGE O VLADISLAVCIMA 15.000,00 -3.750,00 -25,00 11.250,00 

Izvor 5.1.1 SREDSTVA FISKALNOG IZRAVNAVANJA - KOMPENZACIJSKE MJERE 15.000,00 -3.750,00 -25,00 11.250,00 

Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 15.000,00 -3.750,00 -25,00 11.250,00 

323 Rashodi za usluge 15.000,00 -3.750,00 -25,00 11.250,00 

Aktivnost A100127 LOKALNI IZBORI 75.500,00 0,00 0,00 75.500,00 

Izvor 5.1.1 SREDSTVA FISKALNOG IZRAVNAVANJA - KOMPENZACIJSKE MJERE 64.727,84 0,00 0,00 64.727,84 

Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 64.727,84 0,00 0,00 64.727,84 

322 Rashodi za materijal i energiju 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

323 Rashodi za usluge 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 37.227,84 0,00 0,00 37.227,84 

381 Tekuće donacije 18.500,00 0,00 0,00 18.500,00 



“Službeni glasnik”                                   stranica  22                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

 
 

Izvor 5.2. POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 10.772,16 0,00 0,00 10.772,16 

Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 10.772,16 0,00 0,00 10.772,16 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.772,16 0,00 0,00 10.772,16 

Aktivnost A100128 IZRADA VIDEA, DESIGN I GRAFIČKE I TISKARSKE USLUGE ZA POTREBE OPĆINE VLADISLAVCI 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.732,48 0,00 0,00 10.732,48 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 10.732,48 0,00 0,00 10.732,48 

323 Rashodi za usluge 10.732,48 0,00 0,00 10.732,48 

Izvor 9.1. VIŠAK PRIHODA 4.267,52 0,00 0,00 4.267,52 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 4.267,52 0,00 0,00 4.267,52 

323 Rashodi za usluge 4.267,52 0,00 0,00 4.267,52 

Aktivnost A100129 NABAVA I UKRAŠAVANJE USKRŠNJIH PISANICA ZA SREDIŠTA NASELJA OPĆINE VLADISLAVCI 42.037,50 -10.100,00 -24,03 31.937,50 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 17.995,86 -10.100,00 -56,12 7.895,86 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 17.995,86 -10.100,00 -56,12 7.895,86 

322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

323 Rashodi za usluge 12.287,50 -10.100,00 -82,20 2.187,50 

422 Postrojenja i oprema 708,36 0,00 0,00 708,36 

Izvor 5.1.1 SREDSTVA FISKALNOG IZRAVNAVANJA - KOMPENZACIJSKE MJERE 24.041,64 0,00 0,00 24.041,64 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 24.041,64 0,00 0,00 24.041,64 

422 Postrojenja i oprema 24.041,64 0,00 0,00 24.041,64 

Aktivnost A100130 NAMIRENJE NEDOSTAJUĆIH SREDSTAVA ZA POVRAT POREZA PO GODIŠNJOJ PRIJAVI 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 

 

Tekući projekt T100108 SUBVENCIONIRANJE KAMATA NA KREDITE IZ PROJEKTA "Stambeni krediti u funciji poticanja 

gospodarstva" 

 
 

1.000,00 

 
 

-1.000,00 

 
 

-100,00 

 
 

0,00 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.000,00 -1.000,00 -100,00 0,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 1.000,00 -1.000,00 -100,00 0,00 

352 Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 1.000,00 -1.000,00 -100,00 0,00 

Tekući projekt T100109 NABAVA RAČUNALA ZA POTREBE POLICIJSKE UPRAVE U OSIJEKU 8.524,00 0,00 0,00 8.524,00 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 8.524,00 0,00 0,00 8.524,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 8.524,00 0,00 0,00 8.524,00 

422 Postrojenja i oprema 8.524,00 0,00 0,00 8.524,00 

Glava 00102 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 5.942.865,23 3.003,22 0,05 5.945.868,45 

Program 1002 REDOVAN RAD JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA 1.207.603,21 -31.850,00 -2,64 1.175.753,21 

Aktivnost A100001 REDOVAN RAD 837.885,21 -8.050,00 -0,96 829.835,21 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 463.551,89 -8.000,00 -1,73 455.551,89 

Funkcijska klasifikacija 0131 Opće usluge vezane za službenike 463.551,89 -8.000,00 -1,73 455.551,89 



“Službeni glasnik”                                   stranica  23                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

 
 

311 Plaće (Bruto) 222.360,00 3.000,00 1,35 225.360,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 57.361,10 0,00 0,00 57.361,10 

313 Doprinosi na plaće 57.777,81 0,00 0,00 57.777,81 

321 Naknade troškova zaposlenima 12.000,00 -7.000,00 -58,33 5.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

323 Rashodi za usluge 28.900,00 -4.000,00 -13,84 24.900,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 55.839,36 0,00 0,00 55.839,36 

343 Ostali financijski rashodi 4.313,62 0,00 0,00 4.313,62 

Izvor 1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI - POMOĆI OD EU 51.369,14 4.000,00 7,79 55.369,14 

Funkcijska klasifikacija 0131 Opće usluge vezane za službenike 51.369,14 4.000,00 7,79 55.369,14 

321 Naknade troškova zaposlenima 625,37 0,00 0,00 625,37 

323 Rashodi za usluge 50.743,77 4.000,00 7,88 54.743,77 

Izvor 4.3. PRIHODI OD ZAKUPA POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA 48.338,02 0,00 0,00 48.338,02 

Funkcijska klasifikacija 0131 Opće usluge vezane za službenike 48.338,02 0,00 0,00 48.338,02 

311 Plaće (Bruto) 41.491,86 0,00 0,00 41.491,86 

313 Doprinosi na plaće 6.846,16 0,00 0,00 6.846,16 

Izvor 4.7. KONCESIJA ZA ODVOZ KOMUNALNOG OTPADA 8.480,64 0,00 0,00 8.480,64 

Funkcijska klasifikacija 0131 Opće usluge vezane za službenike 8.480,64 0,00 0,00 8.480,64 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 8.480,64 0,00 0,00 8.480,64 

Izvor 4.8. OSTALI NAMJENSKI PRIHODI 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0131 Opće usluge vezane za službenike 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

Izvor 5.1.1 SREDSTVA FISKALNOG IZRAVNAVANJA - KOMPENZACIJSKE MJERE 198.058,26 -4.050,00 -2,04 194.008,26 

Funkcijska klasifikacija 0131 Opće usluge vezane za službenike 198.058,26 -4.050,00 -2,04 194.008,26 

311 Plaće (Bruto) 4.300,00 0,00 0,00 4.300,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 34.374,63 0,00 0,00 34.374,63 

322 Rashodi za materijal i energiju 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 

323 Rashodi za usluge 81.356,23 -500,00 -0,61 80.856,23 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 46.300,00 0,00 0,00 46.300,00 

343 Ostali financijski rashodi 18.727,40 -2.550,00 -13,62 16.177,40 

383 Kazne, penali i naknade štete 1.000,00 -1.000,00 -100,00 0,00 

Izvor 9.1. VIŠAK PRIHODA 66.087,26 0,00 0,00 66.087,26 

Funkcijska klasifikacija 0131 Opće usluge vezane za službenike 66.087,26 0,00 0,00 66.087,26 

311 Plaće (Bruto) 38.689,38 0,00 0,00 38.689,38 

312 Ostali rashodi za zaposlene 19.638,90 0,00 0,00 19.638,90 

323 Rashodi za usluge 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

343 Ostali financijski rashodi 758,98 0,00 0,00 758,98 



“Službeni glasnik”                                   stranica  24                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

 
 

Aktivnost A100102 NAKNADE I DOPRINOSI PO POSEBNIM PROPISIMA 12.000,00 -9.000,00 -75,00 3.000,00 

Izvor 5.1.1 SREDSTVA FISKALNOG IZRAVNAVANJA - KOMPENZACIJSKE MJERE 12.000,00 -9.000,00 -75,00 3.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0131 Opće usluge vezane za službenike 12.000,00 -9.000,00 -75,00 3.000,00 

343 Ostali financijski rashodi 12.000,00 -9.000,00 -75,00 3.000,00 

Aktivnost A100104 IZRADA PROJEKTNIH PRIJAVA ZA NATJEČAJE I JAVNE POZIVE 42.500,00 5.000,00 11,76 47.500,00 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 24.950,64 5.000,00 20,04 29.950,64 

Funkcijska klasifikacija 0131 Opće usluge vezane za službenike 24.950,64 5.000,00 20,04 29.950,64 

323 Rashodi za usluge 24.950,64 5.000,00 20,04 29.950,64 

Izvor 4.6. PRIHODI OD KONCESIJE DRŽAVNOG POLJOP.ZEMLJIŠTA 17.549,36 0,00 0,00 17.549,36 

Funkcijska klasifikacija 0131 Opće usluge vezane za službenike 17.549,36 0,00 0,00 17.549,36 

323 Rashodi za usluge 17.549,36 0,00 0,00 17.549,36 

Aktivnost A100106 OBJAVA OGLASA ZA NATJEČAJE 13.000,00 -3.000,00 -23,08 10.000,00 

Izvor 5.1.1 SREDSTVA FISKALNOG IZRAVNAVANJA - KOMPENZACIJSKE MJERE 13.000,00 -3.000,00 -23,08 10.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0131 Opće usluge vezane za službenike 13.000,00 -3.000,00 -23,08 10.000,00 

323 Rashodi za usluge 13.000,00 -3.000,00 -23,08 10.000,00 

Aktivnost A100107 DERATIZACIJA 37.600,00 0,00 0,00 37.600,00 

Izvor 5.1.1 SREDSTVA FISKALNOG IZRAVNAVANJA - KOMPENZACIJSKE MJERE 22.627,82 0,00 0,00 22.627,82 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 22.627,82 0,00 0,00 22.627,82 

323 Rashodi za usluge 22.627,82 0,00 0,00 22.627,82 

Izvor 9.1. VIŠAK PRIHODA 14.972,18 0,00 0,00 14.972,18 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 14.972,18 0,00 0,00 14.972,18 

323 Rashodi za usluge 14.972,18 0,00 0,00 14.972,18 

Aktivnost A100108 REDOVAN RAD KOMUNALNOG POGONA 113.518,00 1.200,00 1,06 114.718,00 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.600,00 0,00 0,00 1.600,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 1.600,00 0,00 0,00 1.600,00 

323 Rashodi za usluge 1.600,00 0,00 0,00 1.600,00 

Izvor 4.1. PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 111.918,00 1.200,00 1,07 113.118,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 111.918,00 1.200,00 1,07 113.118,00 

311 Plaće (Bruto) 68.461,80 0,00 0,00 68.461,80 

312 Ostali rashodi za zaposlene 21.600,00 1.200,00 5,56 22.800,00 

313 Doprinosi na plaće 11.296,20 0,00 0,00 11.296,20 

321 Naknade troškova zaposlenima 2.760,00 0,00 0,00 2.760,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 7.800,00 0,00 0,00 7.800,00 

Aktivnost A100109 OPREMANJE RADNIKA ALATIMA ZA RAD 26.000,00 7.000,00 26,92 33.000,00 

Izvor 4.1. PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 26.000,00 7.000,00 26,92 33.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 26.000,00 7.000,00 26,92 33.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 26.000,00 7.000,00 26,92 33.000,00 



“Službeni glasnik”                                   stranica  25                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

 
 

Aktivnost A100110 KOŠENJE JAVNIH POVRŠINA ISPRED OBJEKATA U VLASNIŠTVU OPĆINE VLADISLAVCI 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Izvor 4.1. PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Aktivnost A100112 USLUGA SERVISA MOTORNOG VOZILA 3.000,00 -2.500,00 -83,33 500,00 

Izvor 5.1.1 SREDSTVA FISKALNOG IZRAVNAVANJA - KOMPENZACIJSKE MJERE 3.000,00 -2.500,00 -83,33 500,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 3.000,00 -2.500,00 -83,33 500,00 

323 Rashodi za usluge 3.000,00 -2.500,00 -83,33 500,00 

Aktivnost A100113 SERVIS OPREME I ALATA 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

323 Rashodi za usluge 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Izvor 4.1. PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

323 Rashodi za usluge 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

Aktivnost A100114 POVRAT NEUTROŠENIH SREDSTAVA ZA JAVNE RADOVE 1.000,00 -1.000,00 -100,00 0,00 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.000,00 -1.000,00 -100,00 0,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 1.000,00 -1.000,00 -100,00 0,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00 -1.000,00 -100,00 0,00 

Aktivnost A100115 ZAŠTITA NA RADU 3.600,00 0,00 0,00 3.600,00 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.600,00 0,00 0,00 3.600,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 3.600,00 0,00 0,00 3.600,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.600,00 0,00 0,00 3.600,00 

Aktivnost A100117 DEZINSEKCIJA KOMARACA 48.000,00 -1.500,00 -3,13 46.500,00 

Izvor 5.1.1 SREDSTVA FISKALNOG IZRAVNAVANJA - KOMPENZACIJSKE MJERE 48.000,00 -1.500,00 -3,13 46.500,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 48.000,00 -1.500,00 -3,13 46.500,00 

323 Rashodi za usluge 48.000,00 -1.500,00 -3,13 46.500,00 

Aktivnost A100118 TROŠKOVI REDOVNE SKRBI DJECE U USTANOVAMA PREDŠKOLSKOG ODGOJA 12.500,00 0,00 0,00 12.500,00 

Izvor 5.1.1 SREDSTVA FISKALNOG IZRAVNAVANJA - KOMPENZACIJSKE MJERE 12.500,00 0,00 0,00 12.500,00 

Funkcijska klasifikacija 0131 Opće usluge vezane za službenike 12.500,00 0,00 0,00 12.500,00 

323 Rashodi za usluge 12.500,00 0,00 0,00 12.500,00 

Aktivnost A100120 USLUGE MUP SERVISA 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

Izvor 5.1.1 SREDSTVA FISKALNOG IZRAVNAVANJA - KOMPENZACIJSKE MJERE 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

323 Rashodi za usluge 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

Aktivnost A100123 OPREMANJE KOMUNALNOG I POLJOPRIVREDNOG REDARA 6.000,00 -6.000,00 -100,00 0,00 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 6.000,00 -6.000,00 -100,00 0,00 



“Službeni glasnik”                                   stranica  26                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

 
 

Funkcijska klasifikacija 0131 Opće usluge vezane za službenike 6.000,00 -6.000,00 -100,00 0,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00 -1.000,00 -100,00 0,00 

Kapitalni projekt K100101 OPREMANJE JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA 20.000,00 -14.000,00 -70,00 6.000,00 

Izvor 5.1.1 SREDSTVA FISKALNOG IZRAVNAVANJA - KOMPENZACIJSKE MJERE 20.000,00 -14.000,00 -70,00 6.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0131 Opće usluge vezane za službenike 20.000,00 -14.000,00 -70,00 6.000,00 

422 Postrojenja i oprema 20.000,00 -14.000,00 -70,00 6.000,00 

Program 1004 REDOVAN RAD KOMUNALNOG POGONA 8.000,00 -4.340,00 -54,25 3.660,00 

Aktivnost A100107 NABAVA AUTO GUMA ZA SLUŽBENO VOZILO 8.000,00 -4.340,00 -54,25 3.660,00 

Izvor 1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI - POMOĆI OD EU 5.000,00 -3.000,00 -60,00 2.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 5.000,00 -3.000,00 -60,00 2.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 -3.000,00 -60,00 2.000,00 

Izvor 9.1. VIŠAK PRIHODA 3.000,00 -1.340,00 -44,67 1.660,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 3.000,00 -1.340,00 -44,67 1.660,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 3.000,00 -1.340,00 -44,67 1.660,00 

Program 1021 ZAŽELI BOLJI ŽIVOT U OPĆINI VLADISLAVCI 353.403,79 0,00 0,00 353.403,79 

Tekući projekt T100101 REDOVAN RAD 188.531,95 0,00 0,00 188.531,95 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 28.279,79 0,00 0,00 28.279,79 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 28.279,79 0,00 0,00 28.279,79 

311 Plaće (Bruto) 24.274,50 0,00 0,00 24.274,50 

313 Doprinosi na plaće 4.005,29 0,00 0,00 4.005,29 

Izvor 5.3. POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 160.252,16 0,00 0,00 160.252,16 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 160.252,16 0,00 0,00 160.252,16 

311 Plaće (Bruto) 137.555,50 0,00 0,00 137.555,50 

313 Doprinosi na plaće 22.696,66 0,00 0,00 22.696,66 

Tekući projekt T100103 UPRAVLJANJE PROJEKTOM I ADMINISTRACIJA 88.851,69 0,00 0,00 88.851,69 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 13.327,75 0,00 0,00 13.327,75 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 13.327,75 0,00 0,00 13.327,75 

311 Plaće (Bruto) 6.611,80 0,00 0,00 6.611,80 

313 Doprinosi na plaće 1.090,95 0,00 0,00 1.090,95 

323 Rashodi za usluge 5.625,00 0,00 0,00 5.625,00 

Izvor 5.3. POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 75.523,94 0,00 0,00 75.523,94 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 75.523,94 0,00 0,00 75.523,94 

311 Plaće (Bruto) 37.466,90 0,00 0,00 37.466,90 

313 Doprinosi na plaće 6.182,04 0,00 0,00 6.182,04 

323 Rashodi za usluge 31.875,00 0,00 0,00 31.875,00 

Tekući projekt T100104 PROMIDŽBA I VIDLJIVOST PROJEKTA 76.020,15 0,00 0,00 76.020,15 



“Službeni glasnik”                                   stranica  27                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

 
 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 12.308,40 0,00 0,00 12.308,40 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 12.308,40 0,00 0,00 12.308,40 

323 Rashodi za usluge 12.308,40 0,00 0,00 12.308,40 

Izvor 5.3. POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 63.711,75 0,00 0,00 63.711,75 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 63.711,75 0,00 0,00 63.711,75 

323 Rashodi za usluge 63.711,75 0,00 0,00 63.711,75 

Program 1023 ZAJEDNO U ZAJEDNICU U OPĆINI VLADISLAVCI 920.759,28 21.753,25 2,36 942.512,53 

Aktivnost A100101 DNEVNE AKTIVNOSTI I PSIHOLOŠKA PODRŠKA 373.600,00 0,00 0,00 373.600,00 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 56.040,00 0,00 0,00 56.040,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 56.040,00 0,00 0,00 56.040,00 

311 Plaće (Bruto) 43.261,81 0,00 0,00 43.261,81 

312 Ostali rashodi za zaposlene 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

313 Doprinosi na plaće 7.138,19 0,00 0,00 7.138,19 

321 Naknade troškova zaposlenima 900,00 0,00 0,00 900,00 

323 Rashodi za usluge 3.240,00 0,00 0,00 3.240,00 

Izvor 5.3. POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 317.560,00 0,00 0,00 317.560,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 317.560,00 0,00 0,00 317.560,00 

311 Plaće (Bruto) 245.150,27 0,00 0,00 245.150,27 

312 Ostali rashodi za zaposlene 8.500,00 0,00 0,00 8.500,00 

313 Doprinosi na plaće 40.449,73 0,00 0,00 40.449,73 

321 Naknade troškova zaposlenima 5.100,00 0,00 0,00 5.100,00 

323 Rashodi za usluge 18.360,00 0,00 0,00 18.360,00 

Aktivnost A100102 NABAVA VOZILA I UREĐENJE PROSTORA 235.500,00 0,00 0,00 235.500,00 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 35.325,00 0,00 0,00 35.325,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 35.325,00 0,00 0,00 35.325,00 

423 Prijevozna sredstva 35.325,00 0,00 0,00 35.325,00 

Izvor 5.3. POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 200.175,00 0,00 0,00 200.175,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 200.175,00 0,00 0,00 200.175,00 

423 Prijevozna sredstva 200.175,00 0,00 0,00 200.175,00 

Aktivnost A100103 EDUKACIJA I RAZVOJ VJEŠTINA STRUČNJAKA 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 7.500,00 0,00 0,00 7.500,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 7.500,00 0,00 0,00 7.500,00 

323 Rashodi za usluge 7.500,00 0,00 0,00 7.500,00 

Izvor 5.3. POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 42.500,00 0,00 0,00 42.500,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 42.500,00 0,00 0,00 42.500,00 

323 Rashodi za usluge 42.500,00 0,00 0,00 42.500,00 

Aktivnost A100104 PROMIDŽBA I VIDLJIVOST 25.500,00 21.753,25 85,31 47.253,25 



“Službeni glasnik”                                   stranica  28                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

 
 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 3.825,00 3.270,00 85,49 7.095,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 3.825,00 3.270,00 85,49 7.095,00 

323 Rashodi za usluge 3.825,00 3.270,00 85,49 7.095,00 

Izvor 5.3. POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 21.675,00 18.483,25 85,27 40.158,25 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 21.675,00 18.483,25 85,27 40.158,25 

323 Rashodi za usluge 21.675,00 18.483,25 85,27 40.158,25 

Aktivnost A100105 UPRAVLJANJE PROJEKTOM I ADMINISTRACIJA 236.159,28 0,00 0,00 236.159,28 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 35.424,03 0,00 0,00 35.424,03 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 35.424,03 0,00 0,00 35.424,03 

311 Plaće (Bruto) 11.673,31 0,00 0,00 11.673,31 

312 Ostali rashodi za zaposlene 750,00 0,00 0,00 750,00 

313 Doprinosi na plaće 1.926,10 0,00 0,00 1.926,10 

321 Naknade troškova zaposlenima 414,00 0,00 0,00 414,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 3.750,00 0,00 0,00 3.750,00 

323 Rashodi za usluge 7.665,00 0,00 0,00 7.665,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 8.345,62 0,00 0,00 8.345,62 

422 Postrojenja i oprema 900,00 0,00 0,00 900,00 

Izvor 5.3. POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 200.735,25 0,00 0,00 200.735,25 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 200.735,25 0,00 0,00 200.735,25 

311 Plaće (Bruto) 66.147,83 0,00 0,00 66.147,83 

312 Ostali rashodi za zaposlene 4.250,00 0,00 0,00 4.250,00 

313 Doprinosi na plaće 10.914,54 0,00 0,00 10.914,54 

321 Naknade troškova zaposlenima 2.346,00 0,00 0,00 2.346,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 21.250,00 0,00 0,00 21.250,00 

323 Rashodi za usluge 43.435,00 0,00 0,00 43.435,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 47.291,88 0,00 0,00 47.291,88 

422 Postrojenja i oprema 5.100,00 0,00 0,00 5.100,00 

Program 1024 SNAGA ŽENA - SKRBIM ZA DRUGE, BRINEM ZA SEBE II. UP.02.1.1.13.0077 681.075,77 17.439,97 2,56 698.515,74 

Tekući projekt T100101 REDOVAN RAD 519.881,25 0,00 0,00 519.881,25 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 77.982,19 0,00 0,00 77.982,19 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 77.982,19 0,00 0,00 77.982,19 

311 Plaće (Bruto) 66.937,50 0,00 0,00 66.937,50 

313 Doprinosi na plaće 11.044,69 0,00 0,00 11.044,69 

Izvor 5.3. POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 441.899,06 0,00 0,00 441.899,06 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 441.899,06 0,00 0,00 441.899,06 

311 Plaće (Bruto) 379.312,50 0,00 0,00 379.312,50 

313 Doprinosi na plaće 62.586,56 0,00 0,00 62.586,56 



“Službeni glasnik”                                   stranica  29                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

 
 

Tekući projekt T100102 UPRAVLJANJE PROJEKTOM 101.894,52 17.439,97 17,12 119.334,49 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 15.284,18 2.615,94 17,12 17.900,12 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 15.284,18 2.615,94 17,12 17.900,12 

311 Plaće (Bruto) 13.119,47 2.615,94 19,94 15.735,41 

313 Doprinosi na plaće 2.164,71 0,00 0,00 2.164,71 

Izvor 5.3. POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 86.610,34 14.824,03 17,12 101.434,37 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 86.610,34 14.824,03 17,12 101.434,37 

311 Plaće (Bruto) 74.343,64 14.824,03 19,94 89.167,67 

313 Doprinosi na plaće 12.266,70 0,00 0,00 12.266,70 

Tekući projekt T100103 OSTALI TROŠKOVI PROVEDBA PROJEKTA 59.300,00 0,00 0,00 59.300,00 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 8.895,00 0,00 0,00 8.895,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 8.895,00 0,00 0,00 8.895,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 8.895,00 0,00 0,00 8.895,00 

Izvor 5.3. POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 50.405,00 0,00 0,00 50.405,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 50.405,00 0,00 0,00 50.405,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 50.405,00 0,00 0,00 50.405,00 

Program 1026 ZAŽELI - PROGRAM ZAPOŠLJAVANJA ŽENA - FAZA II, ŽIVOT KAKAV ŽELIM , ZAŽELIM VLADISLAVCI 1.932.582,72 0,00 0,00 1.932.582,72 

Aktivnost A100101 REDOVAN RAD 1.203.300,00 0,00 0,00 1.203.300,00 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 180.495,00 0,00 0,00 180.495,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 180.495,00 0,00 0,00 180.495,00 

311 Plaće (Bruto) 153.000,00 0,00 0,00 153.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 2.250,00 0,00 0,00 2.250,00 

313 Doprinosi na plaće 25.245,00 0,00 0,00 25.245,00 

Izvor 5.3. POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 1.022.805,00 0,00 0,00 1.022.805,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 1.022.805,00 0,00 0,00 1.022.805,00 

311 Plaće (Bruto) 867.000,00 0,00 0,00 867.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 12.750,00 0,00 0,00 12.750,00 

313 Doprinosi na plaće 143.055,00 0,00 0,00 143.055,00 

Aktivnost A100102 NABAVA HIGIJENSKIH POTREPŠTINA 151.200,00 0,00 0,00 151.200,00 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 22.680,00 0,00 0,00 22.680,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 22.680,00 0,00 0,00 22.680,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 22.680,00 0,00 0,00 22.680,00 

Izvor 5.3. POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 128.520,00 0,00 0,00 128.520,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 128.520,00 0,00 0,00 128.520,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 128.520,00 0,00 0,00 128.520,00 

Aktivnost A100103 VANJSKI SURADNIK ZA PROVEDBU PROJEKTA 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 13.500,00 0,00 0,00 13.500,00 



“Službeni glasnik”                                   stranica  30                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

 
 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 13.500,00 0,00 0,00 13.500,00 

323 Rashodi za usluge 13.500,00 0,00 0,00 13.500,00 

Izvor 5.3. POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 76.500,00 0,00 0,00 76.500,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 76.500,00 0,00 0,00 76.500,00 

323 Rashodi za usluge 76.500,00 0,00 0,00 76.500,00 

Aktivnost A100104 PROJEKTNI TIM 246.282,72 0,00 0,00 246.282,72 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 36.942,41 0,00 0,00 36.942,41 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 36.942,41 0,00 0,00 36.942,41 

311 Plaće (Bruto) 31.710,23 0,00 0,00 31.710,23 

313 Doprinosi na plaće 5.232,18 0,00 0,00 5.232,18 

Izvor 5.3. POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 209.340,31 0,00 0,00 209.340,31 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 209.340,31 0,00 0,00 209.340,31 

311 Plaće (Bruto) 179.691,29 0,00 0,00 179.691,29 

313 Doprinosi na plaće 29.649,02 0,00 0,00 29.649,02 

Aktivnost A100105 OBRAZOVANJE I OSPOSOBLJAVANJE ŽENA 159.000,00 0,00 0,00 159.000,00 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 23.850,00 0,00 0,00 23.850,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 23.850,00 0,00 0,00 23.850,00 

323 Rashodi za usluge 23.850,00 0,00 0,00 23.850,00 

Izvor 5.3. POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 135.150,00 0,00 0,00 135.150,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 135.150,00 0,00 0,00 135.150,00 

323 Rashodi za usluge 135.150,00 0,00 0,00 135.150,00 

Aktivnost A100106 PROMIDŽBENI MATERIJALI I AKTIVNOSTI 82.800,00 0,00 0,00 82.800,00 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 12.420,00 0,00 0,00 12.420,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 12.420,00 0,00 0,00 12.420,00 

323 Rashodi za usluge 11.820,00 0,00 0,00 11.820,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 600,00 0,00 0,00 600,00 

Izvor 5.3. POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 70.380,00 0,00 0,00 70.380,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 70.380,00 0,00 0,00 70.380,00 

323 Rashodi za usluge 66.980,00 0,00 0,00 66.980,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.400,00 0,00 0,00 3.400,00 

Program 1027 CO(I)ne Tworking zajednice Općine Vladislavci UP.02.1.1.12.0053 839.440,46 0,00 0,00 839.440,46 

Aktivnost A100101 IT RADIONICE, STEM PROGRAM I DRUGE RADIONICE 468.415,05 0,00 0,00 468.415,05 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 70.262,26 0,00 0,00 70.262,26 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 70.262,26 0,00 0,00 70.262,26 

323 Rashodi za usluge 40.293,76 0,00 0,00 40.293,76 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 29.968,50 0,00 0,00 29.968,50 

Izvor 5.3. POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 398.152,79 0,00 0,00 398.152,79 



“Službeni glasnik”                                   stranica  31                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

 
 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 398.152,79 0,00 0,00 398.152,79 

323 Rashodi za usluge 228.331,29 0,00 0,00 228.331,29 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 169.821,50 0,00 0,00 169.821,50 

Aktivnost A100102 OPREMANJE INFORMATIČKOG KABINETA 255.006,25 0,00 0,00 255.006,25 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 38.250,94 0,00 0,00 38.250,94 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 38.250,94 0,00 0,00 38.250,94 

323 Rashodi za usluge 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

422 Postrojenja i oprema 35.250,94 0,00 0,00 35.250,94 

Izvor 5.3. POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 216.755,31 0,00 0,00 216.755,31 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 216.755,31 0,00 0,00 216.755,31 

323 Rashodi za usluge 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00 

422 Postrojenja i oprema 199.755,31 0,00 0,00 199.755,31 

Aktivnost A100104 IZRAVNI TROŠKOVI OSOBLJA 116.019,16 0,00 0,00 116.019,16 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 17.402,87 0,00 0,00 17.402,87 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 17.402,87 0,00 0,00 17.402,87 

311 Plaće (Bruto) 7.212,77 0,00 0,00 7.212,77 

313 Doprinosi na plaće 1.190,10 0,00 0,00 1.190,10 

323 Rashodi za usluge 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00 

Izvor 5.3. POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 98.616,29 0,00 0,00 98.616,29 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 98.616,29 0,00 0,00 98.616,29 

311 Plaće (Bruto) 40.872,37 0,00 0,00 40.872,37 

313 Doprinosi na plaće 6.743,92 0,00 0,00 6.743,92 

323 Rashodi za usluge 51.000,00 0,00 0,00 51.000,00 

Glava 00104 KOMUNALNA INFRASTRUKTURA 7.764.716,99 -3.768.967,03 -48,54 3.995.749,96 

Program 1005 ODRŽAVANJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 1.091.708,75 -247.500,00 -22,67 844.208,75 

Aktivnost A100101 ELEKTRIČNA ENERGIJA JAVNE RASVJETE 65.000,00 -11.000,00 -16,92 54.000,00 

Izvor 4.1. PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 65.000,00 -11.000,00 -16,92 54.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0640 Ulična rasvjeta 65.000,00 -11.000,00 -16,92 54.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 65.000,00 -11.000,00 -16,92 54.000,00 

Aktivnost A100102 ELEKTRIČNA ENERGIJA ZA MRTVAČNICU U VLADISLAVCIMA 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

Izvor 5.1.1 SREDSTVA FISKALNOG IZRAVNAVANJA - KOMPENZACIJSKE MJERE 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0640 Ulična rasvjeta 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

Aktivnost A100103 ELEKTRIČNA ENERGIJA ZA MRTVAČNICU U HRASTINU 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

Izvor 5.1.1 SREDSTVA FISKALNOG IZRAVNAVANJA - KOMPENZACIJSKE MJERE 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0640 Ulična rasvjeta 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 



“Službeni glasnik”                                   stranica  32                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

 
 

Aktivnost A100104 ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 46.000,00 0,00 0,00 46.000,00 

Izvor 4.1. PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 46.000,00 0,00 0,00 46.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 46.000,00 0,00 0,00 46.000,00 

323 Rashodi za usluge 46.000,00 0,00 0,00 46.000,00 

Aktivnost A100105 ZIMSKO ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA 15.000,00 -10.000,00 -66,67 5.000,00 

Izvor 4.1. PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 15.000,00 -10.000,00 -66,67 5.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 15.000,00 -10.000,00 -66,67 5.000,00 

323 Rashodi za usluge 15.000,00 -10.000,00 -66,67 5.000,00 

Aktivnost A100106 ODRŽAVANJE ZGRADE OPĆINE 2.500,00 -2.500,00 -100,00 0,00 

Izvor 5.1.1 SREDSTVA FISKALNOG IZRAVNAVANJA - KOMPENZACIJSKE MJERE 2.500,00 -2.500,00 -100,00 0,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 2.500,00 -2.500,00 -100,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 2.500,00 -2.500,00 -100,00 0,00 

Aktivnost A100108 ODRŽAVANJE DJEČJIH IGRALIŠTA 6.000,00 -2.000,00 -33,33 4.000,00 

Izvor 5.1.1 SREDSTVA FISKALNOG IZRAVNAVANJA - KOMPENZACIJSKE MJERE 6.000,00 -2.000,00 -33,33 4.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 6.000,00 -2.000,00 -33,33 4.000,00 

422 Postrojenja i oprema 6.000,00 -2.000,00 -33,33 4.000,00 

Aktivnost A100109 ODRŽAVANJE OBJEKATA U OPĆINSKOM VLASNIŠTVU 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Izvor 4.8. OSTALI NAMJENSKI PRIHODI 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Izvor 5.1.1 SREDSTVA FISKALNOG IZRAVNAVANJA - KOMPENZACIJSKE MJERE 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 27.000,00 0,00 0,00 27.000,00 

323 Rashodi za usluge 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

Aktivnost A100110 OZELENJAVANJE JAVNIH POVRŠINA NA PODRUČJU OPĆINE VLADISLAVCI 44.000,00 0,00 0,00 44.000,00 

Izvor 5.1.1 SREDSTVA FISKALNOG IZRAVNAVANJA - KOMPENZACIJSKE MJERE 44.000,00 0,00 0,00 44.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 44.000,00 0,00 0,00 44.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 44.000,00 0,00 0,00 44.000,00 

Aktivnost A100111 USLUGE HVATANJA I DALJNJEG ZBRINJAVANJA PASA LUTALICA S JAVNIH POVRŠINA NA PODRUČJU 

OPĆINE 

 

30.000,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

30.000,00 

Izvor 5.1.1 SREDSTVA FISKALNOG IZRAVNAVANJA - KOMPENZACIJSKE MJERE 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

323 Rashodi za usluge 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Aktivnost A100112 ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA I GROBLJA 150.090,00 0,00 0,00 150.090,00 



“Službeni glasnik”                                   stranica  33                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

 
 

Izvor 4.1. PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 62.090,00 0,00 0,00 62.090,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 62.090,00 0,00 0,00 62.090,00 

323 Rashodi za usluge 62.090,00 0,00 0,00 62.090,00 

Izvor 4.4. PRIHODI OD GROBNE NAKNADE 88.000,00 0,00 0,00 88.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 88.000,00 0,00 0,00 88.000,00 

323 Rashodi za usluge 88.000,00 0,00 0,00 88.000,00 

Aktivnost A100113 ELEKTRIČNA ENERGIJA ZA DOMOVE I OBJEKTE U VLASNIŠTVU OPĆINE 40.000,00 1.000,00 2,50 41.000,00 

Izvor 5.1.1 SREDSTVA FISKALNOG IZRAVNAVANJA - KOMPENZACIJSKE MJERE 40.000,00 1.000,00 2,50 41.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 40.000,00 1.000,00 2,50 41.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 40.000,00 1.000,00 2,50 41.000,00 

Aktivnost A100117 OPREMA I UREĐAJI ZA ZGRADE I OBJEKTE U VLASNIŠTVU OPĆINE VLADISLAVCI 47.000,00 1.000,00 2,13 48.000,00 

Izvor 9.1. VIŠAK PRIHODA 47.000,00 1.000,00 2,13 48.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 47.000,00 1.000,00 2,13 48.000,00 

422 Postrojenja i oprema 47.000,00 1.000,00 2,13 48.000,00 

Aktivnost A100119 ELEKTRIČNA ENERGIJA ZA MRTVAČNICU U DOPSINU 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

Izvor 5.1.1 SREDSTVA FISKALNOG IZRAVNAVANJA - KOMPENZACIJSKE MJERE 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0640 Ulična rasvjeta 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

Aktivnost A100122 UPRAVLJANJE RECIKLAŽNIM DVORTIŠTEM I SAKUPLJANJE I ZBRINJAVANJE OTPADA IZ RECIKLAŽNOG 

DVORIŠTA 

 

120.000,00 

 

-10.000,00 

 

-8,33 

 

110.000,00 

Izvor 9.1. VIŠAK PRIHODA 120.000,00 -10.000,00 -8,33 110.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 120.000,00 -10.000,00 -8,33 110.000,00 

323 Rashodi za usluge 120.000,00 -10.000,00 -8,33 110.000,00 

Aktivnost A100123 ODRŽAVANJE OPREME ZA BEŽIĆNI INTERNET - BESPLATI WIFI ZA MJEŠTANE 7.500,00 0,00 0,00 7.500,00 

Izvor 5.1.1 SREDSTVA FISKALNOG IZRAVNAVANJA - KOMPENZACIJSKE MJERE 7.500,00 0,00 0,00 7.500,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 7.500,00 0,00 0,00 7.500,00 

323 Rashodi za usluge 7.500,00 0,00 0,00 7.500,00 

Aktivnost A100124 NABAVA PAMETNIH KAMERA U OPĆINI VLADISLAVCI 214.000,00 -214.000,00 -100,00 0,00 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 211.000,00 -211.000,00 -100,00 0,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 211.000,00 -211.000,00 -100,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 12.000,00 -12.000,00 -100,00 0,00 

422 Postrojenja i oprema 199.000,00 -199.000,00 -100,00 0,00 

Izvor 5.1.1 SREDSTVA FISKALNOG IZRAVNAVANJA - KOMPENZACIJSKE MJERE 3.000,00 -3.000,00 -100,00 0,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 3.000,00 -3.000,00 -100,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 3.000,00 -3.000,00 -100,00 0,00 

Tekući projekt T100101 NABAVKA URBANE OPREME NA PODRUČJU OPĆINE VLADISLAVCI 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00 

Izvor 5.1.1 SREDSTVA FISKALNOG IZRAVNAVANJA - KOMPENZACIJSKE MJERE 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00 



“Službeni glasnik”                                   stranica  34                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

 
 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00 

323 Rashodi za usluge 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

422 Postrojenja i oprema 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00 

Tekući projekt T100103 OPREMANJE KUĆE OPROŠTAJA U DOPSINU 34.500,00 0,00 0,00 34.500,00 

Izvor 5.1.1 SREDSTVA FISKALNOG IZRAVNAVANJA - KOMPENZACIJSKE MJERE 34.500,00 0,00 0,00 34.500,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 34.500,00 0,00 0,00 34.500,00 

422 Postrojenja i oprema 34.500,00 0,00 0,00 34.500,00 

Tekući projekt T100105 NABAVA KOMUNALNE OPREME 200.118,75 0,00 0,00 200.118,75 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 160.095,00 0,00 0,00 160.095,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 160.095,00 0,00 0,00 160.095,00 

422 Postrojenja i oprema 160.095,00 0,00 0,00 160.095,00 

Izvor 9.1. VIŠAK PRIHODA 40.023,75 0,00 0,00 40.023,75 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 40.023,75 0,00 0,00 40.023,75 

422 Postrojenja i oprema 40.023,75 0,00 0,00 40.023,75 

Program 1006 JAVNI RADOVI 183.045,01 0,00 0,00 183.045,01 

Aktivnost A100101 PLAĆE DJELATNIKA ZAPOSLENIH U JAVNIM RADOVIMA 178.245,01 0,00 0,00 178.245,01 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 11.634,38 0,00 0,00 11.634,38 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 11.634,38 0,00 0,00 11.634,38 

311 Plaće (Bruto) 6.375,00 0,00 0,00 6.375,00 

313 Doprinosi na plaće 5.259,38 0,00 0,00 5.259,38 

Izvor 5.4. POMOĆI OD HZZ-a 166.610,63 0,00 0,00 166.610,63 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 166.610,63 0,00 0,00 166.610,63 

311 Plaće (Bruto) 146.625,00 0,00 0,00 146.625,00 

313 Doprinosi na plaće 19.985,63 0,00 0,00 19.985,63 

Aktivnost A100102 LIJEČNIČKI PREGLEDI 2.800,00 0,00 0,00 2.800,00 

Izvor 5.1.1 SREDSTVA FISKALNOG IZRAVNAVANJA - KOMPENZACIJSKE MJERE 2.800,00 0,00 0,00 2.800,00 

Funkcijska klasifikacija 0133 Ostale opće usluge 2.800,00 0,00 0,00 2.800,00 

323 Rashodi za usluge 2.800,00 0,00 0,00 2.800,00 

Aktivnost A100103 ZAŠTITA NA RADU 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

Izvor 5.1.1 SREDSTVA FISKALNOG IZRAVNAVANJA - KOMPENZACIJSKE MJERE 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0131 Opće usluge vezane za službenike 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

323 Rashodi za usluge 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

Program 1007 IZGRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 6.489.963,23 -3.521.467,03 -54,26 2.968.496,20 

Aktivnost A100101 NABAVA ENERGENATA ZA GRIJANJE OPĆINSKIH OBJEKATA 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Izvor 5.1.1 SREDSTVA FISKALNOG IZRAVNAVANJA - KOMPENZACIJSKE MJERE 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 



“Službeni glasnik”                                   stranica  35                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

 
 

Kapitalni projekt K100101 IZGRADNJA KUĆE OPROŠTAJA SA OKOLIŠEM I PRISTUPNE CESTE U DOPSINU 12.600,00 0,00 0,00 12.600,00 

Izvor 1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI - POMOĆI OD EU 12.600,00 0,00 0,00 12.600,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 12.600,00 0,00 0,00 12.600,00 

421 Građevinski objekti 12.600,00 0,00 0,00 12.600,00 

Kapitalni projekt K100102 REKONSTRUKCIJA JAVNE POVRŠINE OKO CRKVE SV. ROKA U HRASTINU 105.000,00 -105.000,00 -100,00 0,00 

Izvor 5.3. POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 105.000,00 -105.000,00 -100,00 0,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 105.000,00 -105.000,00 -100,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00 

421 Građevinski objekti 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 

Kapitalni projekt K100110 REKONSTRUKCIJA KAPELICE NA GROBLJU U DOPSINU 105.000,00 -105.000,00 -100,00 0,00 

Izvor 5.2. POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 105.000,00 -105.000,00 -100,00 0,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 105.000,00 -105.000,00 -100,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00 

421 Građevinski objekti 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 

Kapitalni projekt K100111 IZGRADNJA OGRADE NA GROBLJU U DOPSINU 105.000,00 -105.000,00 -100,00 0,00 

Izvor 5.2. POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 105.000,00 -105.000,00 -100,00 0,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 105.000,00 -105.000,00 -100,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00 

421 Građevinski objekti 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 

 

Kapitalni projekt K100113 IZRADA PROJEKTNE DOKUM. ZA REKON. I PRENAM. ZGRADE DRUŠ. DOMA(HR. DOM) U ZGR. DJ. 

VRTIĆA I JASLICA U 

 
 

15.000,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

15.000,00 

Izvor 9.1. VIŠAK PRIHODA 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

323 Rashodi za usluge 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

Kapitalni projekt K100115 IZGRADNJA GARAŽE ZA KOMBI VOZILO 315.000,00 -315.000,00 -100,00 0,00 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00 

421 Građevinski objekti 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00 

Izvor 5.2. POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 115.000,00 -115.000,00 -100,00 0,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 115.000,00 -115.000,00 -100,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 15.000,00 -15.000,00 -100,00 0,00 

421 Građevinski objekti 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00 

Kapitalni projekt K100120 IZRADA CENTRALNOG KRIŽA NA GROBLJU U DOPSINU 34.000,00 0,00 0,00 34.000,00 

Izvor 9.1. VIŠAK PRIHODA 34.000,00 0,00 0,00 34.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 34.000,00 0,00 0,00 34.000,00 

421 Građevinski objekti 34.000,00 0,00 0,00 34.000,00 



“Službeni glasnik”                                   stranica  36                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

 
 

Kapitalni projekt K100122 REKON.PARIRALIŠTA - PRILAGOĐAVANJE ZA PRISTUP OSOBAMA S INVALIDITETOM ISPRED 

AMBULANTE U VLADISLAVCI 

 
36.750,00 

 
-36.750,00 

 
-100,00 

 
0,00 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 746,83 -746,83 -100,00 0,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 746,83 -746,83 -100,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 746,83 -746,83 -100,00 0,00 

Izvor 4.6. PRIHODI OD KONCESIJE DRŽAVNOG POLJOP.ZEMLJIŠTA 1.003,17 -1.003,17 -100,00 0,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 1.003,17 -1.003,17 -100,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 1.003,17 -1.003,17 -100,00 0,00 

Izvor 5.2. POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 35.000,00 -35.000,00 -100,00 0,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 35.000,00 -35.000,00 -100,00 0,00 

421 Građevinski objekti 35.000,00 -35.000,00 -100,00 0,00 

 

Kapitalni projekt K100124 REKON. PARKIR.-PRILAGOĐAVANJEOSOBAMA S INVALIDITETOM ISPRED NOGOM. IGRALIŠTA U 

DOPSINU 

 

 
257.250,00 

 

 
-257.250,00 

 

 
-100,00 

 

 
0,00 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 257.250,00 -257.250,00 -100,00 0,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 257.250,00 -257.250,00 -100,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 12.250,00 -12.250,00 -100,00 0,00 

421 Građevinski objekti 245.000,00 -245.000,00 -100,00 0,00 

Kapitalni projekt K100135 IZGRADNJA I OPREMANJE DJEČJEG IGRALIŠTA U VLADISLAVCIMA 151.575,00 0,00 0,00 151.575,00 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 100.000,00 -20.000,00 -20,00 80.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 100.000,00 -20.000,00 -20,00 80.000,00 

422 Postrojenja i oprema 100.000,00 -20.000,00 -20,00 80.000,00 

Izvor 5.1.1 SREDSTVA FISKALNOG IZRAVNAVANJA - KOMPENZACIJSKE MJERE 51.575,00 0,00 0,00 51.575,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 51.575,00 0,00 0,00 51.575,00 

422 Postrojenja i oprema 51.575,00 0,00 0,00 51.575,00 

Izvor 7.1. PRIHOD OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00 

422 Postrojenja i oprema 0,00 20.000,00 100,00 20.000,00 

Kapitalni projekt K100141 IZGRADNJA CESTE PREMA GROBLJU U NASELJU DOPSIN 1.248.217,03 -1.248.217,03 -100,00 0,00 

Izvor 5.3. POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 1.248.217,03 -1.248.217,03 -100,00 0,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 1.248.217,03 -1.248.217,03 -100,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 60.000,00 -60.000,00 -100,00 0,00 

421 Građevinski objekti 1.188.217,03 -1.188.217,03 -100,00 0,00 

Kapitalni projekt K100145 IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE ZA IZG. NISKONAPONSKE MREŽE I JAV. RASVJETE NA 

ULAS. U NAS. VLADISLAVCI 

 

24.500,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

24.500,00 

Izvor 5.1.1 SREDSTVA FISKALNOG IZRAVNAVANJA - KOMPENZACIJSKE MJERE 24.500,00 0,00 0,00 24.500,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 24.500,00 0,00 0,00 24.500,00 

323 Rashodi za usluge 24.500,00 0,00 0,00 24.500,00 



“Službeni glasnik”                                   stranica  37                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

 
 

Kapitalni projekt K100147 REKONSTRUKCIJA PJEŠAČKIH STAZA U DOPSINU 287.590,26 0,00 0,00 287.590,26 

Izvor 4.6. PRIHODI OD KONCESIJE DRŽAVNOG POLJOP.ZEMLJIŠTA 43.016,41 0,00 0,00 43.016,41 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 43.016,41 0,00 0,00 43.016,41 

421 Građevinski objekti 43.016,41 0,00 0,00 43.016,41 

Izvor 4.7. KONCESIJA ZA ODVOZ KOMUNALNOG OTPADA 3.519,36 0,00 0,00 3.519,36 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 3.519,36 0,00 0,00 3.519,36 

421 Građevinski objekti 3.519,36 0,00 0,00 3.519,36 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

421 Građevinski objekti 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

Izvor 5.1.1 SREDSTVA FISKALNOG IZRAVNAVANJA - KOMPENZACIJSKE MJERE 19.482,00 0,00 0,00 19.482,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 19.482,00 0,00 0,00 19.482,00 

323 Rashodi za usluge 13.375,00 0,00 0,00 13.375,00 

421 Građevinski objekti 6.107,00 0,00 0,00 6.107,00 

Izvor 9.1. VIŠAK PRIHODA 21.572,49 0,00 0,00 21.572,49 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 21.572,49 0,00 0,00 21.572,49 

421 Građevinski objekti 21.572,49 0,00 0,00 21.572,49 

Kapitalni projekt K100148 KUPOVINA ZEMLJIŠTA ZA FORMIRANJE PRISTUPNOG PUTA DO GROBLJA U VLADISLAVCIMA 61.000,00 -48.500,00 -79,51 12.500,00 

Izvor 5.1.1 SREDSTVA FISKALNOG IZRAVNAVANJA - KOMPENZACIJSKE MJERE 61.000,00 -48.500,00 -79,51 12.500,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 61.000,00 -48.500,00 -79,51 12.500,00 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 61.000,00 -48.500,00 -79,51 12.500,00 

Kapitalni projekt K100149 IZGRADNJA VATROGASNE GARAŽE U VLADISLAVCIMA 525.000,00 -525.000,00 -100,00 0,00 

Izvor 5.3. POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 525.000,00 -525.000,00 -100,00 0,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 525.000,00 -525.000,00 -100,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 25.000,00 -25.000,00 -100,00 0,00 

421 Građevinski objekti 500.000,00 -500.000,00 -100,00 0,00 

Kapitalni projekt K100151 REKONSTRUKCIJA PJEŠAČKIH STAZA U HRASTINU 643.125,00 0,00 0,00 643.125,00 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.776,88 0,00 0,00 3.776,88 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 3.776,88 0,00 0,00 3.776,88 

323 Rashodi za usluge 3.776,88 0,00 0,00 3.776,88 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 375.000,00 0,00 0,00 375.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 375.000,00 0,00 0,00 375.000,00 

323 Rashodi za usluge 26.848,12 0,00 0,00 26.848,12 

421 Građevinski objekti 348.151,88 0,00 0,00 348.151,88 

Izvor 9.1. VIŠAK PRIHODA 264.348,12 0,00 0,00 264.348,12 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 264.348,12 0,00 0,00 264.348,12 

421 Građevinski objekti 264.348,12 0,00 0,00 264.348,12 



“Službeni glasnik”                                   stranica  38                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

 
 

Kapitalni projekt K100152 IZGRADNJA PARKINGA I MANIPULATIVNIH POVRŠINA NA GROBLJU U DOPSINU 624.115,16 0,00 0,00 624.115,16 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 114.020,01 -23.511,92 -20,62 90.508,09 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 114.020,01 -23.511,92 -20,62 90.508,09 

421 Građevinski objekti 114.020,01 -23.511,92 -20,62 90.508,09 

Izvor 4.1. PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 64.992,00 12.800,00 19,69 77.792,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 64.992,00 12.800,00 19,69 77.792,00 

421 Građevinski objekti 64.992,00 12.800,00 19,69 77.792,00 

Izvor 4.3. PRIHODI OD ZAKUPA POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA 0,00 5.000,00 100,00 5.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 0,00 5.000,00 100,00 5.000,00 

421 Građevinski objekti 0,00 5.000,00 100,00 5.000,00 

Izvor 4.4. PRIHODI OD GROBNE NAKNADE 0,00 5.000,00 100,00 5.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 0,00 5.000,00 100,00 5.000,00 

421 Građevinski objekti 0,00 5.000,00 100,00 5.000,00 

Izvor 4.5. PRIHODI OD NAKNADE ZA ZADRŽAVANJE NAZAKONITO IZGRAĐENIH ZGRA 760,19 450,00 59,20 1.210,19 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 760,19 450,00 59,20 1.210,19 

421 Građevinski objekti 760,19 450,00 59,20 1.210,19 

Izvor 4.6. PRIHODI OD KONCESIJE DRŽAVNOG POLJOP.ZEMLJIŠTA 0,00 1.003,17 100,00 1.003,17 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 0,00 1.003,17 100,00 1.003,17 

421 Građevinski objekti 0,00 1.003,17 100,00 1.003,17 

Izvor 4.8. OSTALI NAMJENSKI PRIHODI 11.700,00 -8.841,25 -75,57 2.858,75 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 11.700,00 -8.841,25 -75,57 2.858,75 

421 Građevinski objekti 11.700,00 -8.841,25 -75,57 2.858,75 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 171.240,00 0,00 0,00 171.240,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 171.240,00 0,00 0,00 171.240,00 

421 Građevinski objekti 171.240,00 0,00 0,00 171.240,00 

Izvor 5.1.1 SREDSTVA FISKALNOG IZRAVNAVANJA - KOMPENZACIJSKE MJERE 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

323 Rashodi za usluge 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Izvor 7.1. PRIHOD OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 8.100,00 100,00 8.100,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 0,00 8.100,00 100,00 8.100,00 

421 Građevinski objekti 0,00 8.100,00 100,00 8.100,00 

Izvor 9.1. VIŠAK PRIHODA 231.402,96 0,00 0,00 231.402,96 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 231.402,96 0,00 0,00 231.402,96 

421 Građevinski objekti 231.402,96 0,00 0,00 231.402,96 

Kapitalni projekt K100153 IZGRADNJA JAVNE RASVJETE IZMEĐU NASELJA VLADISLAVCI I HRASTIN 504.000,00 -504.000,00 -100,00 0,00 

Izvor 5.3. POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 504.000,00 -504.000,00 -100,00 0,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 504.000,00 -504.000,00 -100,00 0,00 



“Službeni glasnik”                                   stranica  39                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

 
 

323 Rashodi za usluge 24.000,00 -24.000,00 -100,00 0,00 

421 Građevinski objekti 480.000,00 -480.000,00 -100,00 0,00 

Kapitalni projekt K100154 IZGRADNJA TRGA ISPRED OPĆINSKE UPRAVE U VLADISLAVCIMA 641.415,03 0,00 0,00 641.415,03 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 18.640,00 0,00 0,00 18.640,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 18.640,00 0,00 0,00 18.640,00 

421 Građevinski objekti 18.640,00 0,00 0,00 18.640,00 

Izvor 4.3. PRIHODI OD ZAKUPA POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA 25.554,21 0,00 0,00 25.554,21 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 25.554,21 0,00 0,00 25.554,21 

421 Građevinski objekti 25.554,21 0,00 0,00 25.554,21 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 

421 Građevinski objekti 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 

Izvor 5.1.1 SREDSTVA FISKALNOG IZRAVNAVANJA - KOMPENZACIJSKE MJERE 126.708,36 0,00 0,00 126.708,36 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 126.708,36 0,00 0,00 126.708,36 

323 Rashodi za usluge 28.750,00 0,00 0,00 28.750,00 

421 Građevinski objekti 97.958,36 0,00 0,00 97.958,36 

Izvor 7.1. PRIHOD OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 107.847,43 0,00 0,00 107.847,43 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 107.847,43 0,00 0,00 107.847,43 

421 Građevinski objekti 107.847,43 0,00 0,00 107.847,43 

Izvor 9.1. VIŠAK PRIHODA 12.665,03 0,00 0,00 12.665,03 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 12.665,03 0,00 0,00 12.665,03 

421 Građevinski objekti 12.665,03 0,00 0,00 12.665,03 

Kapitalni projekt K100155 POSTAVLJANJE FITNES SPRAVA U NASELJU DOPSIN 45.000,00 -45.000,00 -100,00 0,00 

Izvor 5.2. POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 45.000,00 -45.000,00 -100,00 0,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 45.000,00 -45.000,00 -100,00 0,00 

421 Građevinski objekti 15.000,00 -15.000,00 -100,00 0,00 

422 Postrojenja i oprema 30.000,00 -30.000,00 -100,00 0,00 

Kapitalni projekt K100166 POSTAVLJANJE ENERGETSKI UČINKOVITE RASVJETE NA SPORTSKIM IGRALIŠTIMA U HRASTINU 36.750,00 0,00 0,00 36.750,00 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.750,00 0,00 0,00 1.750,00 

Funkcijska klasifikacija 0640 Ulična rasvjeta 1.750,00 0,00 0,00 1.750,00 

323 Rashodi za usluge 1.750,00 0,00 0,00 1.750,00 

Izvor 9.1. VIŠAK PRIHODA 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0640 Ulična rasvjeta 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 

421 Građevinski objekti 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 

Kapitalni projekt K100167 POSTAVLJANJE ENERGETSKI UČINKOVITE RASVJETE NA SPORTSKIM IGRALIŠTIMA U DOPSINU 146.950,00 0,00 0,00 146.950,00 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 64.600,57 0,00 0,00 64.600,57 

Funkcijska klasifikacija 0640 Ulična rasvjeta 64.600,57 0,00 0,00 64.600,57 



“Službeni glasnik”                                   stranica  40                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

 
 

421 Građevinski objekti 64.600,57 0,00 0,00 64.600,57 

Izvor 4.1. PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0640 Ulična rasvjeta 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

421 Građevinski objekti 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

Izvor 4.3. PRIHODI OD ZAKUPA POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA 8.863,00 0,00 0,00 8.863,00 

Funkcijska klasifikacija 0640 Ulična rasvjeta 8.863,00 0,00 0,00 8.863,00 

421 Građevinski objekti 8.863,00 0,00 0,00 8.863,00 

Izvor 4.6. PRIHODI OD KONCESIJE DRŽAVNOG POLJOP.ZEMLJIŠTA 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0640 Ulična rasvjeta 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

323 Rashodi za usluge 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

421 Građevinski objekti 33.000,00 0,00 0,00 33.000,00 

Izvor 7.1. PRIHOD OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 25.486,43 0,00 0,00 25.486,43 

Funkcijska klasifikacija 0640 Ulična rasvjeta 25.486,43 0,00 0,00 25.486,43 

421 Građevinski objekti 25.486,43 0,00 0,00 25.486,43 

 

Kapitalni projekt K100168 POSTAVLJANJE ENERGETSKI UČINKOVITE RASVJETE NA SPORTSKIM IGRALIŠTIMA U 

VLADISLAVCIMA 

 
 

164.137,50 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

164.137,50 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 157.137,50 -153.443,83 -97,65 3.693,67 

Funkcijska klasifikacija 0640 Ulična rasvjeta 157.137,50 -153.443,83 -97,65 3.693,67 

421 Građevinski objekti 157.137,50 -153.443,83 -97,65 3.693,67 

Izvor 4.3. PRIHODI OD ZAKUPA POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0640 Ulična rasvjeta 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

323 Rashodi za usluge 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

Izvor 4.9. KONCESIJA ZA ESKPLOATACIJU 0,00 5.453,83 100,00 5.453,83 

Funkcijska klasifikacija 0640 Ulična rasvjeta 0,00 5.453,83 100,00 5.453,83 

421 Građevinski objekti 0,00 5.453,83 100,00 5.453,83 

Izvor 5.1.1 SREDSTVA FISKALNOG IZRAVNAVANJA - KOMPENZACIJSKE MJERE 0,00 50.400,00 100,00 50.400,00 

Funkcijska klasifikacija 0640 Ulična rasvjeta 0,00 50.400,00 100,00 50.400,00 

421 Građevinski objekti 0,00 50.400,00 100,00 50.400,00 

Izvor 9.1. VIŠAK PRIHODA 0,00 97.590,00 100,00 97.590,00 

Funkcijska klasifikacija 0640 Ulična rasvjeta 0,00 97.590,00 100,00 97.590,00 

421 Građevinski objekti 0,00 97.590,00 100,00 97.590,00 

Kapitalni projekt K100171 NABAVA I POSTAVLJANJE RASVJETNIH TIJELA ISPRED CRKVE U VLADISLAVCIMA I KOD 

IGRALIŠTA U HRASTINU 

 
0,00 

 
14.250,00 

 
100,00 

 
14.250,00 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 14.250,00 100,00 14.250,00 

Funkcijska klasifikacija 0640 Ulična rasvjeta 0,00 14.250,00 100,00 14.250,00 

421 Građevinski objekti 0,00 14.250,00 100,00 14.250,00 

Tekući projekt T100106 IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE ZA IZGRADNJU BICIKLISTIČKIH STAZA 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00 



“Službeni glasnik”                                   stranica  41                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

 
 

Izvor 5.3. POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00 

Tekući projekt T100109 IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE ZA ISHOĐENJE GRAĐ. DOZVOLE ZA IZG. NOVE GARAŽE DVD-A 

U VLADISLAVCIMA 

 
26.000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
26.000,00 

Izvor 1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI - POMOĆI OD EU 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

323 Rashodi za usluge 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

Izvor 9.1. VIŠAK PRIHODA 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

323 Rashodi za usluge 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

Tekući projekt T100110 IZRADA I POSTAVLJANJE TURISTIČKOG-PROMETNOG ZNAKA - PLOČA DOBRODOŠLICE U OPĆINU 

VLADISLAVCI 

 

13.000,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

13.000,00 

Izvor 5.1.1 SREDSTVA FISKALNOG IZRAVNAVANJA - KOMPENZACIJSKE MJERE 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

323 Rashodi za usluge 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

Tekući projekt T100112 IZRADA GEODETSKIH ELABORATA NA PODRUČJU OPĆINE VLADISLAVCI 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Izvor 5.1.1 SREDSTVA FISKALNOG IZRAVNAVANJA - KOMPENZACIJSKE MJERE 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

323 Rashodi za usluge 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Tekući projekt T100113 IZRADA PROJEKTNE DOKUMETACIJE ZA IZGRADNJU GARAŽE ZA KOMUNALNI POGON 24.375,00 0,00 0,00 24.375,00 

Izvor 7.1. PRIHOD OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 24.375,00 0,00 0,00 24.375,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 24.375,00 0,00 0,00 24.375,00 

323 Rashodi za usluge 24.375,00 0,00 0,00 24.375,00 

Tekući projekt T100115 IZRADA PROJEK.DOKUM. ZA IZGRADNJU JAV.RASVJETE IZMEĐU VLADISLAVACA I HRASTINA 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00 

Izvor 7.1. PRIHOD OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00 

323 Rashodi za usluge 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00 

Tekući projekt T100116 IZRADA PROCJEDBENIH ELABORATA NA PODRUČJU OPĆINE VLADISLAVCI 11.000,00 -11.000,00 -100,00 0,00 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 7.000,00 -7.000,00 -100,00 0,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 7.000,00 -7.000,00 -100,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 7.000,00 -7.000,00 -100,00 0,00 

Izvor 1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI - POMOĆI OD EU 3.000,00 -3.000,00 -100,00 0,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 3.000,00 -3.000,00 -100,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 3.000,00 -3.000,00 -100,00 0,00 

Izvor 9.1. VIŠAK PRIHODA 1.000,00 -1.000,00 -100,00 0,00 



“Službeni glasnik”                                   stranica  42                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

 
 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 1.000,00 -1.000,00 -100,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 1.000,00 -1.000,00 -100,00 0,00 

Tekući projekt T100117 IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE ZA IZGRADNJU NERAZVRSTANE CESTE U VLADISLAVCIMA 30.000,00 -30.000,00 -100,00 0,00 

Izvor 7.1. PRIHOD OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 30.000,00 -30.000,00 -100,00 0,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 30.000,00 -30.000,00 -100,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 30.000,00 -30.000,00 -100,00 0,00 

Tekući projekt T100118 POSTAVLJANJE USPORNIKA (LEŽEĆIH POLICAJACA) U ŠPORTSKOJ ULICI U VLADISLAVCIMA 15.500,00 0,00 0,00 15.500,00 

Izvor 5.1.1 SREDSTVA FISKALNOG IZRAVNAVANJA - KOMPENZACIJSKE MJERE 15.500,00 0,00 0,00 15.500,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 15.500,00 0,00 0,00 15.500,00 

421 Građevinski objekti 15.500,00 0,00 0,00 15.500,00 

Tekući projekt T100119 IZRADA I POSTAVLJANJE PLOČA ZA ZABRANU ODLAGANJA OTPADA 1.856,25 0,00 0,00 1.856,25 

Izvor 5.1.1 SREDSTVA FISKALNOG IZRAVNAVANJA - KOMPENZACIJSKE MJERE 566,41 0,00 0,00 566,41 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 566,41 0,00 0,00 566,41 

322 Rashodi za materijal i energiju 506,25 0,00 0,00 506,25 

323 Rashodi za usluge 60,16 0,00 0,00 60,16 

Izvor 9.1. VIŠAK PRIHODA 1.289,84 0,00 0,00 1.289,84 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 1.289,84 0,00 0,00 1.289,84 

323 Rashodi za usluge 1.289,84 0,00 0,00 1.289,84 

Tekući projekt T100120 POSTAVLJANJE PROMETNIH ZNAKOVA 3.257,00 0,00 0,00 3.257,00 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.257,00 0,00 0,00 3.257,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 3.257,00 0,00 0,00 3.257,00 

323 Rashodi za usluge 875,00 0,00 0,00 875,00 

422 Postrojenja i oprema 2.382,00 0,00 0,00 2.382,00 

Glava 00105 POLJOPRIVREDA 529.911,52 4.741,25 0,89 534.652,77 

Program 1008 RAZVOJ POLJOPRIVREDE I GOSPODARSTVA 529.911,52 4.741,25 0,89 534.652,77 

Aktivnost A100101 REDOVAN RAD 65.804,20 4.500,00 6,84 70.304,20 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.664,20 0,00 0,00 3.664,20 

Funkcijska klasifikacija 0421 Poljoprivreda 3.664,20 0,00 0,00 3.664,20 

323 Rashodi za usluge 3.664,20 0,00 0,00 3.664,20 

Izvor 1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI - POMOĆI OD EU 12.000,00 2.000,00 16,67 14.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0421 Poljoprivreda 12.000,00 2.000,00 16,67 14.000,00 

323 Rashodi za usluge 12.000,00 2.000,00 16,67 14.000,00 

Izvor 4.3. PRIHODI OD ZAKUPA POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA 18.640,00 0,00 0,00 18.640,00 

Funkcijska klasifikacija 0421 Poljoprivreda 18.640,00 0,00 0,00 18.640,00 

311 Plaće (Bruto) 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00 

313 Doprinosi na plaće 2.640,00 0,00 0,00 2.640,00 

Izvor 7.1. PRIHOD OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 31.500,00 2.500,00 7,94 34.000,00 



“Službeni glasnik”                                   stranica  43                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

 
 

Funkcijska klasifikacija 0421 Poljoprivreda 31.500,00 2.500,00 7,94 34.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 2.500,00 25,00 12.500,00 

323 Rashodi za usluge 21.500,00 0,00 0,00 21.500,00 

Aktivnost A100104 GEODETSKO - KATASTARSKE USLUGE - IZMJERA ZEMLJIŠTA 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00 

Izvor 4.3. PRIHODI OD ZAKUPA POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00 

Funkcijska klasifikacija 0421 Poljoprivreda 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00 

Aktivnost A100107 FINANCIRANJE SUDJELOVANJA NA SAJMOVIMA ZA OPG-ove 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

Izvor 4.6. PRIHODI OD KONCESIJE DRŽAVNOG POLJOP.ZEMLJIŠTA 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0421 Poljoprivreda 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

Aktivnost A100108 STROJNO UKLANJANJE ŠIBLJA I RASLINJA UZ POLJSKE PUTEVE 33.800,00 0,00 0,00 33.800,00 

Izvor 7.1. PRIHOD OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0421 Poljoprivreda 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

323 Rashodi za usluge 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Izvor 9.1. VIŠAK PRIHODA 13.800,00 0,00 0,00 13.800,00 

Funkcijska klasifikacija 0421 Poljoprivreda 13.800,00 0,00 0,00 13.800,00 

323 Rashodi za usluge 13.800,00 0,00 0,00 13.800,00 

Aktivnost A100109 SNIMANJE JAVNE TRIBINE - PREDSTAVLJANJE NATJEČAJA ZA ZAKUP DPZ 4.000,00 -600,00 -15,00 3.400,00 

Izvor 7.1. PRIHOD OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 4.000,00 -600,00 -15,00 3.400,00 

Funkcijska klasifikacija 0421 Poljoprivreda 4.000,00 -600,00 -15,00 3.400,00 

323 Rashodi za usluge 4.000,00 -600,00 -15,00 3.400,00 

Kapitalni projekt K100101 IZGR.REKON, I ODRŽ. OTRESNICA, PUTNE I KANAL.MREŽE, JAV. POVRŠINA I POVRŠINA UZ 

OPĆINSKE OBJEKTE 

 
64.125,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
64.125,00 

Izvor 9.1. VIŠAK PRIHODA 64.125,00 0,00 0,00 64.125,00 

Funkcijska klasifikacija 0421 Poljoprivreda 64.125,00 0,00 0,00 64.125,00 

421 Građevinski objekti 64.125,00 0,00 0,00 64.125,00 

Kapitalni projekt K100103 REKONSTRUKCIJA NERAZV. CESTE POLJOPRIVREDNE NAMJENE U DIJELU ŠPORTSKE ULICE 287.168,75 5.841,25 2,03 293.010,00 

Izvor 4.2. PRIHODI OD KOMUNALNOG DOPRINOSA 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0421 Poljoprivreda 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

421 Građevinski objekti 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

Izvor 4.3. PRIHODI OD ZAKUPA POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA 80.846,26 0,00 0,00 80.846,26 

Funkcijska klasifikacija 0421 Poljoprivreda 80.846,26 0,00 0,00 80.846,26 

421 Građevinski objekti 80.846,26 0,00 0,00 80.846,26 

Izvor 4.5. PRIHODI OD NAKNADE ZA ZADRŽAVANJE NAZAKONITO IZGRAĐENIH ZGRA 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0421 Poljoprivreda 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

421 Građevinski objekti 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

Izvor 4.6. PRIHODI OD KONCESIJE DRŽAVNOG POLJOP.ZEMLJIŠTA 186.572,49 0,00 0,00 186.572,49 



“Službeni glasnik”                                   stranica  44                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

 
 

Funkcijska klasifikacija 0421 Poljoprivreda 186.572,49 0,00 0,00 186.572,49 

421 Građevinski objekti 186.572,49 0,00 0,00 186.572,49 

Izvor 4.8. OSTALI NAMJENSKI PRIHODI 2.000,00 5.841,25 292,06 7.841,25 

Funkcijska klasifikacija 0421 Poljoprivreda 2.000,00 5.841,25 292,06 7.841,25 

421 Građevinski objekti 2.000,00 5.841,25 292,06 7.841,25 

Izvor 7.1. PRIHOD OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 13.750,00 0,00 0,00 13.750,00 

Funkcijska klasifikacija 0421 Poljoprivreda 13.750,00 0,00 0,00 13.750,00 

323 Rashodi za usluge 13.750,00 0,00 0,00 13.750,00 

Tekući projekt T100103 MJERA 1: POTPORE ZA UMJETNO OSJEMENJIVANJE GOVEDA 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

Izvor 4.3. PRIHODI OD ZAKUPA POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0421 Poljoprivreda 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

352 Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

Tekući projekt T100104 MJERA 2. POTPORA ZA PRIJAVU DOKUMENTACIJE ZA NACIONALNE I MEĐUNARODNE FONDOVE 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Izvor 4.6. PRIHODI OD KONCESIJE DRŽAVNOG POLJOP.ZEMLJIŠTA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0421 Poljoprivreda 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

352 Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Tekući projekt T100105 MJERA 3. POTPORE ZA IZGRADNJU PLASTENIKA/STAKLENIKA 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Izvor 4.6. PRIHODI OD KONCESIJE DRŽAVNOG POLJOP.ZEMLJIŠTA 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0421 Poljoprivreda 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

352 Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Tekući projekt T100106 MJERA 4. POTPORE ZA EDUKACIJU POLJOPRIVREDNIKA 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 

Izvor 7.1. PRIHOD OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 

Funkcijska klasifikacija 0421 Poljoprivreda 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 

352 Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 

Tekući projekt T100107 MJERA 5. POTPORE ZA PROIZVODNJU MEDA 5.513,57 0,00 0,00 5.513,57 

Izvor 4.6. PRIHODI OD KONCESIJE DRŽAVNOG POLJOP.ZEMLJIŠTA 5.513,57 0,00 0,00 5.513,57 

Funkcijska klasifikacija 0421 Poljoprivreda 5.513,57 0,00 0,00 5.513,57 

352 Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 5.513,57 0,00 0,00 5.513,57 

Tekući projekt T100108 MJERA 6. POTPORE ZA NAVODNJAVANJE 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Izvor 7.1. PRIHOD OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0421 Poljoprivreda 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

352 Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Glava 00107 PREDŠKOLSKI ODGOJ I SOCIJALNA SKRB 1.216.484,38 83.050,00 6,83 1.299.534,38 

Program 1011 SOCIJALNA SKRB I NOVČANA POMOĆ 1.216.484,38 83.050,00 6,83 1.299.534,38 

Aktivnost A100101 TROŠKOVI STANOVANJA SOCIJALNO UGROŽENIH OBITELJI 45.000,00 3.000,00 6,67 48.000,00 

Izvor 4.8. OSTALI NAMJENSKI PRIHODI 40.070,00 3.000,00 7,49 43.070,00 

Funkcijska klasifikacija 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 40.070,00 3.000,00 7,49 43.070,00 



“Službeni glasnik”                                   stranica  45                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

 
 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 40.070,00 3.000,00 7,49 43.070,00 

Izvor 5.1.1 SREDSTVA FISKALNOG IZRAVNAVANJA - KOMPENZACIJSKE MJERE 4.930,00 0,00 0,00 4.930,00 

Funkcijska klasifikacija 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 4.930,00 0,00 0,00 4.930,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 4.930,00 0,00 0,00 4.930,00 

Aktivnost A100102 TROŠKOVI OGRJEVA 19.950,00 1.050,00 5,26 21.000,00 

Izvor 5.2. POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 19.950,00 1.050,00 5,26 21.000,00 

Funkcijska klasifikacija 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 19.950,00 1.050,00 5,26 21.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 19.950,00 1.050,00 5,26 21.000,00 

Aktivnost A100103 DONACIJE UMIROVLJENICIMA POVODOM BOŽIĆA 70.000,00 -11.000,00 -15,71 59.000,00 

Izvor 5.1.1 SREDSTVA FISKALNOG IZRAVNAVANJA - KOMPENZACIJSKE MJERE 70.000,00 -11.000,00 -15,71 59.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 70.000,00 -11.000,00 -15,71 59.000,00 

381 Tekuće donacije 70.000,00 -11.000,00 -15,71 59.000,00 

Aktivnost A100104 DONACIJE UMIROVLJENICIMA POVODOM USKRSA 62.200,00 0,00 0,00 62.200,00 

Izvor 5.1.1 SREDSTVA FISKALNOG IZRAVNAVANJA - KOMPENZACIJSKE MJERE 62.200,00 0,00 0,00 62.200,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 62.200,00 0,00 0,00 62.200,00 

381 Tekuće donacije 62.200,00 0,00 0,00 62.200,00 

Kapitalni projekt K100101 UREĐENJE MANIPULATIVNIH POVRŠINA DJ. VRTIĆA U VLADISLAVCIMA 654.334,38 0,00 0,00 654.334,38 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0911 Predškolsko obrazovanje 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

323 Rashodi za usluge 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Izvor 5.1. POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0911 Predškolsko obrazovanje 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 

421 Građevinski objekti 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 

Izvor 9.1. VIŠAK PRIHODA 124.334,38 0,00 0,00 124.334,38 

Funkcijska klasifikacija 0911 Predškolsko obrazovanje 124.334,38 0,00 0,00 124.334,38 

421 Građevinski objekti 124.334,38 0,00 0,00 124.334,38 

Tekući projekt T100101 SUFINANCIRANJE PROGRAMA PREDŠKOLSKOG ODGOJA - MJERA 13. 365.000,00 90.000,00 24,66 455.000,00 

Izvor 5.1.1 SREDSTVA FISKALNOG IZRAVNAVANJA - KOMPENZACIJSKE MJERE 199.354,18 90.000,00 45,15 289.354,18 

Funkcijska klasifikacija 0911 Predškolsko obrazovanje 199.354,18 90.000,00 45,15 289.354,18 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 199.354,18 90.000,00 45,15 289.354,18 

Izvor 9.1. VIŠAK PRIHODA 165.645,82 0,00 0,00 165.645,82 

Funkcijska klasifikacija 0911 Predškolsko obrazovanje 165.645,82 0,00 0,00 165.645,82 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 165.645,82 0,00 0,00 165.645,82 

Glava 00108 VATROGASTVO,HRVATSKI CRVENI KRIŽ I ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 522.608,91 -84.250,00 -16,12 438.358,91 

Program 1012 VATROGASTVO, HRVATSKI CRVNENI KRIŽ I ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 522.608,91 -84.250,00 -16,12 438.358,91 

Aktivnost A100101 FINANCIRANJE VATROGASTVA 397.600,00 -86.250,00 -21,69 311.350,00 

Izvor 5.1.1 SREDSTVA FISKALNOG IZRAVNAVANJA - KOMPENZACIJSKE MJERE 17.600,00 0,00 0,00 17.600,00 



“Službeni glasnik”                                   stranica  46                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

 
 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 17.600,00 0,00 0,00 17.600,00 

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 17.600,00 0,00 0,00 17.600,00 

Izvor 9.1. VIŠAK PRIHODA 380.000,00 -86.250,00 -22,70 293.750,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 380.000,00 -86.250,00 -22,70 293.750,00 

381 Tekuće donacije 286.250,00 -86.250,00 -30,13 200.000,00 

382 Kapitalne donacije 93.750,00 0,00 0,00 93.750,00 

Aktivnost A100102 REDOVAN RAD HRVATSKOG CRVENOG KRIŽA 26.253,91 0,00 0,00 26.253,91 

Izvor 5.1.1 SREDSTVA FISKALNOG IZRAVNAVANJA - KOMPENZACIJSKE MJERE 26.253,91 0,00 0,00 26.253,91 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 26.253,91 0,00 0,00 26.253,91 

381 Tekuće donacije 26.253,91 0,00 0,00 26.253,91 

Aktivnost A100103 SREDSTVA ZA POTREBE CIVILNE ZAŠTITE - COVID 19 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 

Izvor 5.1.1 SREDSTVA FISKALNOG IZRAVNAVANJA - KOMPENZACIJSKE MJERE 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Aktivnost A100104 PREGLED I PUNJENJE VATROGASNIH APARATA 4.000,00 -2.000,00 -50,00 2.000,00 

Izvor 5.1.1 SREDSTVA FISKALNOG IZRAVNAVANJA - KOMPENZACIJSKE MJERE 4.000,00 -2.000,00 -50,00 2.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 4.000,00 -2.000,00 -50,00 2.000,00 

323 Rashodi za usluge 4.000,00 -2.000,00 -50,00 2.000,00 

Aktivnost A100107 SUFINANCIRANJE PROSTORNIH UVJETA DVD-ova 40.855,00 4.000,00 9,79 44.855,00 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 12.355,00 4.000,00 32,38 16.355,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 12.355,00 4.000,00 32,38 16.355,00 

422 Postrojenja i oprema 12.355,00 4.000,00 32,38 16.355,00 

Izvor 5.2. POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 21.000,00 0,00 0,00 21.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 21.000,00 0,00 0,00 21.000,00 

422 Postrojenja i oprema 21.000,00 0,00 0,00 21.000,00 

Izvor 9.1. VIŠAK PRIHODA 7.500,00 0,00 0,00 7.500,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 7.500,00 0,00 0,00 7.500,00 

422 Postrojenja i oprema 7.500,00 0,00 0,00 7.500,00 

Aktivnost A100109 PRIJEVOZ VATROGASNE MLADEŽI NA LJETOVANJE 8.900,00 0,00 0,00 8.900,00 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 8.900,00 0,00 0,00 8.900,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 8.900,00 0,00 0,00 8.900,00 

323 Rashodi za usluge 8.900,00 0,00 0,00 8.900,00 

Glava 00109 SPORT 275.500,00 5.900,00 2,14 281.400,00 

Program 1014 RAZVOJ ŠPORTA I REKREACIJE 275.500,00 5.900,00 2,14 281.400,00 

Aktivnost A100101 ŠPORT I REKREACIJA 220.000,00 0,00 0,00 220.000,00 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 13.800,00 0,00 0,00 13.800,00 



“Službeni glasnik”                                   stranica  47                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

 
 

Funkcijska klasifikacija 0810 Službe rekreacije i sporta 13.800,00 0,00 0,00 13.800,00 

381 Tekuće donacije 13.800,00 0,00 0,00 13.800,00 

Izvor 5.1.1 SREDSTVA FISKALNOG IZRAVNAVANJA - KOMPENZACIJSKE MJERE 149.069,90 0,00 0,00 149.069,90 

Funkcijska klasifikacija 0810 Službe rekreacije i sporta 149.069,90 0,00 0,00 149.069,90 

381 Tekuće donacije 149.069,90 0,00 0,00 149.069,90 

Izvor 9.1. VIŠAK PRIHODA 57.130,10 0,00 0,00 57.130,10 

Funkcijska klasifikacija 0810 Službe rekreacije i sporta 57.130,10 0,00 0,00 57.130,10 

381 Tekuće donacije 57.130,10 0,00 0,00 57.130,10 

Aktivnost A100102 ELEKTRIČNA ENERGIJA ZA OBJEKTE NOGOMETNIH KLUBOVA 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

Izvor 5.1.1 SREDSTVA FISKALNOG IZRAVNAVANJA - KOMPENZACIJSKE MJERE 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

Aktivnost A100103 STIPENDIJE ZA VRHUNSKE SPORTAŠE 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Izvor 5.1.1 SREDSTVA FISKALNOG IZRAVNAVANJA - KOMPENZACIJSKE MJERE 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Aktivnost A100104 NABAVA PUMPE ZA POTREBE NAVODNJAVANJA NOGOMETNIH IGRALIŠTA 10.500,00 0,00 0,00 10.500,00 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.500,00 0,00 0,00 10.500,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 10.500,00 0,00 0,00 10.500,00 

422 Postrojenja i oprema 10.500,00 0,00 0,00 10.500,00 

Aktivnost A100105 DOKUP EL. ENERGIJE ZA OBJEKAT NK LIV-a 0,00 5.900,00 100,00 5.900,00 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 5.900,00 100,00 5.900,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 0,00 5.900,00 100,00 5.900,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 5.900,00 100,00 5.900,00 

Glava 00110 KULTURA 56.000,00 0,00 0,00 56.000,00 

Program 1013 JAVNE POTREBE U KULTURI 56.000,00 0,00 0,00 56.000,00 

Aktivnost A100101 KULTURA I ZNANOST 56.000,00 0,00 0,00 56.000,00 

Izvor 5.1.1 SREDSTVA FISKALNOG IZRAVNAVANJA - KOMPENZACIJSKE MJERE 56.000,00 0,00 0,00 56.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani 56.000,00 0,00 0,00 56.000,00 

381 Tekuće donacije 56.000,00 0,00 0,00 56.000,00 

Glava 00111 UREĐENJE NASELJA I DEMOGRAFSKA OBNOVA 612.200,00 -1.900,00 -0,31 610.300,00 

Program 1016 PROGRAM POTICANJA UREĐENJA NASELJA 194.000,00 1.000,00 0,52 195.000,00 

Tekući projekt T100101 ENERGETSKA UČINKOVITOST I ENERGETSKA OBNOVA OBITELJSKIH KUĆA - MJERA 1. 25.000,00 -5.000,00 -20,00 20.000,00 

Izvor 5.1.1 SREDSTVA FISKALNOG IZRAVNAVANJA - KOMPENZACIJSKE MJERE 25.000,00 -5.000,00 -20,00 20.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 25.000,00 -5.000,00 -20,00 20.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 25.000,00 -5.000,00 -20,00 20.000,00 

Tekući projekt T100103 IZG. NOVIH STAMB. OBJEKATA I KUPOVINA STAMB. OBJEKATA NA PODRUČJU OPĆINE - MJERA 3. 135.000,00 0,00 0,00 135.000,00 



“Službeni glasnik”                                   stranica  48                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

 
 

Izvor 5.1.1 SREDSTVA FISKALNOG IZRAVNAVANJA - KOMPENZACIJSKE MJERE 57.597,53 0,00 0,00 57.597,53 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 57.597,53 0,00 0,00 57.597,53 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 57.597,53 0,00 0,00 57.597,53 

Izvor 9.1. VIŠAK PRIHODA 77.402,47 0,00 0,00 77.402,47 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 77.402,47 0,00 0,00 77.402,47 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 77.402,47 0,00 0,00 77.402,47 

Tekući projekt T100104 DODJELA NOVČANE NAGRADE ZA NAJUREĐENIJU OKUĆNICU -MJERA 4. 3.000,00 1.000,00 33,33 4.000,00 

Izvor 5.1.1 SREDSTVA FISKALNOG IZRAVNAVANJA - KOMPENZACIJSKE MJERE 3.000,00 1.000,00 33,33 4.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 3.000,00 1.000,00 33,33 4.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 3.000,00 1.000,00 33,33 4.000,00 

Tekući projekt T100105 UREĐENJE PROČELJA - MJERA 5. 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

Izvor 5.1.1 SREDSTVA FISKALNOG IZRAVNAVANJA - KOMPENZACIJSKE MJERE 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

Tekući projekt T100106 SUFINANCIRANJE PRIKLJUČENJA NA VODOOPRSKRBNU MREŽU - MJERA 6. 30.000,00 5.000,00 16,67 35.000,00 

Izvor 5.1.1 SREDSTVA FISKALNOG IZRAVNAVANJA - KOMPENZACIJSKE MJERE 30.000,00 5.000,00 16,67 35.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 30.000,00 5.000,00 16,67 35.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 30.000,00 5.000,00 16,67 35.000,00 

Program 1017 PROGRAM POTICANJA DEMOGRAFSKE OBNOVE 418.200,00 -2.900,00 -0,69 415.300,00 

Tekući projekt T100102 POMOĆ NOVOROĐENOM DJETETU - MJERA 7. 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 

Izvor 5.1.1 SREDSTVA FISKALNOG IZRAVNAVANJA - KOMPENZACIJSKE MJERE 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 

Funkcijska klasifikacija 1040 Obitelj i djeca 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 

Tekući projekt T100103 SUFINANCIRANJE RADA ZDRAVSTVENIH USTANOVA - MJERA 14. 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00 

Izvor 5.1.1 SREDSTVA FISKALNOG IZRAVNAVANJA - KOMPENZACIJSKE MJERE 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00 

Funkcijska klasifikacija 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00 

Tekući projekt T100104 STIPENDIRANJE STUDENATA - MJERA 8. 52.000,00 0,00 0,00 52.000,00 

Izvor 5.1.1 SREDSTVA FISKALNOG IZRAVNAVANJA - KOMPENZACIJSKE MJERE 52.000,00 0,00 0,00 52.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0912 Osnovno obrazovanje 52.000,00 0,00 0,00 52.000,00 

323 Rashodi za usluge 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

Tekući projekt T100105 PRIJEVOZ UČENIKA SREDNJIH ŠKOLA I STUDENATA - MJERA 10. 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Izvor 5.1.1 SREDSTVA FISKALNOG IZRAVNAVANJA - KOMPENZACIJSKE MJERE 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0912 Osnovno obrazovanje 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Tekući projekt T100106 SUFINACIRANJE ŠKOLSKE PREHRANE - MJERA 12. 32.500,00 0,00 0,00 32.500,00 



“Službeni glasnik”                                   stranica  49                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

 
 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.691,40 0,00 0,00 5.691,40 

Funkcijska klasifikacija 0912 Osnovno obrazovanje 5.691,40 0,00 0,00 5.691,40 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 5.691,40 0,00 0,00 5.691,40 

Izvor 1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI - POMOĆI OD EU 26.360,86 0,00 0,00 26.360,86 

Funkcijska klasifikacija 0912 Osnovno obrazovanje 26.360,86 0,00 0,00 26.360,86 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 26.360,86 0,00 0,00 26.360,86 

Izvor 5.1.1 SREDSTVA FISKALNOG IZRAVNAVANJA - KOMPENZACIJSKE MJERE 447,74 0,00 0,00 447,74 

Funkcijska klasifikacija 0912 Osnovno obrazovanje 447,74 0,00 0,00 447,74 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 447,74 0,00 0,00 447,74 

Tekući projekt T100107 ŠKOLSKI PRIBOR ZA UČENIKE PRVOG RAZREDA - MJERA 15. 7.400,00 0,00 0,00 7.400,00 

Izvor 5.1.1 SREDSTVA FISKALNOG IZRAVNAVANJA - KOMPENZACIJSKE MJERE 7.400,00 0,00 0,00 7.400,00 

Funkcijska klasifikacija 0912 Osnovno obrazovanje 7.400,00 0,00 0,00 7.400,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 7.400,00 0,00 0,00 7.400,00 

Tekući projekt T100108 NAGRAĐIVANJE NAJBOLJIH UČENIKA OSNOVNIH ŠKOLA - MJERA 9. 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Izvor 5.1.1 SREDSTVA FISKALNOG IZRAVNAVANJA - KOMPENZACIJSKE MJERE 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0912 Osnovno obrazovanje 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Tekući projekt T100109 ŠKOLSKI PRIBOR ZA PREDŠKOLU U VLADISLAVCIMA - MJERA 16. 2.300,00 0,00 0,00 2.300,00 

Izvor 5.1.1 SREDSTVA FISKALNOG IZRAVNAVANJA - KOMPENZACIJSKE MJERE 2.300,00 0,00 0,00 2.300,00 

Funkcijska klasifikacija 0911 Predškolsko obrazovanje 2.300,00 0,00 0,00 2.300,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 2.300,00 0,00 0,00 2.300,00 

Tekući projekt T100110 NABAVA POKLON PAKETA ZA BLAGDANE - MJERA 17. 20.000,00 1.100,00 5,50 21.100,00 

Izvor 5.1.1 SREDSTVA FISKALNOG IZRAVNAVANJA - KOMPENZACIJSKE MJERE 20.000,00 1.100,00 5,50 21.100,00 

Funkcijska klasifikacija 0912 Osnovno obrazovanje 20.000,00 1.100,00 5,50 21.100,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 20.000,00 1.100,00 5,50 21.100,00 

Tekući projekt T100112 FINANCIRANJE NABAVKE RADNIH BILJEŽNICA ZA UČENIKE OSNOVNIH ŠKOLA - MJERA 18. 66.000,00 -4.000,00 -6,06 62.000,00 

Izvor 5.1.1 SREDSTVA FISKALNOG IZRAVNAVANJA - KOMPENZACIJSKE MJERE 66.000,00 -4.000,00 -6,06 62.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 66.000,00 -4.000,00 -6,06 62.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 66.000,00 -4.000,00 -6,06 62.000,00 

Tekući projekt T100114 MJERA 20. STIPENDIRANJE UČENIKA 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

Izvor 5.1.1 SREDSTVA FISKALNOG IZRAVNAVANJA - KOMPENZACIJSKE MJERE 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

Tekući projekt T100115 MJERA 21. SUFIN.TROŠ. POLAG. VOZAČ.ISPITA SREDNJOŠKOLCIMA I STUDENTIMA S PODRUČJA 

OPĆINE VLADISLAVCI 

 
50.000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
50.000,00 

Izvor 5.1.1 SREDSTVA FISKALNOG IZRAVNAVANJA - KOMPENZACIJSKE MJERE 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 



“Službeni glasnik”                                   stranica  50                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

 
 

Glava 00112 PLANSKI DOKUMENTI 17.300,00 0,00 0,00 17.300,00 

Program 1009 IZRADA PLANSKE DOKUMETACIJE 17.300,00 0,00 0,00 17.300,00 

Aktivnost A100111 IZRADA PROGRAMA ZAŠTITE DIVLJAČI 16.675,00 0,00 0,00 16.675,00 

Izvor 5.1.1 SREDSTVA FISKALNOG IZRAVNAVANJA - KOMPENZACIJSKE MJERE 16.675,00 0,00 0,00 16.675,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 16.675,00 0,00 0,00 16.675,00 

323 Rashodi za usluge 16.675,00 0,00 0,00 16.675,00 

Aktivnost A100115 IZRADA PLANA EVAKUACIJE I SPAŠAVANJA 625,00 0,00 0,00 625,00 

Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 625,00 0,00 0,00 625,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 625,00 0,00 0,00 625,00 

323 Rashodi za usluge 625,00 0,00 0,00 625,00 

Glava 00113 UDRUGE 78.500,00 0,00 0,00 78.500,00 

Program 1015 FINANCIRANJE UDRUGA OD ZNAČAJA ZA RAZVOJ OPĆINE 78.500,00 0,00 0,00 78.500,00 

Aktivnost A100101 REDOVAN RAD UDRUGA 38.500,00 0,00 0,00 38.500,00 

Izvor 5.1.1 SREDSTVA FISKALNOG IZRAVNAVANJA - KOMPENZACIJSKE MJERE 38.500,00 0,00 0,00 38.500,00 

Funkcijska klasifikacija 1020 Starost 38.500,00 0,00 0,00 38.500,00 

381 Tekuće donacije 38.500,00 0,00 0,00 38.500,00 

Aktivnost A100103 KAPITALNA DONACIJA VJERSKIM ZAJEDNICAMA 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

Izvor 5.1.1 SREDSTVA FISKALNOG IZRAVNAVANJA - KOMPENZACIJSKE MJERE 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0840 Religijske i druge službe zajednice 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

382 Kapitalne donacije 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

Glava 00114 VIJEĆE MAĐARSKE NACIONALNE MANJINE 16.000,00 -2.000,00 -12,50 14.000,00 

Program 1022 VIJEĆE MAĐARSKE NACIONALNE MANJINE 16.000,00 -2.000,00 -12,50 14.000,00 

Aktivnost A100101 REDOVAN RAD 16.000,00 -2.000,00 -12,50 14.000,00 

Izvor 5.1.1 SREDSTVA FISKALNOG IZRAVNAVANJA - KOMPENZACIJSKE MJERE 16.000,00 -2.000,00 -12,50 14.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 16.000,00 -2.000,00 -12,50 14.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 -2.000,00 -40,00 3.000,00 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 8.500,00 0,00 0,00 8.500,00 

Glava 00115 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

Program 1025 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

Aktivnost A100101 KAPITALNA DONACIJA OSNOVNOJ ŠKOLI MATE LOVRAKA U VLADISLAVCIMA 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

Izvor 5.1.1 SREDSTVA FISKALNOG IZRAVNAVANJA - KOMPENZACIJSKE MJERE 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

Funkcijska klasifikacija 0912 Osnovno obrazovanje 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

382 Kapitalne donacije 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 



“Službeni glasnik”                                   stranica  51                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

III.PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA 

 

Članak 4. 

 
U Planu razvojnih programa za razdoblje 2021. – 2023. godine, koji čini sastavni 
dio Plana Proračuna Općine Vladislavci za 2021. godinu i projekcija za 2022. i 
2023. godinu, dan je detaljniji pregled rashoda po pojedinim programima i 
kapitalnim projektima. 

 
Plan razvojnih programa sadrži ciljeve i prioritete razvoja Općine Vladislavci 
povezanih s programskom i organizacijskom klasifikacijom proračuna. 



“Službeni glasnik”                                   stranica  52                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

a. IZMJENE PLANA RAZVOJNIH PROGRAMA 

 
PLANIRANO FINANCIRANJE UKUPNO 

BROJ  1 2 3 4 

KONTA INVESTICIJA / KAPITALNA POMOĆ / KAPITALNA DONACIJA 2021 2022 2023 1 + 2 + 3 

UKUPNO RASHODI / IZDACI 7.114.603,11 8.628.217,03 8.628.217,03 24.371.037,17 

Razdjel 001 PREDSTAVNIČKA, IZVRŠNA I UPRAVNA TIJELA 7.114.603,11 8.628.217,03 8.628.217,03 24.371.037,17 

Glava 01 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 0,00 20.000,00 20.000,00 40.000,00 

Program 1001 REDOVAN RAD PREDSTAVNIČKOG I IZVRŠNOG TIJELA 0,00 20.000,00 20.000,00 40.000,00 

Kapitalni projekt K100101 OPREMANJE DRUŠTVENIH DOMOVA 0,00 10.000,00 10.000,00 20.000,00 

Izvor 5. POMOĆI 0,00 10.000,00 10.000,00 20.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 10.000,00 10.000,00 20.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 10.000,00 10.000,00 20.000,00 

Kapitalni projekt K100102 OPREMANJE KUHINJSKIH PROSTORIJA U DRUŠTVENIM DOMOVIMA 0,00 10.000,00 10.000,00 20.000,00 

Izvor 5. POMOĆI 0,00 10.000,00 10.000,00 20.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 10.000,00 10.000,00 20.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 10.000,00 10.000,00 20.000,00 

Glava 02 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 20.000,00 25.000,00 25.000,00 70.000,00 

Program 1002 REDOVAN RAD JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA 20.000,00 25.000,00 25.000,00 70.000,00 

Kapitalni projekt K100101 OPREMANJE JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA 20.000,00 25.000,00 25.000,00 70.000,00 

Izvor 5. POMOĆI 20.000,00 25.000,00 25.000,00 70.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 25.000,00 25.000,00 70.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 25.000,00 25.000,00 70.000,00 

422 Postrojenja i oprema 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 
 

Glava 04 KOMUNALNA INFRASTRUKTURA 6.088.974,98 8.511.967,03 8.511.967,03 23.112.909,04 

Program 1007 IZGRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 6.088.974,98 8.511.967,03 8.511.967,03 23.112.909,04 

Kapitalni projekt K100101 IZGRADNJA KUĆE OPROŠTAJA SA OKOLIŠEM I PRISTUPNE CESTE U 12.600,00 0,00 0,00 12.600,00 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 12.600,00 0,00 0,00 12.600,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 12.600,00 0,00 0,00 12.600,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 12.600,00 0,00 0,00 12.600,00 

421 Građevinski objekti 12.600,00 0,00 0,00 12.600,00 

4214 Ostali građevinski objekti 12.600,00 0,00 0,00 12.600,00 



“Službeni glasnik”                                   stranica  53                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

 

Kapitalni projekt K100102 REKONSTRUKCIJA JAVNE POVRŠINE OKO CRKVE SV. ROKA U 

HRASTINU 
105.000,00 105.000,00 105.000,00 315.000,00 



“Službeni glasnik”                                   stranica  54                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

PLANIRANO FINANCIRANJE UKUPNO 

BROJ  1 2 3 4 

KONTA INVESTICIJA / KAPITALNA POMOĆ / KAPITALNA DONACIJA 2021 2022 2023 1 + 2 + 3 

Izvor 5. POMOĆI 105.000,00 105.000,00 105.000,00 315.000,00 

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 5.000,00 5.000,00 15.000,00 

32 Materijalni rashodi 5.000,00 5.000,00 5.000,00 15.000,00 

323 Rashodi za usluge 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 100.000,00 100.000,00 300.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 100.000,00 100.000,00 300.000,00 

421 Građevinski objekti 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

Kapitalni projekt K100110 REKONSTRUKCIJA KAPELICE NA GROBLJU U DOPSINU 105.000,00 0,00 0,00 105.000,00 

Izvor 5. POMOĆI 105.000,00 0,00 0,00 105.000,00 

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

323 Rashodi za usluge 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

421 Građevinski objekti 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

Kapitalni projekt K100111 IZGRADNJA OGRADE NA GROBLJU U DOPSINU 105.000,00 105.000,00 105.000,00 315.000,00 

Izvor 5. POMOĆI 105.000,00 105.000,00 105.000,00 315.000,00 

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 5.000,00 5.000,00 15.000,00 

32 Materijalni rashodi 5.000,00 5.000,00 5.000,00 15.000,00 

323 Rashodi za usluge 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 100.000,00 100.000,00 300.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 100.000,00 100.000,00 300.000,00 

421 Građevinski objekti 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

Kapitalni projekt K100113 IZRADA PROJEKTNE DOKUM. ZA REKON. I PRENAM. ZGRADE DRUŠ. 

DOMA 

 

15.000,00 
 

15.000,00 
 

15.000,00 
 

45.000,00 

Izvor 9. VIŠAK PRIHODA 15.000,00 15.000,00 15.000,00 45.000,00 

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 15.000,00 15.000,00 45.000,00 

32 Materijalni rashodi 15.000,00 15.000,00 15.000,00 45.000,00 

323 Rashodi za usluge 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 



“Službeni glasnik”                                   stranica  55                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

Kapitalni projekt K100115 IZGRADNJA GARAŽE ZA KOMBI VOZILO 315.000,00 315.000,00 315.000,00 945.000,00 

Izvor 5. POMOĆI 315.000,00 315.000,00 315.000,00 945.000,00 

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 15.000,00 15.000,00 45.000,00 

32 Materijalni rashodi 15.000,00 15.000,00 15.000,00 45.000,00 



“Službeni glasnik”                                   stranica  56                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

 
 

PLANIRANO FINANCIRANJE UKUPNO 

BROJ  1 2 3 4 

KONTA INVESTICIJA / KAPITALNA POMOĆ / KAPITALNA DONACIJA 2021 2022 2023 1 + 2 + 3 

323 Rashodi za usluge 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 300.000,00 300.000,00 300.000,00 900.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 300.000,00 300.000,00 300.000,00 900.000,00 

421 Građevinski objekti 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 

Kapitalni projekt K100120 IZRADA CENTRALNOG KRIŽA NA GROBLJU U DOPSINU 34.000,00 35.000,00 35.000,00 104.000,00 

Izvor 9. VIŠAK PRIHODA 34.000,00 35.000,00 35.000,00 104.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 34.000,00 35.000,00 35.000,00 104.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 34.000,00 35.000,00 35.000,00 104.000,00 

421 Građevinski objekti 34.000,00 0,00 0,00 34.000,00 

 

Kapitalni projekt K100122 REKON.PARIRALIŠTA - PRILAGOĐAVANJE ZA PRISTUP OSOBAMA S 
 

36.750,00 
 

36.750,00 
 

36.750,00 
 

110.250,00 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 746,83 0,00 0,00 746,83 

3 Rashodi poslovanja 746,83 0,00 0,00 746,83 

32 Materijalni rashodi 746,83 0,00 0,00 746,83 

323 Rashodi za usluge 746,83 0,00 0,00 746,83 

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 1.003,17 0,00 0,00 1.003,17 

3 Rashodi poslovanja 1.003,17 0,00 0,00 1.003,17 

32 Materijalni rashodi 1.003,17 0,00 0,00 1.003,17 

323 Rashodi za usluge 1.003,17 0,00 0,00 1.003,17 

Izvor 5. POMOĆI 35.000,00 36.750,00 36.750,00 108.500,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 1.750,00 1.750,00 3.500,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 1.750,00 1.750,00 3.500,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 35.000,00 35.000,00 35.000,00 105.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 35.000,00 35.000,00 35.000,00 105.000,00 

421 Građevinski objekti 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 

Kapitalni projekt K100124 REKON. PARKIR.-PRILAGOĐAVANJEOSOBAMA S INVALIDITETOM 

ISPRED 
257.250,00 6.000,00 6.000,00 269.250,00 

Izvor 5. POMOĆI 257.250,00 6.000,00 6.000,00 269.250,00 

3 Rashodi poslovanja 12.250,00 0,00 0,00 12.250,00 



“Službeni glasnik”                                   stranica  57                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

32 Materijalni rashodi 12.250,00 0,00 0,00 12.250,00 

323 Rashodi za usluge 12.250,00 0,00 0,00 12.250,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 245.000,00 6.000,00 6.000,00 257.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 245.000,00 6.000,00 6.000,00 257.000,00 

421 Građevinski objekti 245.000,00 0,00 0,00 245.000,00 



“Službeni glasnik”                                   stranica  58                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

PLANIRANO FINANCIRANJE UKUPNO 

BROJ  1 2 3 4 

KONTA INVESTICIJA / KAPITALNA POMOĆ / KAPITALNA DONACIJA 2021 2022 2023 1 + 2 + 3 

Kapitalni projekt K100135 IZGRADNJA I OPREMANJE DJEČJEG IGRALIŠTA U VLADISLAVCIMA 151.575,00 205.000,00 205.000,00 561.575,00 

Izvor 5. POMOĆI 151.575,00 110.000,00 110.000,00 371.575,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 10.000,00 10.000,00 20.000,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 10.000,00 10.000,00 20.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 151.575,00 100.000,00 100.000,00 351.575,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 151.575,00 100.000,00 100.000,00 351.575,00 

422 Postrojenja i oprema 151.575,00 0,00 0,00 151.575,00 

Izvor 9. VIŠAK PRIHODA 0,00 95.000,00 95.000,00 190.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 95.000,00 95.000,00 190.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 95.000,00 95.000,00 190.000,00 

Kapitalni projekt K100140 REK. I PREN. ZG. DRUŠTV.DOMA(HRVATSKI DOM) U ZGRADU DJ. 

VRTIĆA I 

 
0,00 

 
3.300.000,00 

 
3.300.000,00 

 
6.600.000,00 

Izvor 5. POMOĆI 0,00 3.300.000,00 3.300.000,00 6.600.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 3.300.000,00 3.300.000,00 6.600.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 3.300.000,00 3.300.000,00 6.600.000,00 

Kapitalni projekt K100141 IZGRADNJA CESTE PREMA GROBLJU U NASELJU DOPSIN 1.248.217,03 1.248.217,03 1.248.217,03 3.744.651,09 

Izvor 5. POMOĆI 1.248.217,03 1.248.217,03 1.248.217,03 3.744.651,09 

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 60.000,00 60.000,00 180.000,00 

32 Materijalni rashodi 60.000,00 60.000,00 60.000,00 180.000,00 

323 Rashodi za usluge 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.188.217,03 1.188.217,03 1.188.217,03 3.564.651,09 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.188.217,03 1.188.217,03 1.188.217,03 3.564.651,09 

421 Građevinski objekti 1.188.217,03 0,00 0,00 1.188.217,03 

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 1.188.217,03 0,00 0,00 1.188.217,03 

Kapitalni projekt K100145 IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE ZA IZG. NISKONAPONSKE 

MREŽE I 
24.500,00 24.500,00 24.500,00 73.500,00 

Izvor 5. POMOĆI 24.500,00 24.500,00 24.500,00 73.500,00 

3 Rashodi poslovanja 24.500,00 24.500,00 24.500,00 73.500,00 

32 Materijalni rashodi 24.500,00 24.500,00 24.500,00 73.500,00 



“Službeni glasnik”                                   stranica  59                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

323 Rashodi za usluge 24.500,00 0,00 0,00 24.500,00 

Kapitalni projekt K100147 REKONSTRUKCIJA PJEŠAČKIH STAZA U DOPSINU 287.590,26 307.500,00 307.500,00 902.590,26 

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 46.535,77 82.695,90 82.695,90 211.927,57 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 46.535,77 82.695,90 82.695,90 211.927,57 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 46.535,77 82.695,90 82.695,90 211.927,57 

421 Građevinski objekti 46.535,77 0,00 0,00 46.535,77 



“Službeni glasnik”                                   stranica  60                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

 
 

PLANIRANO FINANCIRANJE UKUPNO 

BROJ  1 2 3 4 

KONTA INVESTICIJA / KAPITALNA POMOĆ / KAPITALNA DONACIJA 2021 2022 2023 1 + 2 + 3 

Izvor 5. POMOĆI 219.482,00 224.804,10 224.804,10 669.090,20 

3 Rashodi poslovanja 13.375,00 17.500,00 17.500,00 48.375,00 

32 Materijalni rashodi 13.375,00 17.500,00 17.500,00 48.375,00 

323 Rashodi za usluge 13.375,00 0,00 0,00 13.375,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 206.107,00 207.304,10 207.304,10 620.715,20 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 206.107,00 207.304,10 207.304,10 620.715,20 

421 Građevinski objekti 206.107,00 0,00 0,00 206.107,00 

Izvor 9. VIŠAK PRIHODA 21.572,49 0,00 0,00 21.572,49 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 21.572,49 0,00 0,00 21.572,49 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 21.572,49 0,00 0,00 21.572,49 

421 Građevinski objekti 21.572,49 0,00 0,00 21.572,49 

Kapitalni projekt K100148 KUPOVINA ZEMLJIŠTA ZA FORMIRANJE PRISTUPNOG PUTA DO 

GROBLJA 
61.000,00 61.000,00 61.000,00 183.000,00 

Izvor 5. POMOĆI 61.000,00 61.000,00 61.000,00 183.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 61.000,00 61.000,00 61.000,00 183.000,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 61.000,00 61.000,00 61.000,00 183.000,00 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 61.000,00 0,00 0,00 61.000,00 

4111 Zemljište 61.000,00 0,00 0,00 61.000,00 

Kapitalni projekt K100149 IZGRADNJA VATROGASNE GARAŽE U VLADISLAVCIMA 525.000,00 525.000,00 525.000,00 1.575.000,00 

Izvor 5. POMOĆI 525.000,00 525.000,00 525.000,00 1.575.000,00 

3 Rashodi poslovanja 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

32 Materijalni rashodi 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

323 Rashodi za usluge 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500.000,00 525.000,00 525.000,00 1.550.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 500.000,00 525.000,00 525.000,00 1.550.000,00 

421 Građevinski objekti 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 

Kapitalni projekt K100151 REKONSTRUKCIJA PJEŠAČKIH STAZA U HRASTINU 643.125,00 525.000,00 525.000,00 1.693.125,00 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.776,88 0,00 0,00 3.776,88 

3 Rashodi poslovanja 3.776,88 0,00 0,00 3.776,88 



“Službeni glasnik”                                   stranica  61                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

32 Materijalni rashodi 3.776,88 0,00 0,00 3.776,88 

323 Rashodi za usluge 3.776,88 0,00 0,00 3.776,88 

Izvor 5. POMOĆI 375.000,00 525.000,00 525.000,00 1.425.000,00 

3 Rashodi poslovanja 26.848,12 25.000,00 25.000,00 76.848,12 



“Službeni glasnik”                                   stranica  62                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

 
 

PLANIRANO FINANCIRANJE UKUPNO 

BROJ  1 2 3 4 

KONTA INVESTICIJA / KAPITALNA POMOĆ / KAPITALNA DONACIJA 2021 2022 2023 1 + 2 + 3 

32 Materijalni rashodi 26.848,12 25.000,00 25.000,00 76.848,12 

323 Rashodi za usluge 26.848,12 0,00 0,00 26.848,12 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 348.151,88 500.000,00 500.000,00 1.348.151,88 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 348.151,88 500.000,00 500.000,00 1.348.151,88 

421 Građevinski objekti 348.151,88 0,00 0,00 348.151,88 

Izvor 9. VIŠAK PRIHODA 264.348,12 0,00 0,00 264.348,12 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 264.348,12 0,00 0,00 264.348,12 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 264.348,12 0,00 0,00 264.348,12 

421 Građevinski objekti 264.348,12 0,00 0,00 264.348,12 
 

Kapitalni projekt K100152 IZGRADNJA PARKINGA I MANIPULATIVNIH POVRŠINA NA GROBLJU U 

DOPSINU 
624.115,16 519.000,00 519.000,00 1.662.115,16 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 114.020,01 0,00 0,00 114.020,01 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 114.020,01 0,00 0,00 114.020,01 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 114.020,01 0,00 0,00 114.020,01 

421 Građevinski objekti 114.020,01 0,00 0,00 114.020,01 

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 77.452,19 60.000,00 60.000,00 197.452,19 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 77.452,19 60.000,00 60.000,00 197.452,19 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 77.452,19 60.000,00 60.000,00 197.452,19 

421 Građevinski objekti 77.452,19 0,00 0,00 77.452,19 

Izvor 5. POMOĆI 201.240,00 275.000,00 275.000,00 751.240,00 

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 25.000,00 25.000,00 80.000,00 

32 Materijalni rashodi 30.000,00 25.000,00 25.000,00 80.000,00 

323 Rashodi za usluge 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 171.240,00 250.000,00 250.000,00 671.240,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 171.240,00 250.000,00 250.000,00 671.240,00 

421 Građevinski objekti 171.240,00 0,00 0,00 171.240,00 

Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE I ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 54.000,00 54.000,00 108.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 54.000,00 54.000,00 108.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 54.000,00 54.000,00 108.000,00 



“Službeni glasnik”                                   stranica  63                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

Izvor 9. VIŠAK PRIHODA 231.402,96 130.000,00 130.000,00 491.402,96 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 231.402,96 130.000,00 130.000,00 491.402,96 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 231.402,96 130.000,00 130.000,00 491.402,96 

421 Građevinski objekti 231.402,96 0,00 0,00 231.402,96 



“Službeni glasnik”                                   stranica  64                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

 
 

PLANIRANO FINANCIRANJE UKUPNO 

BROJ  1 2 3 4 

KONTA INVESTICIJA / KAPITALNA POMOĆ / KAPITALNA DONACIJA 2021 2022 2023 1 + 2 + 3 

Kapitalni projekt K100153 IZGRADNJA JAVNE RASVJETE IZMEĐU NASELJA VLADISLAVCI I 

HRASTIN 
504.000,00 504.000,00 504.000,00 1.512.000,00 

Izvor 5. POMOĆI 504.000,00 504.000,00 504.000,00 1.512.000,00 

3 Rashodi poslovanja 24.000,00 24.000,00 24.000,00 72.000,00 

32 Materijalni rashodi 24.000,00 24.000,00 24.000,00 72.000,00 

323 Rashodi za usluge 24.000,00 0,00 0,00 24.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 480.000,00 480.000,00 480.000,00 1.440.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 480.000,00 480.000,00 480.000,00 1.440.000,00 

421 Građevinski objekti 480.000,00 0,00 0,00 480.000,00 

Kapitalni projekt K100154 IZGRADNJA TRGA ISPRED OPĆINSKE UPRAVE U VLADISLAVCIMA 641.415,03 630.000,00 630.000,00 1.901.415,03 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 18.640,00 0,00 0,00 18.640,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 18.640,00 0,00 0,00 18.640,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 18.640,00 0,00 0,00 18.640,00 

421 Građevinski objekti 18.640,00 0,00 0,00 18.640,00 

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 25.554,21 0,00 0,00 25.554,21 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 25.554,21 0,00 0,00 25.554,21 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 25.554,21 0,00 0,00 25.554,21 

421 Građevinski objekti 25.554,21 0,00 0,00 25.554,21 

Izvor 5. POMOĆI 476.708,36 630.000,00 630.000,00 1.736.708,36 

3 Rashodi poslovanja 28.750,00 30.000,00 30.000,00 88.750,00 

32 Materijalni rashodi 28.750,00 30.000,00 30.000,00 88.750,00 

323 Rashodi za usluge 28.750,00 0,00 0,00 28.750,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 447.958,36 600.000,00 600.000,00 1.647.958,36 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 447.958,36 600.000,00 600.000,00 1.647.958,36 

421 Građevinski objekti 447.958,36 0,00 0,00 447.958,36 

Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE I ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE 107.847,43 0,00 0,00 107.847,43 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 107.847,43 0,00 0,00 107.847,43 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 107.847,43 0,00 0,00 107.847,43 



“Službeni glasnik”                                   stranica  65                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

421 Građevinski objekti 107.847,43 0,00 0,00 107.847,43 

Izvor 9. VIŠAK PRIHODA 12.665,03 0,00 0,00 12.665,03 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 12.665,03 0,00 0,00 12.665,03 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 12.665,03 0,00 0,00 12.665,03 

421 Građevinski objekti 12.665,03 0,00 0,00 12.665,03 



“Službeni glasnik”                                   stranica  66                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

 
 

PLANIRANO FINANCIRANJE UKUPNO 

BROJ 1 2 3 4 

KONTA INVESTICIJA / KAPITALNA POMOĆ / KAPITALNA DONACIJA 2021 2022 2023 1 + 2 + 3 

 
 
 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 45.000,00 45.000,00 45.000,00 135.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 45.000,00 45.000,00 45.000,00 135.000,00 

421 Građevinski objekti 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

422 Postrojenja i oprema 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
 

Kapitalni projekt K100166 POSTAVLJANJE ENERGETSKI UČINKOVITE RASVJETE NA 

SPORTSKIM 

 

36.750,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

36.750,00 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.750,00 0,00 0,00 1.750,00 

3 Rashodi poslovanja 1.750,00 0,00 0,00 1.750,00 

32 Materijalni rashodi 1.750,00 0,00 0,00 1.750,00 

323 Rashodi za usluge 1.750,00 0,00 0,00 1.750,00 

Izvor 9. VIŠAK PRIHODA 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 

421 Građevinski objekti 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 

4214 Ostali građevinski objekti 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 
 

Kapitalni projekt K100167 POSTAVLJANJE ENERGETSKI UČINKOVITE RASVJETE NA 

SPORTSKIM 
146.950,00 0,00 0,00 146.950,00 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 64.600,57 0,00 0,00 64.600,57 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 64.600,57 0,00 0,00 64.600,57 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 64.600,57 0,00 0,00 64.600,57 

421 Građevinski objekti 64.600,57 0,00 0,00 64.600,57 

4214 Ostali građevinski objekti 64.600,57 0,00 0,00 64.600,57 

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 56.863,00 0,00 0,00 56.863,00 

3 Rashodi poslovanja 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

32 Materijalni rashodi 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

323 Rashodi za usluge 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 49.863,00 0,00 0,00 49.863,00 

Kapitalni projekt K100155 POSTAVLJANJE FITNES SPRAVA U NASELJU DOPSIN 45.000,00 45.000,00 45.000,00 135.000,00 

Izvor 5. POMOĆI 45.000,00 45.000,00 45.000,00 135.000,00 

 



“Službeni glasnik”                                   stranica  67                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 49.863,00 0,00 0,00 49.863,00 

421 Građevinski objekti 49.863,00 0,00 0,00 49.863,00 

4214 Ostali građevinski objekti 41.863,00 0,00 0,00 41.863,00 

Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE I ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE 25.486,43 0,00 0,00 25.486,43 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 25.486,43 0,00 0,00 25.486,43 



“Službeni glasnik”                                   stranica  68                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

PLANIRANO FINANCIRANJE UKUPNO 

BROJ  1 2 3 4 

KONTA INVESTICIJA / KAPITALNA POMOĆ / KAPITALNA DONACIJA 2021 2022 2023 1 + 2 + 3 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 25.486,43 0,00 0,00 25.486,43 

421 Građevinski objekti 25.486,43 0,00 0,00 25.486,43 

4214 Ostali građevinski objekti 25.486,43 0,00 0,00 25.486,43 
 

Kapitalni projekt K100168 POSTAVLJANJE ENERGETSKI UČINKOVITE RASVJETE NA 

SPORTSKIM 

 

164.137,50 
 

0,00 
 

0,00 
 

164.137,50 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 157.137,50 0,00 0,00 157.137,50 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 157.137,50 0,00 0,00 157.137,50 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 157.137,50 0,00 0,00 157.137,50 

421 Građevinski objekti 157.137,50 0,00 0,00 157.137,50 

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

3 Rashodi poslovanja 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

32 Materijalni rashodi 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

323 Rashodi za usluge 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 
 

Glava 05 POLJOPRIVREDA 351.293,75 71.250,00 71.250,00 493.793,75 

Program 1008 RAZVOJ POLJOPRIVREDE I GOSPODARSTVA 351.293,75 71.250,00 71.250,00 493.793,75 

Kapitalni projekt K100101 IZGR.REKON, I ODRŽ. OTRESNICA, PUTNE I KANAL.MREŽE, JAV. 

POVRŠINA 

 
64.125,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
64.125,00 

Izvor 9. VIŠAK PRIHODA 64.125,00 0,00 0,00 64.125,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 64.125,00 0,00 0,00 64.125,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 64.125,00 0,00 0,00 64.125,00 

421 Građevinski objekti 64.125,00 0,00 0,00 64.125,00 
 

Kapitalni projekt K100101 IZGRADNJA, REKONSTRUKCIJA I ODRŽAVANJE OTRESNICA, PUTNE I 0,00 71.250,00 71.250,00 142.500,00 

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0,00 52.500,00 52.500,00 105.000,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 5.000,00 5.000,00 10.000,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 5.000,00 5.000,00 10.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 47.500,00 47.500,00 95.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 47.500,00 47.500,00 95.000,00 



“Službeni glasnik”                                   stranica  69                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE I ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 18.750,00 18.750,00 37.500,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 18.750,00 18.750,00 37.500,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 18.750,00 18.750,00 37.500,00 
 

Kapitalni projekt K100103 REKONSTRUKCIJA NERAZV. CESTE POLJOPRIVREDNE NAMJENE U 

DIJELU 
287.168,75 0,00 0,00 287.168,75 

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 273.418,75 0,00 0,00 273.418,75 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 273.418,75 0,00 0,00 273.418,75 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 273.418,75 0,00 0,00 273.418,75 

421 Građevinski objekti 273.418,75 0,00 0,00 273.418,75 



“Službeni glasnik”                                   stranica  70                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

 
 

PLANIRANO FINANCIRANJE UKUPNO 

BROJ  1 2 3 4 

KONTA INVESTICIJA / KAPITALNA POMOĆ / KAPITALNA DONACIJA 2021 2022 2023 1 + 2 + 3 

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 192.572,49 0,00 0,00 192.572,49 

Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE I ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE 13.750,00 0,00 0,00 13.750,00 

3 Rashodi poslovanja 13.750,00 0,00 0,00 13.750,00 

32 Materijalni rashodi 13.750,00 0,00 0,00 13.750,00 

323 Rashodi za usluge 13.750,00 0,00 0,00 13.750,00 
 

Glava 07 PREDŠKOLSKI ODGOJ I SOCIJALNA SKRB 654.334,38 0,00 0,00 654.334,38 

Program 1011 SOCIJALNA SKRB I NOVČANA POMOĆ 654.334,38 0,00 0,00 654.334,38 

Kapitalni projekt K100101 UREĐENJE MANIPULATIVNIH POVRŠINA DJ. VRTIĆA U 

VLADISLAVCIMA 
654.334,38 0,00 0,00 654.334,38 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

32 Materijalni rashodi 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

323 Rashodi za usluge 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Izvor 5. POMOĆI 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 

421 Građevinski objekti 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 

Izvor 9. VIŠAK PRIHODA 124.334,38 0,00 0,00 124.334,38 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 124.334,38 0,00 0,00 124.334,38 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 124.334,38 0,00 0,00 124.334,38 

421 Građevinski objekti 124.334,38 0,00 0,00 124.334,38 



“Službeni glasnik”                                   stranica  71                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

 

IV. ZAVRŠNE ODREDBE 

 
 

Članak 5. 
 
Odluka o 4. Izmjenama i dopunama Proračuna za 2021. godinu objavit će se u „Službenom glasniku“ Općine Vladislavci i na web stranici Općine 
Vladislavci www.opcina-vladislavci.hr, a stupa na snagu osmog dana od objave u „Službenom glasniku“ Općine Vladislavci 

 
 

KLASA: 400-06/20-01/03  

UR.BROJ:  2158/04-01-21-10 
Vladislavci, 28. prosinca 2021. 
 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Krunoslav Morović, v.r. 
 

 

 

 

 

http://www.opcina-vladislavci.hr/


“Službeni glasnik”                                   stranica  72                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

Temeljem članka 67. stavak 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine broj:68/18, 

110/18 i 32/20) te članka 30. Statuta Općine Vladislavci („Službeni glasnik Općine Vladislavci 

broj 3/13, 3/17, 2/18, 4/20, 8/20, 2/21 i 2/21) Općinsko vijeće Općine Vladislavci na svojoj 11. 

sjednici održanoj 28. prosinca  2021. godine,  donosi 

 

ODLUKU 

o 4. izmjenama Programa građenja komunalne infrastrukture na području Općine 

Vladislavci u 2021. godini 

 

Članak 1. 

Program građenja komunalne infrastrukture na području Općine Vladislavci u 2021. godini 

(„Službeni glasnik“ Općine Vladislavci br. 12/20, 3/21,  9/21 i 13/21) mijenja se prema odredbama 

ove Odluke.  

 

Članak 2. 

Članak 2. Programa građenja komunalne infrastrukture na području Općine Vladislavci u 2021. 

godini („Službeni glasnik“ Općine Vladislavci br. 12/20, 3/21,  9/21 i 13/21) mijenja se i sada 

glasi:  

„U tijeku 2021. godine planiraju se graditi građevine komunalne infrastrukture koje će se graditi 

u uređenim dijelovima građevinskog područja naselja na području Općine Vladislavci:  

 

R.BR. Opis građevine Vrsta 

komunalne 

infrastrukture 

Iznos u 

kunama 

POVEĆANJE/ 

SMANJENJE 

NOVI PLAN 

1. Izgradnja javne rasvjete 

između Vladislavaca i 

Hrastina, i poslovna zona 

Vladislavci   

Javna 

rasvjeta 

520.000,00 -504.000,00 16.000,00 

a Izrada projektne dokumentacije  16.000,00 0,00 16.000,00 

b Izgradnja javne rasvjete između 

Vladislavaca i Hrastina, i 

poslovna zona Vladislavci   

 480.000,00 -480.000,00 0,00 

c Stručni nadzor nad izgradnjom 

javne rasvjete    
 24.000,00 -24.000,00 0,00 

 Izvori financiranja:      
 Pomoć temeljem prijenosa EU 

sredstava 

 504.000,00 -504.000,00 0,00 

 Proračun Općine Vladislavci – 

sredstava fiskalnog izravnavanja 

 0,00 0,00 0,00 

 Proračun Općine Vladislavci – 

sredstva od prodaje državnog 

polj. zemljišta 

 16.000,00 0,00 16.000,00 

2.  Izgradnja pristupnog  puta 

do groblja u Vladislavcima, 

k.č.br. 71, k.o. Vladislavci 

Groblja 91.000,00 -78.500,00 12.500,00 

a Kupovina zemljišta za 

formiranje pristupnog puta do 

groblja u Vladislavcima 

 61.000,00 -48.500,00 12.500,00 

b Izrada projektne dokumentacije  30.000,00 -30.000,00 0,00 

 Izvori financiranja:      



“Službeni glasnik”                                   stranica  73                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

R.BR. Opis građevine Vrsta 

komunalne 

infrastrukture 

Iznos u 

kunama 

POVEĆANJE/ 

SMANJENJE 

NOVI PLAN 

 Proračun Općine Vladislavci – 

sredstava fiskalnog izravnavanja 

 

 61.000,00 -48.000,00 12.500,00 

 Proračun Općine Vladislavci – 

sredstava od prodaje državnog 

poljoprivrednog zemljišta 

 30.000,00 -30.000,00 0,00 

3.  Izgradnja  parkinga i 

manipulativnih površina na 

groblju u Dopisnu 

Groblja  624.115,16 0,00 624.115,16 

a Izgradnja  parkinga i 

manipulativnih površina na 

groblju u Dopisnu 

 594.115,16 0,00 594.115,16 

b Stručni nadzor nad izgradnjom   30.000,00 0,00 30.000,00 

 Izvori financiranja:      

 Proračun Općine Vladislavci - 

koncesija 

 0,00 +1.003,17 1.003,17 

 Proračun Općine Vladislavci – 

sredstava fiskalnog izravnavanja 

 30.000,00 0,00 30.000,00 

 

 Proračun Općine Vladislavci – 

prodaja polj. zemlj. 

 0,00 +8.100,00 8.100,00 

 Proračun Općine Vladislavci – 

komunalna naknada 

 64.992,00 +12.800,00 77.792,00 

 Proračun Općine Vladislavci – 

ostali prihodi (višak prihoda) 

 231.402,96 0,00 231.402,96 

 Pomoći iz državnog proračuna  171.240,00 0,00 171.240,00 

 Proračun Općine Vladislavci – 

prihodi od naknade za 

ozakonjenje nezakonito 

izgrađenih zgrada 

 760,19 +450,00 1.210,19 

 Proračun Općine Vladislavci- 

šumski doprinos 

 7.935,14 -5841,25 2.093,89 

 Proračun Općine Vladislavci 

(opći prihodi i drugi prihodi) 

 117.784,87 -26.511,92 91.272,95 

 Proračun Općine Vladislavci 

zakup zemljišta 

 0,00 +5.000,00 5.000,00 

 Proračun Općine Vladislavci -

grobna naknada 

 0,00 +5.000,00 5.000,00 

4.  Izgradnja  ograde na 

groblju  u Dopsinu 
 

Groblja  105.000,00 -105.000,00 0,00 

a Izgradnja  ograde na groblju  u 

Dopsinu 

 100.000,00 -100.000,00 0,00 

 Stručni nadzor nad izgradnjom  5.000,00 -5.000,00 0,00 

 Izvori financiranja:      

 Pomoć iz Proračuna Osječko-

baranjske županije  

 105.000,00 -105.000,00 0,00 

5. Kupovina rashladnog odra s 

poklopcem za kuću 

oproštaja 

Groblja  0,00 0,00 0,00 



“Službeni glasnik”                                   stranica  74                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

R.BR. Opis građevine Vrsta 

komunalne 

infrastrukture 

Iznos u 

kunama 

POVEĆANJE/ 

SMANJENJE 

NOVI PLAN 

a Rashladni odar s poklopcem za 

kuću oproštaja 

 0,00 0,00 0,00 

 Izvori financiranja:      

 Proračun Općine Vladislavci  – 

sredstava fiskalnog izravnavanja  

 0,00 0,00 0,00 

6. Izgradnja ceste prema 

groblju u naselju Dopsin 

Nerazvrstane 

ceste  

1.248.217,03 -1.248.217,03 0,00 

a Izgradnja ceste prema groblju u 

naselju Dopsin 

 1.188.217,03 -1.188.217,03 0,00 

b Stručni nadzor nad izgradnjom   60.000,00 -60.000,00 0,00 

 Izvori financiranja:      

 Pomoći temeljem prijenosa EU 

sredstava 

 1.248.217,03 -1.248.217,03 0,00 

7. Izgradnja  trga u središtu 

naselja Vladislavci 

Javne prometne 

površine na kojima 

nije dopušten 

promet motornim 

vozilima 

641.415,03 0,00 641.415,03 

a Izgradnja trga u središtu naselja 

Vladislavci 
 612.665,03 0,00 612.665,03 

b Stručni nadzor nad izgradnjom   28.750,00 0,00 28.750,00 

 Izvori financiranja:      

 Pomoć iz državnog proračuna   350.000,00 0,00 350.000,00 

 Proračun Općine Vladislavci  - 

sredstava fiskalnog izravnavanja 

 

 126.708,36 0,00 126.708,36 

 Proračun Općine Vladislavci – 

prodaja polj. zemlj. 

 

 107.847,43 0,00 107.847,43 

 Proračun Općine Vladislavci – 

zakup polj. zemlj. 

 

 25.554,21 0,00 25.554,21 

 Proračun Općine – ostali prihodi  31.305,03 0,00 31.305,03 

8. Nabava i ugradnja dječjih 

igrališta sa anti stres 

podlogom  naselju 

Vladislavci 

Javne zelene  

površine 

151.575,00 0,00 151.575,00 

a Nabava i ugradnja dječjeg 

igrališta sa anti stres podlogom u 

središtu naselja Vladislavci 

 151.575,00 0,00 151.575,00 

 Stručni nadzor nad ugradnjom   0,00 0,00 0,00 

 Izvori financiranja:      

 Proračun Općine Vladislavci – 

sredstava fiskalnog izravnjavanja 
 51.575,00 0,00 51.575,00 

 Proračun Općine Vladislavci - 

prihod od prodaje polj, zem. 

 0,00 +20.000,00 20.000,00 

 Pomoć iz proračuna Osječko-

baranjske županije 

 0,00 0,00 0,00 

 Pomoć iz državnog proračuna 

 

 

 100.000,00 -20.000,00 80.000,00 



“Službeni glasnik”                                   stranica  75                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

R.BR. Opis građevine Vrsta 

komunalne 

infrastruskture 

Iznos u 

kunama 

POVEĆANJE/ 

SMANJENJE 

NOVI PLAN 

9. Nabava i postavljanje 

pametnih kamera u Općini 

Vladislavci, u okviru 

projekta „Pametni gradovi i 

općine“ 

Uređaji 

javne 

namjene 

214.000,00 -214.000,00 0,00 

a Nabava i postavljanje pametnih 

kamera u Općini Vladislavci, u 

okviru projekta „Pametni 

gradovi i općine“ 

 214.000,00 -214.000,00 0,00 

 Izvori financiranja:     

 Pomoć iz državnog proračuna  211.000,00 -211.000,00 0,00 

 Proračun Općine Vladislavci – 

ostali prihodi 

 3.000,00 -3.000,00 0,00 

10. Izgradnja biciklističke staze 

na području Općine 

Vladislavci 

Javne prometne 

površine na kojima 

nije dopušten 

promet motornim 

vozilima 

200.000,00 -200.000,00 0,00 

a Izrada projektne dokumentacije 

za izgradnju biciklističke staze 

na području Općine Vladislavci 

 200.000,00 -200.000,00 0,00 

 Izvori financiranja:     

 Pomoć temeljem prijenosa EU 

sredstava 

 200.000,00 -200.000,00 0,00 

11. Izgradnja kuće oproštaja u 

Dopsinu 

Groblja 12.600,00 0,00 12.600,00 

a Izgradnja kuće oproštaja  12.600,00 0,00 12.600,00 

 Izvori financiranja:     

 Proračun Općine Vladislavci – 

ostali prihodi 

 12.600,00 0,00 12.600,00 

12. Opremanje kuće oproštaja 

u Dopsinu 

Groblja 34.500,00 0,00 34.500,00 

a Opremanje  kuće oproštaja  34.500,00 0,00 34.500,00 

 Izvori financiranja:     

 Proračun Općine Vladislavci – 

sredstava fiskalnog izravnavanja 

 34.500,00 0,00 34.500,00 

13. Izgradnja pješačke staze na 

groblju u Vladislavcima 

Groblja 0,00 0,00 0,00 

a Izgradnja pješačke staze  na 

groblju u Vladislavcima 

 0,00 0,00 0,00 

b Stručni nadzor  0,00 0,00 0,00 

 Izvori financiranja:     

 Proračun Općine Vladislavci – 

ostali prihodi 

 0,00 0,00 0,00 

 Ukupno izgradnja 

građevina komunalne 

infrastrukture 

 3.842.422,22 -2.349.717,03 1.492.705,19 

 
 

 

 



“Službeni glasnik”                                   stranica  76                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

Članak 3. 

Članak 3. Programa građenja komunalne infrastrukture na području Općine Vladislavci u 2021. 

godini („Službeni glasnik“ Općine Vladislavci br. 12/20, 3/21,  9/21 i 13/21 )mijenja se i sada 

glasi:  

 

„U tijeku 2021. godine planira  se  rekonstrukcija postojećih građevina komunalne infrastrukture 

u naseljima na području Općine Vladislavci :  

 

R.BR. Opis građevine Vrsta 

komunalne 

infrastrukture 

Iznos u 

kunama 

POVEĆANJE/ 

SMANJENJE 

NOVI PLAN 

1.  Rekonstrukcija pješačkih 

staza u naselju Vladislavci  

javne prometne 

površine na kojima 

nije dopušten promet 

motornih vozila 

0,00 0,00 0,00 

a Radovi na rekonstrukciji 

pješačkih staza u naselju 

Vladislavci 

 0,00 0,00 0,00 

b Stručni nadzor nad izvođenjem 

radova 

 0,00 0,00 0,00 

 Izvori financiranja:      

 Pomoć iz državnog Proračuna  0,00 0,00 0,00 

 Proračun Općine Vladislavci- 

zakup polj. zemljišta 

 0,00 0,00 0,00 

 Proračun Općine Vladislavci - 

legalizacija 

 0,00 0,00 0,00 

 Proračun Općine Vladislavci - 

koncesija 

 0,00 0,00 0,00 

 Proračun Općine Vladislavci – 

šumski doprinos 

 0,00 0,00 0,00 

 Proračun Općine Vladislavci – 

prodaja polj. zemljišta 

 0,00 0,00 0,00 

 Proračun Općine Vladislavci – 

komunalni doprinos 

 0,00 0,00 0,00 

 Proračun Općine Vladislavci – 

ostali prihodi  

 0,00 0,00 0,00 

2.  Rekonstrukcija kapelice na 

groblju u  Dopsinu  

groblja 105.000,00 -105.000,00 0,00 

a Radovi na rekonstrukciji 

kapelice  

 100.000,00 -100.000,00 0,00 

b Stručni nadzor nad izvođenjem 

radova 

 5.000,00 -5.000,00 0,00 

 Izvori financiranja:      

 Pomoć iz Proračuna Osječko-

baranjske županije 

 105.000,00 -105.000,00 0,00 

3. Rekonstrukcija pješačkih 

staza u naselju Dopisn 

javne prometne 

površine na kojima 

nije dopušten promet 

motornih vozila 

287.590,26 0,00 287.590,26 

a Radovi na rekonstrukciji 

pješačkih staza  u Dopsinu 

 274.215,26 0,00 274.215,26 

b Stručni nadzor nad izvođenjem 

radova 

 13.375,00 0,00 13.375,00 

 Izvori financiranja:      

 Pomoć iz državnog proračuna  200.000,00 0,00 200.000,00 



“Službeni glasnik”                                   stranica  77                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

R.BR. Opis građevine Vrsta 

komunalne 

infrastrukture 

Iznos u 

kunama 

POVEĆANJE/ 

SMANJENJE 

NOVI PLAN 

 Proračuna Općine Vladislavci – 

koncesija 

 

 43.016,41 0,00 43.016,41 

 Proračun Općine Vladislavci - 

koncesija 

 3.519,36 0,00 3.519,36 

 Proračun Općine Vladislavci – 

sredstva fiskalnog izravnavanja 

 19.482,00 0,00 19.482,00 

 Proračun Općine Vladislavci – 

ostali prihodi 

 21.572,49 0,00 21.572,49 

4. Rekonstrukcija pješačkih 

staza u naselju Hrastin 

javne prometne 

površine na kojima 

nije dopušten promet 

motornih vozila 

643.125,00 0,00 643.125,00 

a Radovi na rekonstrukciji 

pješačkih staza u Hrastinu 

 612.500,00 0,00 612.500,00 

b Stručni nadzor nad izvođenjem 

radova 

 30.625,00 0,00 30.625,00 

 Izvori financiranja:      

 Pomoć iz državnog proračuna  375.000,00 0,00 375.000,00 

 Proračun Općine Vladislavci – 

šumski doprinos  

 0,00 0,00 0,00 

 Proračun Općine – ostali 

prihodi 

 3.776,88 0,00 3.776,88 

 Proračun Općine – višak 

prihoda 

 264.348,12 0,00 264.348,12 

5. Rekonstrukcija parkirališta – 

prilagođavanje  parkirališta 

za pristup osobama s 

invaliditetom ispred 

ambulante u Vladislavcima 

javna 

parkirališta 
36.750,00 -36.750,00 0,00 

a Radovi na rekonstrukciji 

parkirališta  

 35.000,00 -35.000,00 0,00 

b Stručni nadzor na izvođenjem 

radova 

 1.750,00 1.750,00 0,00 

 Izvori financiranja:      

 Pomoć iz Proračuna Osječko-

baranjske županije  

 35.000,00 -35.000,00 0,00 

 Pomoć iz državnog proračuna – 

kompenzacijske mjere 

 0,00 0,00 0,00 

 Prihod od koncesije državnog 

poljoprivrednog zemljišta 

 1.003,17 -1.003,17 0,00 

 Proračun Općine Vladislavci – 

ostali prihodi 

 746,83 -746,83 0,00 

6.  Rekonstrukcija parkirališta – 

prilagođavanje  parkirališta 

za pristup osobama s 

invaliditetom ispred 

nogometnog igrališta u 

Dopsinu 

 

javna 

parkirališta 
257.250,00 -257.250,00 0,00 

a Radovi na rekonstrukciji 

parkirališta 

 245.000,00 -245.000,00 0,00 



“Službeni glasnik”                                   stranica  78                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

R.BR. Opis građevine Vrsta 

komunalne 

infrastrukture 

Iznos u 

kunama 

POVEĆANJE/ 

SMANJENJE 

NOVI PLAN 

b Stručni nadzor na izvođenjem 

radova 

 12.250,00 -12.250,00 0,00 

 Izvori financiranja:      

 Pomoć iz državnog proračuna   257.250,00 -257.250,00 0,00 

7. Rekonstrukcija  javne 

površine oko crkve Sv. 

Roka u Hrastinu 

javne prometne 

površine na kojima 

nije dopušten promet 

motornih vozila 

105.000,00 
 

-105.000,00 0,00 

a Radovi rekonstrukcije javne 

površine 

 100.000,00 -100.000,00 0,00 

b Stručni nadzor  5.000,00 -5.000,00 0,00 

 Izvori financiranja     

 Pomoći temeljem prijenosa EU 

sredstava 

 105.000,00 -105.000,00 0,00 

8. Rekonstrukcija  

nerazvrstane ceste polj. 

namjene u dijelu Športske 

ulice u vladislavcima 

Nerazvrstane 

ceste 
287.168,75 

 

+5.841,25 293.010,00 

a Radovi rekonstrukcije javne 

površine 

 273.418,75 +5.841,25 279.260,00 

b Stručni nadzor  13.750,00 0,00 13.750,00 

 Izvori financiranja     

 Proračun Općine Vladislavci – 

komunalni doprinos 

 3.000,00 0,00 3.000,00 

 Proračun Općine Vladislavci – 

legalizacija 

 1.000,00 0,00 1.000,00 

 Proračun Općine Vladislavci – 

prodaja DPZ 

 13.750,00 0,00 13.750,00 

 Proračun Općine Vladislavci –  

Prihod od zakupa dpz 

 80.846,26 0,00 80.846,26 

 Proračun Općine Vladislavci –  

Koncesija DPz 

 186.572,49 0,00 186.572,49 

 Proračun Općine Vladislavci – 

šumski doprinos 

 2.000,00 +5.841,25 7.841,25 

9. Postavljanje energetski 

učinkovite javne rasvjete 

na športskom igralištu u 

Vladislavcima (zamjena 

postojeće) 

Javna rasvjeta 164.137,50 0,00 164.137,50 

a Radovi na postavljanju   157.137,50 0,00 157.137,50 

b Stručni nadzor  7.000,00 0,00 7.000,00 

 Izvori financiranja     

 Proračun Općine Vladislavci – 

opći prihodi 

 157.137,50 0,00 157.137,50 

 Proračun Općine Vladislavci –  

zakup DPZ 

 

 

 

 7.000,00 0,00 7.000,00 



“Službeni glasnik”                                   stranica  79                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

R.BR. Opis građevine Vrsta 

komunalne 

infrastrukture 

Iznos u 

kunama 

POVEĆANJE/ 

SMANJENJE 

NOVI PLAN 

10. Postavljanje energetski 

učinkovite javne rasvjete 

na športskom igralištu u 

Dopsinu (zamjena 

postojeće) 

Javna rasvjeta 146.950,00 0,00 146.950,00 

a Radovi na postavljanju   139.950,00 0,00 139.950,00 

b Stručni nadzor  7.000,00 0,00 7.000,00 

 Izvori financiranja     

 Proračun Općine Vladislavci – 

opći prihodi 

 64.600,57 0,00 64.600,57 

 Proračun Općine Vladislavci –  

komunalna naknada 

 8.000,00 0,00 8.000,00 

 Proračun Općine Vladislavci – 

zakup DPZ 

 8.863,00 0,00 8.863,00 

 Proračun Općine Vladislavci – 

koncesija DPZ 

 40.000,00 0,00 40.000,00 

 Proračun Općine Vladislavci – 

prodaja DPZ 

 25.486,43 0,00 25.486,43 

 UKUPNO 

 

 2.032.971,51 -498.158,75 1.534.812,76 

 

 

Članak 4. 

Članak 5. Programa građenja komunalne infrastrukture na području Općine Vladislavci u 2021. 

godini („Službeni glasnik“ Općine Vladislavci br. 12/20, 3/21 i 9/21)mijenja se i sada glasi:  

 

„Utvrđuje se slijedeća rekapitulacija programa po vrsti i izvorima financiranja građenja komunalne 

infrastrukture:  

 

a) Rekapitulacija vrsta komunalne infrastrukture 

 

R.br. Vrsta komunalne infrastrukture Iznos u 

kunama 

 

POVEĆANJE/ 

SMANJENJE 

NOVI PLAN 

1.  građevine komunalne infrastrukture 

koje će se graditi u uređenim 

dijelovima građevinskog područja 

3.842.422,22 -2.349.717,03 1.492.705,19 

2.  postojeće građevine komunalne 

infrastrukture koje će se 

rekonstruirati i način rekonstrukcije 

2.032.971,51 -498.158,75 1.534.812,76 

3.  građevine komunalne infrastrukture 

koje će se graditi radi uređenja 

neuređenih dijelova građevinskog 

područja 

0,00 0,00 0,00 

4.  građevine komunalne infrastrukture 

koje će se graditi izvan građevinskog 

područja 

0,00 0,00 0,00 



“Službeni glasnik”                                   stranica  80                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

R.br. Vrsta komunalne infrastrukture Iznos u 

kunama 

 

POVEĆANJE/ 

SMANJENJE 

NOVI PLAN 

5.  građevine komunalne infrastrukture 

koje će se uklanjati 

0,00 0,00 0,00 

 UKUPNO  5.875.393,73 -2.847.875,78 3.027.517,95 

 

 

b) Rekapitulacija izvori financiranja komunalne infrastrukture  

 

 

R.br. Izvori  financiranja Iznos u kunama POVEĆANJE/ 

SMANJENJE 

NOVI PLAN 

 

1.  Proračun Općine Vladislavci- 

ostali prihodi (opći, višak prihoda 

i drugi prihodi)  

908.275,25 -30.258,75 878.016,50 

2.  Proračun Općine Vladislavci – 

komunalni doprinos 

3.000,00 0,00 3.000,00 

3.  Proračun Općine Vladislavci – 

naknada za legalizaciju 

1.760,19 +450,00 2.210,19 

4.  Proračun Općine Vladislavci – 

šumski doprinos 

9.935,00 0,00 9.935,14 

5.  Proračun Općine Vladislavci – 

komunalna naknada 

72.992,00 +12.800,00 85.792,00 

6.  Proračun Općine Vladislavci – 

prihod od prodaje DPZ 

193.083,86 -1.900,00 191.183,86 

7.  Proračun Općine Vladislavci - 

Prihod od zakupa DPZ 

122.263,47 +5.000,00 127.263,47 

8.  Proračun Općine Vladislavci - 

Prihod od koncesije  DPZ 

274.111,43 0,00 274.111,43 

9.  Proračun Općine Vladislavci - 

Prihod od grobne naknade 

0,00 +5.000,00 5.000,00 

10.  Pomoć iz Proračuna Osječko-

baranjske županije  

245.000,00 -245.000,00 0,00 

11.  Pomoć iz državnog proračuna  1.664.490,00 -488.250,00 1.176.240,00 

12.  Pomoć iz državnog proračuna – 

kompenzacijske mjere (fiskalno 

izravnavanje) 

323.265,36 -48.500,00 274.765,36 

13.  Pomoći temeljem prijenosa EU 

sredstava   

2.057.217,03 -2.057.217,03 0,00 

 UKUPNO  

 

5.875.393,73 -2.847.875,78 3.027.517,95 

 

 

 

 

 

 

 



“Službeni glasnik”                                   stranica  81                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

Članak 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku“ Općine 

Vladislavci. 

 

Klasa: 363-02/20-18/02 

Urbroj: 2158/07-01-21-10 

Vladislavci, 28. prosinca 2021.  

 

 

Predsjednik 

Općinskog vijeća 

Krunoslav Morović, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



“Službeni glasnik”                                   stranica  82                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

Temeljem članka 72. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine broj: 68/18, 110/18 

i 32/20), te članka 30. Statuta Općine Vladislavci („Službeni glasnik Općine Vladislavci broj 3/13, 

3/17, 2/18, 4/20, 8/20 i 2/21) Općinsko vijeće Općine Vladislavci na svojoj 11. sjednici održanoj 

28. prosinca   2021. godine donosi 

 

ODLUKU 

o 4. izmjenama Programa održavanja komunalne infrastrukture  

na području Općine Vladislavci za 2021. godinu  

 

Članak 1. 

Program održavanja komunalne infrastrukture na području Općine Vladislavci („Službeni glasnik“ 

Općine Vladislavci br. 12/20, 3/21,  9/21 i 13/21)  mijenja se prema odredbama ove Odluke . 

 

Članak 2. 

Članak 2. Programa održavanja komunalne  na području Općine Vladislavci („Službeni glasnik“ 

Općine Vladislavci 12/20, 3/21, 9/21 i 13/21)  mijenja se i sada glasi:  

„ 

Sredstva prikupljena od komunalne naknade u iznosu od 336.208,00  kuna,  grobne naknade u 

iznosu  od 88.000,00 kuna, neutrošena sredstava komunalne naknade u 2020. godini u iznosu od 

54.994,03 kune i tekuće pomoći od HZZ za program javnih radova u iznosu od 166.610,63 kunu, 

te ostali prihodi Proračuna Općine Vladislavci u iznosu od 16.434,38  odnosno ukupna sredstva 

od  662.247,04 kune koristit će se za održavanje komunalne infrastrukture na području Općine 

Vladislavci u 2021. godini.  

Ostatak prikupljenih sredstava od komunalne naknade u iznosu od   85.792,00 kuna, i 5.000,00 kn 

od grobne naknade raspoređen je u Programu gradnje komunalne infrastrukture na području 

Općine Vladislavci u 2021. godini za izgradnju parkinga i manipulativnih površina na groblju u 

Dopsinu.  

 

 

R.BR. VRSTA RASHODA PLAN 

IZNOS  

U KN 

POVEĆANJE/ 

SMANJENJE 

NOVI PLAN 

1.  Prihodi od komunalne 

naknade  

349.008,00 -12.800,00 336.208,00 

2.  Prihodi od grobne naknade    88.000,00 0,00 88.000,00 

3.  Neutrošena sredstava 

komunalne naknade iz 

prethodnih godina 

54.994,03 0,00 54.994,03 

4.  tekuće pomoći od HZZ za 

program javnih radova 

166.610,63 0,00 166.610,63 

5.  Ostali prihodi Proračuna 

Općine 

16.434,38 0,00 16.434,38 

 

 

UKUPNO RASHODI  675.047,04 -12.800,00 662.247,04 

 

 

Članak 3. 

Članak 3. Programa održavanja komunalne  na području Općine Vladislavci („Službeni glasnik“ 

Općine Vladislavci 12/20, 3/21, 9/21 i 13/21)  mijenja se i sada glasi:  

 



“Službeni glasnik”                                   stranica  83                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

Održavanje javnih površina na kojima nije dopušten promet motornim vozilima  odnosi se na 

košenje trave ispred objekata u vlasništvu Općine Vladislavci. Poslove održavanja javnih površina 

obavljati će posebna organizacijska jedinica u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Vladislavci 

-Vlastiti komunalni pogon Općine Vladislavci. 

 

Potrebna sredstva za održavanje javnih površina  na kojima nije dopušten promet motornim 

vozilima  u iznosu od 183.045,01kn odnose se na sljedeće: 

 

R.BR. VRSTA RASHODA PLAN 

IZNOS  

U KN 

POVEĆANJE/ 

SMANJENJE 

NOVI PLAN 

I. ODRŽAVANJE JAVNIH 

POVRŠINA 

   

1. plaće radnika komunalnog 

pogona, osiguranja   

104.118,00 +1.200,00 105.318,00 

 

2. motorni benzin i dizel gorivo 

za teretno motorno vozilo 

0,00 0,00 0,00 

3. motorni benzin i dizel gorivo 

za kosilice        

20.000,00 0,00 20.000,00 

4. potrebni alati za rad  

     

26.000,00 +7.000,00 33.000,00 

5. usluge pri registraciji 

prijevoznih sredstava   

0,00 0,00 0,00 

6. servis opreme i alata                                                                              3.000,00 0,00 3.000,00 

7.  službena radna zaštitna 

odjeća i obuća                                                  
7.800,00 0,00 7.800,00 

8. Plaće, troškovi zaštite na radu i 

liječnički pregledi zaposlenih u 

Programu javnih radova 

183.045,01 0,00 183.045,01 

 UKUPNO  343.963,01 +8.200,00 352.163,01 

 

 

Članak 4. 

 

Članak 4. Programa održavanja komunalne  na području Općine Vladislavci („Službeni glasnik“ 

Općine Vladislavci br. 12/20, 3/21, 9/21 i 13/21)  mijenja se i sada glasi:  

 

„Održavanje nerazvrstanih cesta odnosi se na  redovito  održavanje nerazvrstanih cesta  i zimsko 

održavanje  tj. uklanjanje snijega i leda s nerazvrstanih cesta . 

 

Održavaju se slijedeće nerazvrstane ceste na području Općine Vladislavci :  

 

NASELJE VLADISLAVCI: 

• Športska ulica, dužine 558 m ‘ 

• Kralja Zvonimira, dužine 223 m’ 

• Kralja Petra Krešimira IV, dužine  223 m ‘ 

• Petra Svačića, dužine 160 m’ 

• Nerazvstana cesta do ribnjaka u Vladislavcima, k.č.br. 550/4, 551/3, 552/3 i 884/2 dužine 

550 m ‘ 

 



“Službeni glasnik”                                   stranica  84                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

NASELJE DOPSIN: 

• J. J. Strossmayera  od kućnog broja 120 prema desno do kraja ulice, dužine 910,00 m’ 

• Svetog Ivana, dužine 360 m’ 

 

NASELJE HRASTIN: 

• Ferenca Kiša, dužine 550,00 m’ 

• Dobriše Cesarića, dužine  150,00 m ‘ 

 

Potrebna sredstva za gore navedene aktivnosti planirana su u Proračunu za 2021. godinu iznose: 

 

R.BR. OPIS IZNOS U KN POVEĆANJE/ 

SMANJENJE 

NOVI PLAN 

1.  Redovito održavanje 

nerazvrstanih cesta  

54.994,03 0,00 54.994,03 

2.  Zimsko održavanje 

nerazvrstanih cesta 

15.000,00 -10.000,00 5.000,00 

 UKUPNO 

 

69.994,03 -10.000,00 59.994,03 

 

 

Članak 5. 

Članak 5. Programa održavanja komunalne  na području Općine Vladislavci („Službeni glasnik“ 

Općine Vladislavci br. 12/20, 3/21, 9/21 i 13/21)  mijenja se i sada glasi:  

 

„Održavanje javne rasvjete odnosi se na osiguranje potrebnih sredstava za održavanje rasvjetnih 

tijela na području Općine i utrošenu električnu energiju za javnu rasvjetu prema ispostavljenim 

računima distributera. 

 

Javna rasvjeta se održava u sljedećim naseljima: 

 

• javna rasvjeta u naselju Vladislavci u ulicama K. Tomislava, P. Svačića, K. Zvonimira, 

Športska, E. Kiša, K.P. Krešimiva IV, Kudeljara i Ciglana 

• javna rasvjeta u naselju Dopsin u ulicama J. J. Strossmayera i Sv. Ivana 

• javna rasvjeta u naselju Hrastin u ulicama Š. Petefija, F. Kiša, Nikole Šubića Zrinskoga  

 

Potrebna sredstva za gore navedene aktivnosti planirana su u Proračunu za 2021. godinu i iznose: 

 

R.BR. OPIS IZNOS U KN POVEĆANJE/ 

SMANJENJE 

NOVI PLAN 

1.  održavanje javne rasvjete 46.000,00 0,00 46.000,00 

2.  utrošak električne energije 65.000,00 -11.000,00 54.000,00 

  111.000,00 -11.000,00 100.000,00 

 

 

Članak 6. 

 

Članak 8. Programa održavanja komunalne  na području Općine Vladislavci („Službeni glasnik“ 

Općine Vladislavci br. 12/20,  3/21, 9/21 i 13/21)  mijenja se i sada glasi:  

 

Utvrđuje se slijedeća rekapitulacija Programa:  



“Službeni glasnik”                                   stranica  85                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

 

I. RASHODI:  

 

R.BR. VRSTA RASHODA PLAN 

IZNOS  

U KN 

POVEĆANJE/ 

SMANJENJE 

NOVI 

PLAN 

I. ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA    

1. plaće radnika komunalnog pogona, 

osiguranja   

104.118,00 +1.200,00 105.318,00 

 

2. motorni benzin i dizel gorivo za teretno 

motorno vozilo 

0,00 0,00 0,00 

3. motorni benzin i dizel gorivo za kosilice    

    

20.000,00 0,00 20.000,00 

4. potrebni alati za rad   

    

26.000,00 +7.000,00 33.000,00 

5. usluge pri registraciji prijevoznih 

sredstava   

0,00 0,00 0,00 

6. servis opreme i alata                                                                              3.000,00 0,00 3.000,00 

7.  službena radna zaštitna odjeća i obuća                                                  7.800,00 0,00 7.800,00 

8. Plaće, troškovi zaštite na radu i liječnički 

pregledi zaposlenih u Programu javnih 

radova 

183.045,01 0,00 183.045,01 

 UKUPNO I 343.963,01 +8.200,00 352.163,01 

II. ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH 

CESTA 

   

1. Zimsko održavanje nerazvrstanih cesta 54.994,03 0,00 54.994,03 

2. Redovito održavanje nerazvrstanih cesta 15.000,00 -10.000,00 5.000,00 

 UKUPNO II 69.994,03 -10.000,00 59.994,03 

III. ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE    

1. Održavanje javne rasvjete 46.000,00 0,00 46.000,00 

2. Utrošak električne energije 65.000,00 -11.000,00 54.000,00 

 UKUPNO III 111.000,00 -11.000,00 100.000,00 

IV. ODRŽAVANJE GROBLJA I 

OSTALIH JAVNIH POVRŠINA 

   

1. Održavanje groblja i javnih površina 

koje ne održava Vlastiti komunalni 

pogon 

150.090,00 0,00 150.090,00 

 UKUPNO IV 150.090,00 0,00 150.090,00 

 

 

UKUPNO RASHODI  675.047,04 -12.800,00 662.247,04 

 

Članak 7. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u  „Službenom glasniku“ Općine Vladislavci.  

 

KLASA: 363-02/20-18/01 

URBROJ: 2158/07-02-21-10 

Vladislavci, 28. prosinca  2021.  

Predsjednik 

Općinskog vijeća 

Krunoslav Morović, v.r. 



“Službeni glasnik”                                   stranica  86                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

Na temelju članka 49. stavak 4. Zakona o poljoprivrednom zemljištu („Narodne novine“ br. 20/18, 

115/18 i 98/19)   i članka 30. Statuta Općine Vladislavci („Službeni glasnik“ Općine Vladislavci 

br. 3/13, 3/17, 2/18, 4/20, 8/20 i 2/21)  Općinsko vijeće Općine Vladislavci na svojoj 11.  sjednici 

održanoj 28. prosinca   2021. godine donosi  

 

 

ODLUKU 

o 4. izmjenama i dopunama Programa korištenja sredstava od raspolaganja 

poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu države na području Općine Vladislavci za 2021. 

godinu 

 

I. 

 

Program korištenja sredstava od raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu države na 

području Općine Vladislavci za 2021. godinu  („Službeni glasnik“ Općine Vladislavci br. 12/20, 

3/21, 9/21 i 13/21) mijenja se i dopunjuje prema odredbama ove Odluke.  

 

II. 

 

Točka III. Program korištenja sredstava od raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu 

države na području Općine Vladislavci za 2021. godinu  („Službeni glasnik“ Općine Vladislavci 

br. 12/20, 3/21,  9/21 i 13/21) mijenja se i dopunjuje  i sada glasi:  

 

Ukupni prihod iz točke II. ovog programa raspoređuje se na slijedeće rashode: 

 

 

R.BR. OPIS PLAN u kn POVEĆANJE/ 

SMANJENJE 

u kn 

NOVI 

PLAN 

u kn 

I. KATASTARSKO-GEODETSKA IZMJERA I TROŠKOVI PROVEDBE ZAKONA O 

POLJOPRIVREDNOM ZEMLJIŠTU 

1.  Troškovi katastarsko-geodetske izmjere 

zemljišta 

5.000,00 -5.000,00 0,00 

2.  Usluge kopiranja, grafičke i tiskarske 

usluge  

1.500,00 0,00 1.500,00 

3.  Uredski materijal  10.000,00 +2.500,00 12.500,00 

4.  Najamnine za opremu 0,00 0,00 0,00 

5.  Dio plaće za zaposlene 48.338,02 0,00 48.338,02 

6.  Objava oglasa  0,00 0,00 0,00 

7.  Licence za programe 0,00 0,00 0,00 

8.  Izrada procjembenih elaborata 0,00 0,00 0,00 

9.  Troškovi povjerenstva za provedbu 

natječaja  

38.640,00 0,00 38.640,00 

10.  Snimanje javne tribine – predstavljanje 

natječaja za zakup državnog 

poljoprivrednog zemljišta 

4.000,00 -600,00 3.400,00 

 UKUPNO I. 

 

 

107.478,02 -3.100,00 104.378,02 



“Službeni glasnik”                                   stranica  87                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

R.BR. OPIS PLAN u kn POVEĆANJE/ 

SMANJENJE 

u kn 

NOVI 

PLAN 

u kn 

II. PROGRAMI SUFINANCIRANJA – PROGRAM POTPORA U POLJOPRIVREDI 

1.  Mjera 1: Potpore za umjetno 

osjemenjivanje goveda 

15.000,00 0,00 15.000,00 

2.  Mjera 2:  Potpora za prijavu dokumentacije 

za nacionalne i međunarodne fondove 

10.000,00 0,00 10.000,00 

3.  Mjera 3: Potpore za izgradnju 

plastenika/staklenika   

20.000,00 0,00 20.000,00 

4.  Mjera 4: Potpore za edukaciju 

poljoprivrednika 

2.500,00 0,00 2.500,00 

5.  Mjera 5: Potpore za proizvodnju meda 5.513,57 0,00 5.513,57 

6.  Mjera 6. Potpore za navodnjavanje   10.000,00 0,00 10.000,00 

7.  Financiranje sudjelovanja na sajmovima 

obiteljskim poljoprivrednim 

gospodarstvima s područja općine 

7.000,00 0,00 7.000,00 

 UKUPNO II. 70.013,57 0,00 70.013,57 

III.  PROGRAM UREĐENJA RURALNOG PROSTORA  IZGRADNJOM I ODRŽAVANJEM 

RURALNE INFRASTRUKTURE  I IZRADE PROGRAMA I PROJEKATA ZA 

PROVEDBU MJERA IZ PROGRAMA RURALNOG RAZVOJA  

1.  Izgradnja, rekonstrukcija i održavanje 

otresnica, putne i kanalske mreže 

9.130,97 0,00 9.130,97 

2.  Rekonstrukcija pješačkih staza u 

Vladislavcima 

0,00 0,00 0,00 

3.  Rekonstrukcija pješačkih staza u Dopsinu 43.016,41 0,00 43.016,41 

4.  Izgradnja parkinga i manipulativnih 

površina na groblju u Dopsinu  

231.402,96 +14.103,17 245.506,13 

5.  Izrada projektnih prijava za natječaje i 

javne pozive 

17.549,36 0,00 17.549,36 

6.  Izrada projektne dokumentacije za 

izgradnju javne rasvjete između 

Vladislavaca i Hrastina 

16.000,00 0,00 16.000,00 

7.  Izrada projektne dokumentacije za 

izgradnju nerazvrstane ceste u 

Vladislavcima 

30.000,00 -30.000,00 0,00 

8.  Izrada projektne dokumentacije za 

izgradnju garaže za komunalni pogon 

24.375,00 0,00 24.375,00 

9.  Strojno uklanjanje šiblja i raslinja uz 

poljske puteve  

33.800,00 0,00 33.800,00 

10.  Rekonstrukcija parkirališta- 

prilagođavanje osobama s invaliditetom 

ambulanta u Vladislavcima 

1.003,17 -1.003,17 0,00 

11.  Rekonstrukcija nerazvrstane ceste  

poljoprivredne namjene u dijelu Športske 

ulice u Vladislavcima 

281.168,75 0,00 281.168,75 

12.  Izgradnja trga u središtu općine 146.066,67 0,00 146.066,67 

13.  Rekonstrukcija pješačkih staza u Hrastinu 203.328,32 0,00 203.328,32 

14.  Deratizacija 14.972,18 0,00 14.972,18 



“Službeni glasnik”                                   stranica  88                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

R.BR. OPIS PLAN u kn POVEĆANJE/ 

SMANJENJE 

u kn 

NOVI 

PLAN 

u kn 

15.  Rekonstrukcija pješačkih staza u Dopsinu 21.572,49 0,00 21.572,49 

16.  Sanacija ulaza ispred zgrade općine 0,00 0,00 0,00 

17.  Upravljanje Reciklažnim dvorištem 86.044,99 0,00 86.044,99 

18.  Postavljanje energetski učinkovite javne 

rasvjete na športskom igralištu u 

Vladislavcima – trošak stručnog nadzora 

7.000,00 0,00 7.000,00 

19.  Postavljanje energetski učinkovite javne 

rasvjete na športskom igralištu u Dopsinu 

– radovi i trošak stručnog nadzora 

74.349,43 0,00 74.349,43 

20.  Izgradnja i opremanje dječjeg igrališta u 

Vladislavcima 

0,00 20.000,00 20.000,00 

 UKUPNO III. 1.240.780,70 +3.100,00 1.240.780,70 

SVEUKUPNO  1.418.272,29 0,00 1.418.272,29 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u  „Službenom glasniku“ Općine 

Vladislavci. 

 

 

Klasa: 320-02/20-01/17 

Urbroj: 2158/07-01-21-10 

Vladislavci, 28. prosinca  2021.   

 

Predsjednik 

Općinskog vijeća 

Krunoslav Morović, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



“Službeni glasnik”                                   stranica  89                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine 

broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/08, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17,  98/19 i 

144/20), članka  30. Statuta Općine Vladislavci („Službeni glasnik“ Općine Vladislavci br. 3/13, 

3/17, 2/18, 4/20,  8/20  i 2/21), te članka 7.  Programa poticanja uređenja naselja i demografske 

obnove na području Općine Vladislavci za razdoblje od  2017. do 2022. godine („Službeni glasnik“ 

Općine Vladislavci br. 6/17,  2/18 , 4/18, 11/18, 4/19, 7/19,  4/20,   8/20, 10/20, 2/21) Općinsko 

vijeće Općine Vladislavci na svojoj 11.  sjednici održanoj dana 28. prosinca  2021. godine donosi 

 

ODLUKU  

o 4. izmjenama Plana provedbe Programa poticanja uređenja naselja i demografske 

obnove na području Općine Vladislavci za 2021. godinu 

 

Članak 1. 

Plan provedbe Programa poticanja uređenja naselja i demografske obnove na području Općine 

Vladislavci („Službeni glasnik“ br. 12/20, 3/21,  9/21 i 13/21) mijenja se prema odredbama ove 

Odluke.   

Članak 2. 

Članak 2. Programa poticanja uređenja naselja i demografske obnove na području Općine 

Vladislavci („Službeni glasnik“ br. 12/20, 3/21,  9/21 i 13/21), mijenja se i sada glasi:  

 

„Za provedbu Programa poticanja uređenja naselja i demografske obnove na području Općine 

Vladislavci planiraju se sredstva u visini od   1.070.300,00 kuna.“  

 

Članak 3. 

Članak 3. Programa poticanja uređenja naselja i demografske obnove na području Općine 

Vladislavci („Službeni glasnik“ br. 12/20, 3/21,  9/21 i 13/21) mijenja se i sada glasi:  

 

Planirana sredstva utrošit će se za slijedeće namjene:  

 

R.BR. OPIS MJERE PLANIRANI 

IZNOS U 

KUNAMA 

POVEĆANJE/ 

SMANJENJE 

NOVI 

PLAN 

A. POTICANJE UREĐENJA NASELJA    

1.  Energetska učinkovitost i energetska 

obnova obiteljskih kuća-Mjera 1. 

 

20.000,00 

 

0,00 

 

20.000,00 

2.  Uklanjanje starih objekata – Mjera 2. 0,00 0,00 0,00 

3.  Izgradnja novih stambenih objekata i 

kupovina stambenih objekata na području 

Općine Vladislavci – Mjera 3. 

135.000,00 0,00 135.000,00 

4.  Dodjela novčane nagrade za najuređeniju 

okućnicu – Mjera 4. 

3.000,00 +1.000,00 4.000,00 

5.  Uređenje pročelja – Mjera 5. 1.000,00 0,00 1.000,00 

6.  Sufinanciranje priključenja na 

vodoopskrbnu mrežu – Mjera 6.  

30.000,00 +5.000,00 35.000,00 

 UKUPNO A. 

 

194.000,00 +6.000,00 200.000,00 

B. POTICANJE DEMOGRAFSKE 

OBNOVE 

   

1.  Pomoć novorođenom djetetu – Mjera 7. 90.000,00 0,00 90.000,00 

2.  Stipendiranje studenata – Mjera 8. 52.000,00 0,00 52.000,00 



“Službeni glasnik”                                   stranica  90                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

R.BR. OPIS MJERE PLANIRANI 

IZNOS U 

KUNAMA 

POVEĆANJE/ 

SMANJENJE 

NOVI 

PLAN 

3.  Nagrađivanje najboljih učenika osnovnih 

škola – Mjera 9. 

10.000,00 0,00 10.000,00 

4.  Prijevoz učenika srednjih škola i 

studenata – Mjera 10. 

30.000,00 0,00 30.000,00 

5.  Sufinanciranje školske prehrane – Mjera 

12. 

32.500,00 0,00 32.500,00 

6.  Sufinanciranje programa predškolskog 

odgoja - Mjera 13.  
365.000,00 

 

+90.000,00 
455.000,00 

7.  Sufinanciranje rada zdravstvenih 

ustanova – Mjera 14. 

18.000,00 0,00 18.000,00 

8.  Nabavka školskog pribora za učenika 

prvog razreda osnovne škole – Mjera 15. 

7.400,00 0,00 7.400,00 

9.  Nabavka školskog pribora za polaznike 

„predškole“ u dječjem vrtiću u 

Vladislavcima – Mjera 16. 

2.300,00 0,00 2.300,00 

10.  Nabavka poklon paketa za blagdane – 

Mjera 17. 

20.000,00 +1.100,00 21.100,00 

11.  Financiranje nabavke radnih bilježnica za 

učenika osnovne škole – Mjera 18. 

66.000,00 -4.000,00 62.000,00 

12.  Sufinanciranje javnog linijskog prijevoza  

- Mjera 19 

0,00 0,00 0,00 

13.  Stipendiranje učenika – Mjera 20. 40.000,00 0,00 40.000,00 

14.  Sufinanciranje troškova polaganja 

vozačkog ispita srednjoškolcima i 

studentima s područja Općine Vladislavci 

– Mjera 21 

50.000,00 0,00 50.000,00 

15.  Sufinanciranje električne energije 

obiteljima s 3 i više djece – Mjera 22 

0,00 0,00 0,00 

 UKUPNO B. 783.200,00 +87.100,00 870.300,00 

 SVEUKUPNO  

 

977.200,00 +93.100,00 1.070.300,00 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u   „Službenom glasniku“ Općine 

Vladislavci.  

 

KLASA: 363-01/20-15/02 

UR.BROJ: 2158/07-01-21-10 

Vladislavci, 28. prosinca  2021. 

Predsjednik 

Općinskog vijeća 

Krunoslav Morović, v.r. 

 
 
 

 

 



“Službeni glasnik”                                   stranica  91                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

Na temelju članka 9. a., stavka 4.  Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi („Narodne 

novine“ br. 47/90, 27/93 i 38/09) te članka 30. Statuta Općine Vladislavci („Službeni glasnik 

Općine Vladislavci broj 3/13, 3/17, 2/18, 4/20,  8/20 i  2/21) Općinsko vijeće Općine Vladislavci 

na svojoj 11. sjednici održanoj 28. prosinca  2021.,  donosi  

 

ODLUKU  

o 2. izmjenama Programa  javnih potreba u kulturi na 

 području Općine Vladislavci za 2021. godinu 

 

Članka 1. 

 

Programom javnih potreba u kulturi Općine Vladislavci za 2021. godinu  („Službeni glasnik“ 

Općine Vladislavci broj 3/20 i 13/21) mijenja se prema odredbama ove Odluke.  

 

Članak 2. 

Članak 2. Programa javnih potreba u kulturi Općine Vladislavci za 2021. godinu  („Službeni 

glasnik“ Općine Vladislavci broj 3/20 i 13/21) mijenja se i sada glasi:  

 

„Sredstva za financiranje Programa javnih potreba u kulturi osiguravaju se u Proračunu Općine 

Vladislavci za 2021. godinu u visini od 73.000,00  kuna. 

 

 

Članak 3. 

Članak 3. Programa javnih potreba u kulturi Općine Vladislavci za 2021. godinu  („Službeni 

glasnik“ Općine Vladislavci broj 3/20 i 13/21) mijenja se i sada glasi:  

 

Financiranje javnih potreba u kulturi provodi se osiguravanjem tekućih donacija kulturno-

umjetničkim društvima s područja Općine Vladislavci u iznosu 56.000,00 kuna, te organizacijom 

ili pokroviteljstvom nad manifestacijama u iznosu od 17.000,00 kuna.  

 

Programom  javnih potreba u kulturi na području Općine Vladislavci u 2021. godini financirat će 

se održavanje slijedećih manifestacija :  

1. Rušenje majpana u Hrastinu 

2. Ivanjsko sijelo u Vladislavcima 

3. Grahijada 

4. Čobanijada 

5. Roštiljada 

6. Igra kolo  

7. Jeseni u Hrastinu 

8. Ivanjsko jahanje 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku“ Općine 

Vladislavci.  

 

KLASA: 612-01/20-01/02 

UR.BROJ: 2158/07-01-21-06 

Vladislavci, 28. prosinca  2021.  

Predsjednik 

Općinskog vijeća 

Krunoslav Morović, v.r. 



“Službeni glasnik”                                   stranica  92                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

Na temelju članka 31. stavak 3. Zakona o postupanju s nezakonito izgrađenim zgradama 

(“Narodne novine” broj 86/12 i 143/13, 65/17 i 14/19), te članka 30. Statuta Općine 

Vladislavci(„Službeni glasnik“ Općine Vladislavci 3/13, 3/17, 2/18, 4/20, 8/20 i 2/21), Općinsko 

vijeće Općine Vladislavci na svojoj 11. sjednici održanoj 28. prosinca  2021. godine,  donosi 

 

 

ODLUKU  

o 2. izmjenama Programa korištenja sredstava naknade za zadržavanje nezakonito 

izgrađenih zgrada u prostoru za 2021. godinu 

 

 

Članak 1. 

 

Program korištenja sredstava naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru za 

2021. godinu („Službeni glasnik“ Općine Vladislavci broj 3/20 i 13/21) mijenja se prema 

odredbama ove Odluke.  

 

Članak 2. 

Članak 1. Programa korištenja sredstava naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u 

prostoru za 2021. godinu („Službeni glasnik“ Općine Vladislavci broj 3/20 i 13/21) mijenja se i 

sada glasi:  

 

„Prihod od naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru za 2021. godinu 

planiran je u iznosu od 2.210,19  kuna. 

 

Članak 3. 

 

Sredstvima iz članka 1. ovog Programa planirano je pokriće troškova:  

- Rekonstrukcija nerazvrstane ceste poljoprivredne namjene u dijelu Športske ulice u 

Vladislavcima  u iznosu od 1.000,00 kuna,  

- Izgradnja parkinga i manipulativnih površina na groblju u Dopsinu u iznosu od 1.210,19 

kuna. 

 

Članak 4. 

 

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u    „Službenom glasniku“ Općine 

Vladislavci  

 

KLASA: 361-08/20-01/01 

UR.BROJ: 2158/07-01-21-6 

Vladislavci, 28. prosinca  2021.  

 

Predsjednik 

Općinskog vijeća 

Krunoslav Morović, v.r. 

 

 

 



“Službeni glasnik”                                   stranica  93                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

Na temelju članku 69. stavka 4. Zakona o šumama (“Narodne novine” br. 68/18, 115/18,  98/19 i 32/20)  

i članka 30. Statuta Općine Vladislavci („Službeni glasnik“ Općine Vladislavci 3/13, 3/17, 2/18, 4/20,  

8/20 i 2/21), Općinsko vijeće Općine Vladislavci na svojoj 11. sjednici održanoj 28. prosinca  2021. 

godine donosi  

ODLUKU  

o 3. izmjenama  Programa utroška sredstava šumskog doprinosa 

 na području Općine Vladislavci u 2021. godini 

 

Članak 1. 

Program utroška sredstava šumskog doprinosa na području Općine Vladislavci u 2021. godini 

(„Službeni glasnik“ br. 12/20,  9/21 i 13/21) mijenja se prema odredbama ove Odluke.  

 

 

Članak 2. 

Članak 2. Program utroška sredstava šumskog doprinosa na području Općine Vladislavci u 2021. godini 

(„Službeni glasnik“ br. 12/20,  9/21 i 13/21) mijenja se i sada glasi:  

 

„Sredstvima iz članka 1. ovog Programa planirano je pokriće troškova predviđenih Programom izgradnje 

komunalne infrastrukture na području Općine Vladislavci  u 2021. godini, a obuhvaća slijedeće: 

-  rekonstrukciju nerazvrstane ceste poljoprivredne namjene u dijelu Športske ulice u   Vladislavcima  u 

iznosu od 7.841,25 kuna,  

-  Izgradnja parkinga i manipulativnih površina na groblju u Dopsinu  u iznosu od 2.093,89 kuna.“ 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku“ Općine Vladislavci. 

 

 

KLASA: 321-02/20-01/01 

UR.BROJ: 2158/07-01-21-8 

Vladislavci, 28. prosinca  2021.  

 

 

Predsjednik 

Općinskog vijeća 

Krunoslav Morović, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



“Službeni glasnik”                                   stranica  94                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj: 

33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17,  98/19 i 144/20),  

članka 30. Statuta Općine Vladislavci („Službeni glasnik“ Općine Vladislavci broj 03/13, 3/17, 2/18, 

4/20, 8/20 i  2/21), a u svezi s člankom 48. stavak 3.  Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (Narodne novine broj: 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) Općinsko vijeće Općine Vladislavci, na svojoj 11.  sjednici održanoj 

dana 28. prosinca  2021. godine, donosi  

ODLUKU 

o 4 . izmjenama i dopunama Odluke suglasnosti na provedbu ulaganja 

 na području Općine Vladislavci u  2021. godini  

 

 

Članak 1. 

Odluka o suglasnosti na provedbu ulaganja na području Općine Vladislavci u 2021. godini („Službeni 

glasnik“ br. 4/21, 6/21,  9/21 i 13/21) mijenja se prema odredbama ove Odluke.  

 

Članak 2. 

Članak 1. Odluke o suglasnosti na provedbu ulaganja na području Općine Vladislavci u 2021. godini 

(„Službeni glasnik“ br. 4/21, 6/21, 9/21 i 13/21) mijenja se i sada glasi:  

„ 

Ovom Odlukom daje se suglasnost na provedbu ulaganja  i provedbu projekata na području Općine 

Vladislavci u 2021. godini,  kako slijedi: 

 

R.br.  Opis ulaganja  

Planirani  

iznos u kn 

Povećanje/ 

smanjenje  

u kn 

Novi  

Plan 

u kn 

1.  

Projekt zapošljavanja žena „Zaželi bolji 

život u Općini Vladislavci“ 

 

353.403,79 

 

0,00 

 

353.403,79 

2.  

Projekt zapošljavanja žena, „Skrbim za 

druge, brinem za sebe, Faza II 

 

681.075,77 

 

+17.439,97 

 

698.515,74 

3.  

Projekt „Zajedno u zajednici u Općini 

Vladislavci“  

 

920.759,28 

 

+21.753,25 

 

942.512,53 

4.  

Projekt zapošljavanja žena „Život kakav 

želim, zaželim Vladislavce“  

 

 

1.932.582,72 

 

 

0,00 

 

 

1.932.582,72 

5.  

Projekt aktivno uključivanje i poboljšanje 

zapošljivosti te razvoj inovativnih 

socijalnih usluga ranjive skupine  Projekt: 

Co(I)neTworking zajednice Općine 

Vladislavci 

 

 

 

 

 

839.440,46 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

839.440,46 

6.  

Projekt „pametni gradovi i općine“ – 

nabava i postavljanje pametnih kamera 

Općine Vladislavci  

 

214.000,00 

 

 

-214.000,00 

 

 

0,00 

 

7.  Nabava rashladnog odra za kuću oproštaja  

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

8.  

Rekonstrukcija javne površine oko crkve 

Svetog Roka u Hrastinu 

 

 

105.000,00 

 

-105.000,00 

 

0,00 



“Službeni glasnik”                                   stranica  95                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

R.br.  Opis ulaganja  

Novi  

Plan 

u kn 

Povećanje/ 

smanjenje  

u kn 

Novi  

Plan 

u kn 

9.  

Rekonstrukcija pješačkih staza u naselju 

Vladislavci  

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

10.  
Rekonstrukcija pješačkih staza u naselju 

Dopsin 

287.590,26 0,00 

 

287.590,26 

11.  
Rekonstrukcija pješačkih staza u naselju 

Hrastin 

643.125,00 0,00 643.125,00 

12.  
Rekonstrukcija kapelice na groblju u 

Dopsinu 

105.000,00 -105.000,00 0,00 

13.  Izgradnja ograde na groblju u Dopsinu 105.000,00 -105.000,00 0,00 

14.  
Izgradnja parkinga i manipulativnih 

površina na groblju u Dopsinu 

 

624.115,16 

 

0,00 

 

624.115,16 

15.  
Izrada centralnog križa na groblju u 

Dopsinu 

34.000,00 0,00 34.000,00 

16.  

Rekonstrukcija parkirališta – prilagođavanje  

parkirališta za pristup osobama s 

invaliditetom ispred ispred ambulante u 

Vladislavcima 

 

 

 

 

36.750,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

17.  

Rekonstrukcija parkirališta – prilagođavanje  

parkirališta za pristup osobama s 

invaliditetom ispred nogometnog igrališta u 

Dopsinu 

 

 

 

257.250,00 

 

 

 

-257.250,00 

 

 

 

0,00 

18.  
Izgradnja  i opremanje dječjeg igrališta u 

Vladislavcima 

 

151.575,00 

 

0,00 

 

151.575,00 

19.  

Rekonstrukcija i prenamjena zgrade 

društvenog doma (Hrvatski dom) u zgradu 

dječjeg vrtića i jaslica u Vladislavcima 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

20.  
Izgradnja ceste prema groblju naselju 

Dopsin 

1.248.217,03 -1.248.217,03 0,00 

21.  
Kupovina zemljišta za formiranje 

pristupnog puta do groblja u Vladislavcima 

 

61.000,00 

 

-48.500,00 

 

12.500,00 

22.  
Izgradnja vatrogasne garaže u 

Vladislavcima 

525.000,00 -525.000,00 0,00 

23.  Izgradnja garaže za kombi vozilo 
315.000,00 -315.000,00 0,00 

24.  
Izgradnja javne rasvjete između naselja 

Vladislavci i Hrastin 

504.000,00 -504.000,00 0,00 

25.  Izgradnja trga u središtu naselja Vladislavci 641.415,03 0,00 641.415,03 

26.  Postavljanje fittnes sprava u naselju Dopsin 45.000,00 -45.000,00 0,00 

27.  

Izrada projektne dokumentacije za 

izgradnju biciklističkih staza na području 

Općine Vladislavci 

 

200.000,00 

 

-200.000,00 

 

0,00 

28.  
Provedba projekta javnih radova na 

području Općine Vladislavci 

 

183.045,01 

 

0,00 

 

183.045,01 

29.  Opremanje kuće oproštaja u Dopsinu 

34.500,00 0,00 34.500,00 



“Službeni glasnik”                                   stranica  96                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

R.br.  Opis ulaganja  

Novi  

Plan 

u kn 

Povećanje/ 

smanjenje  

u kn 

Novi  

Plan 

u kn 

30.  
Postavljanje energetski učinkovite rasvjete 

na sportskom igralištu u Hrastinu 36.750,00 

 

 

0,00 36.750,00 

31.  
Postavljanje energetski učinkovite rasvjete 

na sportskom igralištu u Dopsinu 146.950,00 

 

0,00 

 146.950,00 

32.  
Postavljanje energetski učinkovite rasvjete 

na sportskom igralištu u Vladislavcima 164.137,50 

 

 

0,00 

 164.137,50 

33.  Provedba dezinsekcije komaraca 

 

48.000,00 

 

-1.500,00 

 

46.500,00 

34.  

Upravljanje reciklažnim dvorištem, 

sakupljanje i zbrinjavanje otpada iz 

reciklažnog dvorišta 

 

 

 

120.000,00 

 

 

 

-10.000,00 

 

 

 

110.000,00 

35.  
Uklanjanje vlage na objektima društvene 

namjene 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

36.  
Nabava komunalne opreme – PVC posude 

za odvajanje otpada 

 

 

200.118,75 

 

 

0,00 

 

 

200.118,75 

37.  
Izgradnja pješačkih staza na groblju u 

Vladislavcima 

 

0,00 

0,00  

0,00 

38.  Sanacija ulaza u zgradu Općine Vladislavci 

0,00 0,00 0,00 

39.  

Izgradnja, rekonstrukcija otresnica, putne i 

kanalske mreže i javnih površina i površina 

zu općinske objekte 

64.125,00 0,00 64.125,00 

40.  

Rekonstrukcija nerazvrstane ceste  

poljoprivredne namjene u dijelu Športske 

ulice u Vladislavcima 

 

287.168,75 

 

+5.841,25 

 

293.010,00 

41.  
Uređenje manipulativnih površina dječjeg 

vrtića u Vladislavcima 

654.334,38 0,00 654.334,38 

42.  Promidžba Općine 

56.000,00 0,00 56.000,00 

 UKUPNO 12.825,428,89 -3.675.182,56 9.150.246,33 

 

     

Članak 3. 

Ostale odredbe Odluke o suglasnosti na provedbu ulaganja na području Općine Vladislavci u 2021. 

godini („Službeni glasnik“ br. 4/21,  6/21,  9/21 i 13/21) ostaju neizmijenjene. 

 

 

 



“Službeni glasnik”                                   stranica  97                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave  „Službenom glasniku“ Općine Vladislavci.  

 

KLASA: 404-01/21-01/01 

UR.BROJ: 2158/07-01-21-10 

Vladislavci, 28. prosinca   2021.                                                     

Predsjednik 

                        Općinskog Vijeća 

                          Krunoslav Morović, v.r. 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



“Službeni glasnik”                                   stranica  98                                                              Broj 17-21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

______________________________________________________________________ 
 
 

Izdavač: Općina Vladislavci 

Za izdavača: Marjan Tomas, općinski načelnik  

Grafička priprema i tisak: Općina Vladislavci  


